



فهرست:

خبر ویژه	۳
موفقیت ها و افتخارات	۴
-موفقیت های دانشگاه	۴
-اعضا هیات علمی	۵
-دانشجویی	۵
اخبار علمی	۸
-همایش ها و نشست ها	۸
-جشنواره و مسابقات	۲۶
-کارگاه ها و دوره های آموزشی	۲۷
-اردوها و بازدیدها	۲۹
-نمایشگاه ها	۳۰
-مراسم مناسبتی	۳۱
اخبار پژوهشی	۳۱
-چاپ کتاب و فصلنامه	۳۱
-انعقاد تفاهم نامه	۳۳
اخبار اطلاع رسانی و ارتباطی	۳۴
-اخبار حوزه IT	۳۷
-دیدارها و بازدید ها	۳۷
تعاملات با سایر دانشگاه با نهادهای کشوری	۳۸
-حضور در مجامع بیرونی	۳۹
-حضور در مجامع خارجی	۴۱
-حضور در مجامع داخلی	۴۲
-حضور مسئولان	۴۴
-حضور مهمان های خارجی	۴۵
اقدامات رفاهی	۵۲
انتصاب ها	۵۳
ارتقاء	۵۳
بازنشستگان	۵۳
تسلیم	۵۳
الزهر در مطبوعات	۵۳



مراسم های گوناگون به
مناسبت روز دانشجو در دانشگاه



گردهمایی ملی دانش آموختگان
صنایع دستی و هنرهای سنتی



حضور رئیس دانشگاه در افغانستان



امضای یادداشت تفاهم

همکاری با دانشگاه گرونوبل - آلپ فرانسه



مراسم تجلیل از

برگزیدگان پژوهشی دانشگاه



ملاقات روسای دانشگاه های

فنی مهندسی هند با رئیس دانشگاه



دانشگاه الزهرا (س) در زمره یک درصد برتر دانشگاهها با جدیدترین رتبه بندی ESI

در دی ماه ۹۵ دانشگاه الزهرا (س) در آخرین رتبه بندی (ژانویه ۲۰۱۶) نظام ۴ ICU، رتبه ۲۷ را از بین ۳۰۸ دانشگاه ایران کسب کرده است. این نظام رتبه بندی از سال ۲۰۰۵ بیش از ۱۲۰۰۰ دانشگاه و موسسات آموزشی را از بین ۲۰۰ کشور، بر اساس میزان شهرت آنها رتبه بندی می کند.

ادامه در صفحه ۳

اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» به دانشگاه الزهرا (س)

روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۲ سومین همایش ملی استانداردهای حسابداری بخش عمومی در مرکز همایش های بین المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار گردید و در نخستین دوره اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» از نظر تحقق شفافیت و انضباط مالی با پیاده سازی استانداردهای حسابداری بخش عمومی، به دانشگاه الزهرا (س) «تندیس ملی پاسخگویی مالی» اعطاء شد. در این مراسم از خانم دکتر مهناز ملانظری، معاون اداری و مالی دانشگاه الزهرا(س) به پاس زحمات فراوان و همت والا تقدیر و نشان مذکور به ایشان اعطا گردید.

ادامه در صفحه ۴





خبر ویژه

دسترسی رایگان به پایگاه المنهل در

حوزه علوم انسانی

دسترسی رایگان به پایگاه المنهل در حوزه علوم انسانی (Ebook- Ejournal- EThesis- Ecluster) برای اساتید و دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) از طریق دسترسی سایت دانشگاه و با آدرس <http://platform.almanhal.com> از تاریخ ۹۵/۳/۱۰ به مدت یک ماه میسر گردید.

دسترسی رایگان به بانک اطلاعاتی web of science

در دی ماه ۹۵ دسترسی رایگان به بانک اطلاعاتی web of science به مدت شش ماه از تاریخ ۹۵/۱۰/۱۱ ویژه اساتید و دانشجویان دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی فراهم گردید. علاقمندان می توانند از طریق لینک <http://webofknowledge.com> به این بانک دسترسی داشته باشند.

سند راهبردی مدیریت برنامه، بودجه،

تحول اداری و بهره وری

در دی ماه ۹۵ نسخه اولیه سند راهبردی مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری دانشگاه الزهرا (س)، بر پایه اسناد بالادستی، نظرات خبرگان، مدیران و کارشناسان دانشگاهی و بر اساس مدل های نظری بومی شده با توجه به مقتضیات دانشگاه برای دستیابی به چشم انداز دانشگاه در افق ۱۴۰۴ تدوین شد. عناصر این سند شامل بیانیه چشم انداز، مأموریت، ارزش های محوری، اهداف کلان، راهبردها و اقدامات

کلان در حوزه وظایف مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری می باشد. این سند برای افق ۵ ساله ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ نوشته شده است که با توجه به تغییرات و پویایی شرایط محیطی و مقتضیات برنامه راهبردی پایش، بازنگری و بروز رسانی خواهد شد.

کسب رتبه ۲۷ کشوری توسط دانشگاه

الزهرا (س) در نظام رتبه بندی ICU۴

در دی ماه ۹۵ دانشگاه الزهرا (س) در آخرین رتبه بندی (ژانویه ۲۰۱۶) نظام ۴ ICU، رتبه ۲۷ را از بین ۳۰۸ دانشگاه ایران کسب کرده است. این نظام رتبه بندی از سال ۲۰۰۵ پیش از ۱۲۰۰۰ دانشگاه و موسسات آموزشی را از بین ۲۰۰ کشور، بر اساس میزان شهرت آنها رتبه بندی می کند.

رتبه بندی فعلی بر اساس یک الگوریتم است که از چهار معیار بیطرفانه و مستقل وب استخراج می شود، و این اطلاعات از موتورهای جستجوی مختلف ذیل دریافت می شود:

۱. Moz Domain Authority

۲. Alexa Global Rank

۳. Majestic Referring Subnets

۴. Majestic Trust Flow

عضویت دانشگاه الزهرا (س) در اتحادیه

دانشگاه های آسیا و اقیانوسیه (AUAP)

دانشگاه الزهرا (س) از ابتدای سال ۲۰۱۷، با تلاش ها و پی گیری های مدیریت همکاری های علمی بین المللی دانشگاه به عضویت اتحادیه دانشگاه های آسیا و اقیانوسیه (AUAP) درآمد. رایزنی های اولیه در خصوص نحوه عضویت در اتحادیه مزبور طی برگزاری پنزدهمین نشست مجمع عمومی

اتحادیه بین المللی دانشگاه ها در تایلد انجام شد و درخواست عضویت در اتحادیه دانشگاه های آسیا و اقیانوسیه (AUAP) در آذرماه ۱۳۹۵ به دبیرخانه اتحادیه مستقر در دانشگاه تهران ارسال گردید.

اتحادیه دانشگاه های آسیا و اقیانوسیه، از جمله توسعه یافته ترین مجامع بین المللی یونسکو، متشکل از موسسات دانشگاهی تحصیلات تکمیلی است و روسای دانشگاه های عضو به عنوان نمایندگان موسسات متبوع خود در اتحادیه به شمار می روند. این اتحادیه از سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۵) و با ریاست دانشگاه سورناری تایلد آغاز به کار کرده است.

دانشگاه الزهرا (س) در زمره یک درصد

برتر دانشگاه ها با جدیدترین

رتبه بندی ESI

نظام رتبه بندی پایگاه شاخص های اساسی علم (Essential Science Indicators) بر اساس اطلاعات مقالات دارای بیشترین استناد در پایگاه آی.اس.آی هر دو ماه یکبار به ارائه دانشگاه های برتر دنیا بر اساس کیفیت تحقیقاتشان می پردازد. در این رتبه بندی، دانشگاه هایی که بر اساس تعداد اسنادها در یکی از رشته های ۲۲ گانه در جمع دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی یک درصد برتر دنیا قرار گرفته باشند، معرفی می شوند. این نظام رتبه بندی، بر اساس چهار شاخص: ۱. تعداد مدارک نمایه شده در برترین مجلات بین المللی، ۲. تعداد کل اسنادهای دریافت شده توسط هر دانشگاه یا مؤسسه تحقیقاتی، ۳. نسبت تعداد اسنادها به ازای مدارک،



گرفت. همچنین انشا... پس از شروع فرایند ارزیابی درونی توسط گروه های آموزشی کارگاه های تکمیلی برگزار خواهد شد.



موفقیت ها و افتخارات

موفقیت های دانشگاه

قرار گرفتن یکی از واحدهای مرکز رشد الزهرا (س) جزء ۱۰ طرح و ایده برتر جشنواره دانشگاه صنعتی شریف

در آذر ماه ۹۵ های فیتنکس از شرکت های آی تی ورزشی مستقر در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه الزهرا (س) در هشتمین جشنواره دانشگاه صنعتی شریف CCUP جزء ۱۰ طرح و ایده برتر قرار گرفت.

افتخار آفرینی کانون های فرهنگی

دانشگاه الزهرا (س) در جشنواره

ملی رویش

ششمین جشنواره ملی کانون های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی دانشجویان کشور رویش از تاریخ ۲۰ الی ۲۳ آذر ماه ۱۳۹۵ برگزار شد. کانون های موسیقی و هلال احمر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا (س) موفق به کسب رتبه سوم در این همایش ملی شدند.

مبنی بر نهادینه کردن تفکر کیفی گرایی، برنامه محوری و استقرار نظام تضمین کیفیت به منظور تحقق سند چشم انداز و اهداف متعالی دانشگاه، اجرای طرح «ارزیابی درونی» در دستور کار گروه های آموزشی دانشگاه قرار گرفت.

ارزیابی درونی به عنوان پایه و اساس بهبود، ارتقاء و تضمین کیفیت عملکرد دانشگاه و نیز به عنوان رویکرد مشارکتی و فرایند محور محسوب می شود. از آنجا که گروه آموزشی به عنوان هسته اصلی آموزش و پژوهش می باشد لذا هرگونه حرکت به سمت کیفیتمداری از گروه آموزشی آغاز می شود. هدف از ارزیابی درونی گروه های آموزشی ارائه تحلیلی جامع و شفاف از عملکرد گروه، شناسایی قوتها، ضعف ها، فرصت ها و تهدیدها با مشارکت تمام اعضای هیأت علمی به عنوان مبنایی مستند جهت برنامه ریزی بهبود و توسعه کیفی گروه و در نهایت تضمین کیفیت در دانشگاه است.

در همین راستا مرکز ارزیابی و پایش عملکرد به عنوان اولین گام و به منظور آشنایی اعضای هیات علمی دانشگاه با همکاری مرکز تحقیقات، ارزشیابی، اعتبارسنجی و تضمین کیفیت آموزش عالی و همچنین معاون آموزشی دانشگاه ۳ کارگاه آموزشی را در تاریخهای ۲۷، ۲۸ و ۲۹ دی ماه ۹۵ برگزار نمود. لازم به ذکر است در این کارگاهها که با حضور ۱۱۰ عضو هیات علمی از ۳۳ گروه آموزشی برگزار گردید، مبنای علمی و عملی ارزیابی درونی گروه های آموزشی مورد بحث و بررسی قرار

۴. تعداد مقالات داغ و پراستناد دانشگاهها یا مؤسسات تحقیقاتی که در زمره یک درصد برتر دنیا قرار گرفته باشند را رتبه بندی می کنند. در این نظام رتبه بندی دانشگاه الزهرا (س) توانست در حوزه شیمی جزء یک درصد برتر قرار گیرد.

اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» به دانشگاه الزهرا (س)

روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۲ سومین همایش ملی استانداردهای حسابداری بخش عمومی در مرکز همایش های بین المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار گردید و در نخستین دوره اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» از نظر تحقق شفافیت و انضباط مالی با پیاده سازی استانداردهای حسابداری بخش عمومی، به دانشگاه الزهرا (س) «تندیس ملی پاسخگویی مالی» اعطاء شد. در این مراسم از خانم دکتر مهناز ملانظری، معاون اداری و مالی دانشگاه الزهرا (س) به پاس زحمات فراوان و همت والا تقدیر و نشان مذکور به ایشان اعطا گردید.



اولین گام استقرار نظام تضمین کیفیت در

گروه های آموزشی دانشگاه الزهرا (س) با توجه به سیاست های دانشگاه الزهرا (س)

اعضای هیأت علمی

دریافت لوح افتخار توسط عضو هیأت علمی صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س)

نخستین گردهمایی دانش آموختگان صنایع دستی، هنرهای سنتی و رشته های مرتبط روز دوشنبه مورخ ۲۲ آذر ماه ۹۵ در دانشگاه الزهرا (س) با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و رئیس دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید و از ۸ نفر از دانش آموختگان موفق حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی در حوزه های پژوهشگران، مدرسان، کارآفرینان و هنرمندان تقدیر به عمل آمد. در این مراسم از سه دانش آموخته موفق کارآفرین صنایع دستی دانشگاه الزهرا خانمها: ناهید رحمانپور، عضو هیأت علمی رشته صنایع دستی و مدیر گروه صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س)، فرزانه سلیمانی و هاله رحمانی تقدیر شد. لازم به ذکرست خانم رحمانپور لوح تقدیر کارآفرین موفق در صنایع دستی را نیز دریافت نمود.



عضویت دکتر رضایی شریف آبادی در هیأت داوران جشنواره دانشجوی نمونه

در آذر ماه ۹۵ آقای دکتر سعید رضایی شریف آبادی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی و عضو هیأت علمی گروه علم

اطلاعات و دانش شناسی طی حکمی از سوی آقای دکتر مجتبی صدیقی، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان به عضویت هیأت داوری گروه آموزشی علوم انسانی در جشنواره دانشجوی نمونه سال ۱۳۹۵ منصوب شد.



دانشجویی

کسب رتبه اول و سوم مسابقه ملی طراحی صنعتی در صنایع دستی توسط دانشجویان رشته طراحی صنعتی

دومین نشست تخصصی و مسابقه ملی نقش طراحی صنعتی در صنایع دستی با حضور ۹۵ نفر از اساتید و دانشجویان رشته طراحی صنعتی از ۹ دانشگاه سراسر کشور در تاریخ ۲۷ و ۲۸ آذرماه ۹۵ در زنجان برگزار گردید. هدف از این برنامه که به همت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری زنجان ترتیب داده شده بود، بررسی طرح های جدید در حوزه صنایع دستی و ورود طراحان صنعتی ایران به بخش صنایع دستی در راستای ایجاد و رونق بازارهای جدید برای محصولات صنایع دستی تعیین شده بود. برنامه روز اول به آشنایی دانشجویان با

صنایع دستی زنجان، بازدید از کارگاه های صنایع دستی، آشنایی با روش های تولید و آثار استادکاران زنجانی و بازدید از بناهای تاریخی از جمله موزه رختشویخانه، بازارچه صنایع دستی و گنبد سلطانیه اختصاص یافت. در انتهای روز اول نشست تخصصی با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری زنجان، معاون صنایع دستی، اساتید دانشگاه و فن و دانشجویان شرکت کننده برگزار شد. در ابتدا آقای مهندس رحمتی، مدیرکل سازمان، به تبیین اهداف برگزاری این برنامه، مشترکات دو رشته طراحی صنعتی و صنایع دستی و نقشی که طراحان صنعتی در ارتقای صنایع دستی می توانند ایفا کنند پرداخت. در ادامه نشست موضوعات تعیین شده برای طراحی و نکات لازم در مورد مسابقه توسط ایشان و اساتید داور بازگو شد. پس از آن، اساتید و داوران حاضر به سؤالات تخصصی دانشجویان در خصوص مسابقه و ارتباط طراحی صنعتی و صنایع دستی پاسخ دادند.

از صبح روز دوم، ماراتن طراحی بین شرکت کنندگان که در قالب ۲۸ تیم از دانشگاه های الزهرا (س)، تهران، علم و صنعت، هنر تهران، هنر پارس، هنر تبریز، سمنان، اصفهان و پردیس تهران در این مسابقه گرد هم آمده بودند شروع شد که تا ساعت ۱۸:۳۰ طول کشید. با اتمام مرحله طراحی، داوری آثار با حضور ۷ تن از اعضای هیأت علمی و اساتید دانشگاه های کشور و ۵ تن از استادکاران حرفه های مختلف صنایع دستی زنجان شروع شد که به مدت ۵ ساعت به



همچنین در مسابقه امسال ایدیران، دانشگاه الزهرا (س) به دلیل بیشترین منتخب نسبت به دیگر دانشگاه ها مقام اول را کسب نمود

تقدیر از دانشجویان پژوهشگر شعبه

ارومیه دانشگاه الزهرا (س)

به مناسبت هفته پژوهش در برنامه ویژه ای که روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۹/۲۵ در آمفی تئاتر شعبه ارومیه برگزار گردید؛ از ۷ نفر از دانشجویان پژوهشگر شعبه ارومیه که اخیرا مقاله شان به چاپ رسیده بود با اهدای لوح و هدیه تجلیل به عمل آمد. در آغاز این برنامه ابتدا آقای دکتر دولانی، سرپرست معاونت آموزش و پژوهش شعبه، درخصوص اهمیت پژوهش بیاناتی ارائه و در ادامه خانم دکتر حقیقی نسب، عضو هیأت علمی گروه مدیریت دانشگاه الزهرا (س)، در خصوص اهمیت پژوهش و شیوه های آن مطالبی را بیان نمود.



کسب مقام دانشجویان طراحی لباس در

جشنواره طراحی لباس خلیج فارس

جشنواره طراحی لباس خلیج فارس در تاریخ ۲۸ آذر الی ۵ دی ماه ۹۵ در مجموعه فرهنگی برج آزادی تهران برگزار گردید. موضوع اصلی این جشنواره، طراحی لباس بانوان و آقایان ایرانی با الهام از فرهنگ، هنر و طبیعت خلیج فارس بوده است. این جشنواره با حضور آقای حمید قبادی، مدیر کارگروه

کسب مقام اول قهرمانی در رقابت های انتخابی تیم ووشو دانشجویان استان تهران توسط دانشجوی تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س)

رقابت های انتخابی تیم ووشو دانشجویان استان تهران جهت اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان در تاریخ ۹۵/۹/۱۸ برگزار شد. در این مسابقات خانم پرستو سهرابی، دانشجوی تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) موفق به کسب مقام اول شد و توانست به دوره بعدی مسابقات راه پیدا کند.

افتخار آفرینی دانشجویان طراحی

صنعتی و صنایع دستی دانشگاه الزهرا

در دومین مسابقه طراحی صنعتی در مسابقات ایدایران سال ۹۵، در رده بندی دانشگاه ها در آذر ماه ۹۵، دانشگاه الزهرا (س) با داشتن بیشترین آثار منتخب دانشجویان طراحی صنعتی مقام اول را به خود اختصاص داد. اسامی برگزیدگان این مسابقه به شرح زیر می باشد.

خانم سارا طراواتی - طراحی بسته بندی روسری

خانم الهام افضلی سرشت- طراحی صندلی پزشکی

خانم متانت کرمی- طراحی جوروب

خانم شقایق چیت ساز- طراحی تاناستوم

در این مراسم خانم زهرا امانی، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در بخش مد و زیورآلات نیز شایسته تقدیر شد. نامبرده همچنین چندین مقاله در کنفرانس های بین المللی و ملی ارائه نموده است.

طول انجامید. در داوری این آثار که مهندس فرزانه هنربخش عضو هیأت علمی گروه طراحی صنعتی به نمایندگی از دانشگاه الزهرا در آن شرکت داشت، معیارهای مطرح شده در امر قضاوت ایده ها شامل: شاخص نوآوری در محصول، حفظ اصالت محصولات صنایع دستی استان زنجان، قابلیت اجرایی شدن توسط هنرمندان صنایع دستی استان زنجان و شیوه ارائه و پرزانته طرح ها بودند



کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش

طراحی پوستر در نخستین جشنواره ملی

کرسی های آزاد اندیشی توسط

دانشجوی رشته نقاشی دانشگاه الزهرا

نخستین جشنواره ملی کرسی های آزاد اندیشی روز یکشنبه مورخ ۱۴ آذر ۹۵ با حضور مدیران، معاونان و تعدادی از کارشناسان معاونت فرهنگی ۵۶ دانشگاه کشور از ساعت ۸ الی ۱۶ در ۱۰ محور مختلف در دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد.

خانم محبوبه بنیادی دانشجوی رشته نقاشی دانشگاه الزهرا (س) موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش طراحی پوستر شناخته شد.



یادگیری، این فرآیند ممکن است به تدریج و به صورت نامحسوس بر نگرش زبان آموزان نسبت به سبک زندگی مطلوب اثرگذار باشد.

دریافت جایزه علمی دکتر کاردان توسط

دانش آموخته دانشکده علوم تربیتی

و روان‌شناسی

موسسه روانشناسی و علوم تربیتی دکتر کاردان، دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران با همکاری سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران، انجمن روانشناسی اجتماعی ایران و شهرداری تهران، هفتمین مراسم اهدای جایزه علمی «استاد دکتر علی‌محمد کاردان» ویژه رساله‌های برتر دکتری در رشته‌های روانشناسی و علوم تربیتی را در دی ماه ۹۵ برگزار نمود.

در این مراسم تندیس جشنواره و لوح افتخار به دکتر احمد صافی اهدا و جوایز علمی دکتر کاردان به رساله‌های برتر به ترتیب رتبه به دکتر سوگند قاسم‌زاده، دکتر معصومه قاسمی، دکتر مریم محسن‌پور و دکتر کوروش امرایی ارائه شد و از ایشان تقدیر به عمل آمد.

خانم دکتر سوگند قاسم‌زاده فارغ‌التحصیل کارشناسی و کارشناسی ارشد گروه روان‌شناسی دانشگاه الزهراء و عضو هیأت علمی دانشگاه تهران و دکتر مریم محسن‌پور عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی دانشگاه الزهراء می باشد.



پذیرش مقاله ISI داستاورد پژوهشی از

پایان نامه ی کارشناسی ارشد

زبان انگلیسی

در دی ماه ۹۵ مقاله معتبر علمی پژوهشی از پایان نامه ی خانم فرنوش راشد، فارغ التحصیل کارشناسی ارشد آموزش زبان انگلیسی، گروه زبان و ادبیات انگلیسی در دانشکده ادبیات، به عنوان اثر مشترک آقای دکتر میرحسینی (راهنما)، خانم دکتر سازور (مشاور) و خانم راشد برای چاپ در مجله Compare پذیرفته شد. این مجله که در SI Web of Science نمایه شده است و توسط انتشارات Taylor & Francis چاپ می شود، نشریه علمی رسمی انجمن تعلیم و تربیت بین المللی و تطبیقی بریتانیا است.

موضوع مورد بحث در پایان نامه و مقاله مسئله ی بازتاب و بازتولید سبک های زندگی در جریان آموزش زبان انگلیسی می باشد. از آنجاکه یکی از ابعاد یادگیری زبان خارجی قرار گرفتن در معرض فرهنگ و ارزش های منعکس شده توسط آن زبان است، احتمال تأثیرگذاری فرآیند زبان آموزی بر دیدگاه های فکری و فرهنگی فراگیران وجود دارد. از این رو، پژوهش مورد نظر به بررسی بازتولید نگرش های فرهنگی (مشخصاً در مورد سبک زندگی) در یکی از مؤسسات آموزش زبان پرداخته است. بررسی انجام شده مبین این امر است که فرآیند آموزش و یادگیری زبان انگلیسی در فضای مورد مطالعه به طور بالقوه ممکن است طی مرور زمان به معرفی و عادی شدن برخی ابعاد از سبک های زندگی خاص منجر شود. با توجه به طولانی بودن فرآیند

ساماندهی مد و لباس ایران، و آقای ابوالقاسم شیرازی، رئیس اتحادیه پوشاک ایران، افتتاح گردید. مراسم اختتامیه و اهدای جوایز با حضور میهمانان ویژه دکتر فریده طالب پور، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س)، دکتر پروانه قاسمیان، عضو هیأت علمی دانشگاه علم و فرهنگ، دکتر فریناز فربورد، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س)، دکتر مریم مونس سرخه، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س)، مریم محبوبی، استاد دانشگاه الزهراء (س)، مهندس سعید نساج پور، مدیر عامل شرکت نساج پور، آقای غلامحسین شاه علی، رئیس مجموعه برج آزادی، آقای علی اصغر یوسف پور، استاد انجمن پارچه و لباس ایران و چند تن از اساتید و بزرگان پوشاک ایران همچون آقای سومبات هاکوپیان، مدیر شرکت هاکوپیان برگزار گردید. در این مراسم تعدادی از دانشجویان رشته طراحی لباس دانشگاه الزهراء (س) در بخش‌های مختلف موفق به کسب مقام به شرح ذیل شدند:

مقام اول در زمینه طراحی کلکسیون توسط تیم تامیس: افسانه ابراهیمی (طراح لباس)؛

مقام دوم جشنواره توسط تیم مروارید: زهرا رجبی (طراح لباس)، کبری قنواتی (طراح لباس)، بهار ضیایی (محقق)؛

مقام دوم در زمینه پژوهش توسط تیم شیوه: رکسانا رئوفی (الگوساز)

مقام سوم در زمینه پژوهش توسط تیم داهیر: مهشید مسیبی (طراح لباس)، سیما پیرنجمالدین (طراح اکسسوری)، پریناز لیلانز (طراح لباس).



سخنرانی خود به اهمیت علم نافع اشاره کرد و در ادامه گروه موسیقی به اجرای چند قطعه موسیقی زنده پرداختند. آقای دکتر شیرینی معاون پژوهشی دانشگاه گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه معاونت پژوهشی ارائه نمود. در این مراسم از همکاران هیات علمی که در سال اخیر از میان ما رفته بودند، خانم خدیجه روشن بین و آقای دکتر رضا ثابت داریانی، یاد شد. خانواده دکتر رضا ثابت داریانی لوح یادبود و هدیه ایشان را دریافت نمودند. در این مراسم آقای دکتر ضرغام، رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور در سخنرانی خود به حمایت هایی که صندوق می تواند از پژوهشگران داشته باشد اشاره کرد. در ادامه مراسم از پژوهشگران برگزیده در سه سطح، فناوران برگزیده دارای طرح های ارتباط با صنعت و جامعه تجلیل به عمل آمد. همچنین به مقالات پراستناد توجه ویژه شد. مجلات دارای وضعیت مطلوب چاپ، کارکنان موثر در فرآیندهای پژوهشی، در بخشهای دیگر این مراسم مورد تشویق قرار گرفتند.

۴۱ درصد پژوهشگران برتر دانشگاه در سه سطح، به شرح ذیل معرفی و تقدیر شدند.



جشنواره را به خود اختصاص دهند. در این مراسم که با حضور دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء، قبادی، دبیر بنیاد ملی مد و لباس، دکتر خادمی، معاون فرهنگی، دکتر شیرینی، معاون پژوهشی، خانم بلغانی، نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مسئولان و اعضای هیات علمی دانشکده هنر برگزار گردید از منتخبین جشنواره، رتبه اول، شادان باقریان، طرح دیبا، رتبه های دوم، مریم علیجانی، طرح شاپورد، و زهرا شاکری شمسی، طرح لوتوس، رتبه سوم، نگار کاظمی اسفه، طرح آرال، رتبه چهارم، فریبا یوسف پور، طرح آزاده، رتبه پنجم، دیانا بیگی مسیحی، طرح سیمرغ، تقدیر گردید.



اخبار علمی

همایش ها و نشست ها

مراسم تجلیل از برگزیدگان

پژوهشی دانشگاه

هفدهمین مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر سال ۱۳۹۵ دانشگاه الزهراء (س) در تاریخ ۱۵ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۳:۳۰ در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهراء (س) توسط معاونت پژوهش و فناوری برگزار شد. در این مراسم حضار از سخنان حاج آقا خان بیگی بهره مند شدند. سپس خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء (س) در

کسب رتبه برگزیده دانشجوی طراحی

لباس در مسابقات نمایشنامه خوانی

ارغنون بخش بیضایی

مسابقات نمایشنامه خوانی ارغنون بخش بیضایی میان اساتید و دانشجویان رشته تئاتر از تاریخ ۱ الی ۱۰ دی ماه ۹۵ در تماشاخانه ارغنون در خیابان نوفل لوشاتو برگزار شد. این رقابت، مختص به خوانش آثار بهرام بیباید بود که پس از اعلام فراخوان در سطح ملی، ۱۰۰ اثر به دبیرخانه مسابقه رسید. از میان آنها ۲۵ متن از نمایشنامه های استاد بیباید انتخاب شده و در نهایت، ۱۵ اثر به مرحله نهایی راه یافتند.

در این مسابقات خانم سمانه حسنلو، دانشجوی طراحی لباس دانشگاه الزهراء (س) موفق به کسب رتبه برگزیده در بخش طراحی لباس با رأی هیأت داوران برای نمایش شب هزار و یکم مسابقات نمایشنامه خوانی ارغنون بخش بیضایی شد.



افتخار آفرینی دانشجویان طراحی لباس

در جشنواره طراحی لباس مشاغل با

سبک ایرانی اسلامی

در مراسم اختتامیه نمایشگاه ملی طراحی لباس مشاغل با سبک ایرانی اسلامی که در تاریخ ۲۹ دی ماه ۱۳۹۵ در سالن دکتر تورانی دانشگاه الزهراء (س) برگزار گردید؛ دانشجویان طراحی لباس توانستند امتیاز اول تا پنجم این



روابط عمومی دانشگاه با اهدای شاخه های گل نرگس که یادآور آغاز زعامت امام زمان (عج) در ماه ربیع الاول می باشد و پخش شکلات در بین دانشجویان، این روز را گرمی داشته و در برنامه دیگری که صبح ۱۶ آذر در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی با حضور دانشجویان این دانشکده و والدینشان برگزار گردید؛ از دانشجویان برتر تقدیر گردید.

در این مراسم که دانشجویان و والدینشان و مسئولان دانشکده و دانشگاه حضور داشتند؛ خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه- ضمن عرض تبریک و خوش آمدگویی به دانشجویان و دانش آموزان حاضر به مناسبت روز دانشجو و تشکر از حضور والدین آن ها در این مراسم، اعلام نمود که هر روز، روز فراگیری علم است و علمی سودمند است که با عمل توأم گردد و کاربردی و نافع در راستای رفع مشکلات و راهگشا باشد. همچنین با بیان اهداف مطرح در سند چشم انداز دانشگاه، هدف برتر و اصلی در آن را کسب عنوان برترین دانشگاه جامع تک جنسیتی جهان اعلام نمود. رئیس دانشگاه یکی از برنامه ها و اهداف کلان دانشگاه در جهت توسعه، پیشرفت و دستیابی به اهداف عالیه را ارتباط مستمر با دانشجویان، فارغ التحصیل فرهیخته و برتر به عنوان سرمایه های دانشگاه بیان کرده و خواستار مشارکت بیشتر دانش آموزان با دانشگاه شد.

از فارغ التحصیلان حاضر در این برنامه، دکتر رویا طباطبایی یزدی-رییس سازمان ملی بهره وری- و دکتر مینا مهرنوش-کارآفرین برتر و مدیر مسئول روزنامه کسب و کار- بودند که

نویسندگان مقالات پر استناد در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ بر اساس گزارش ESI	برترهای پژوهش های کاربردی و تقاضا محور
خانم دکتر قدسی محمدی زيارانی از گروه شیمی	آقای دکتر رضا عزمی
آقای دکتر عبدا... مرتضی علی از گروه فیزیک	آقای دکتر حسین راغفر
خانم دکتر فاطمه احمدی بویاغچی از گروه مهندسی مکانیک	
خانم دکتر زهره مدرس تهرانی استاد بازنشسته گروه شیمی	

۱۱. آقای دکتر علی رحمانی
۱۲. خانم دکتر زهرا پاکزاد
۱۳. خانم دکتر خدیجه سفیری
۱۴. خانم دکتر سیده منور یزدی
۱۵. آقای دکتر سیف برقی
۱۶. آقای دکتر عزیزا... شفیع خانی
۱۷. آقای دکتر عمران مرادلو
۱۸. خانم دکتر مریم لشنی زادگان
۱۹. خانم دکتر صدیقه دادرس
۲۰. خانم دکتر پروانه نظرعلی
۲۱. خانم دکتر مهناز اخوان تفتی
۲۲. خانم دکتر زهرا رهبرنیا
۲۳. آقای دکتر سید عبدالحمید میرحسینی عالی زمینی
۲۴. خانم دکتر زهرا هاشمی
۲۵. خانم دکتر مهرانگیز شعاع کاظمی

مجلات علمی دارای وضعیت انتشار مطلوب
۱. خانم دکتر فریده حق بین ، سردبیر مجله علمی پژوهشی زبان پژوهی
۲. خانم دکتر طیبه ماهر و زاده، سردبیر مجله علمی پژوهشی اندیشه های نوین تربیتی

مراسم های گوناگون به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه الزهراء (س)

همزمان با روز ۱۶ آذر و به مناسبت روز دانشجو، قسمتهای مختلف دانشگاه با اجرای برنامه های گوناگون برای دانشجویان این روز را تکریم نمودند.

سطح اول
۱. خانم دکتر قدسی محمدی زيارانی
۲. آقای دکتر مجید م مهد هروی
۳. خانم دکتر مریم کشاورزی
۵. خانم دکتر مریم صف آرا
۶. آقای دکتر ابراهیم عباسی

سطح دوم
۱. خانم دکتر سیمین حسینیان
۲. خانم دکتر الهه ستوده نما
۳. آقای دکتر پدا... اردوخانی
۴. خانم دکتر اشرف السادات موسوی لر
۵. خانم دکتر فاطمه احمدی بویاغچی
۶. آقای دکتر سعید دهقانپور فراشاه
۷. خانم دکتر ندا عبدالوند
۸. خانم دکتر طیبه حسین نژاد
۹. خانم دکتر کبرا نیکوفر
۱۱. آقای دکتر میر حسین موسوی

سطح سوم
۱. خانم دکتر سوسن باستانی
۲. خانم دکتر روحا کسری کرمانشاهی
۳. خانم دکتر زهره خسروی
۴. خانم دکتر سیده فاطمه موسوی
۵. خانم دکتر سیده سوسن مرنندی
۶. آقای دکتر بهزاد سلیمانی
۷. خانم دکتر میترا معنوی راد
۸. خانم دکتر فائزه فرزانه
۹. آقای دکتر مرتضی شیری
۱۰. خانم دکتر زهرا طالب پور



مسئولان دانشگاه الزهرا (س) روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۹/۱۸ از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰ در سالن دکتر تورانی برگزار گردید.

پس از تلاوت آیاتی از قرآن و پخش سرود ملی، دکتر سیدعلی حسینی عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا (س)، مدیر عامل بورس انرژی و دبیر علمی همایش روز حسابدار، ضمن عرض خیر مقدم و خوش آمدگویی به حاضرین و اساتید، شهادت مظلومانه امام حسن عسگری علیه السلام را تسلیت و آغاز امامت امام عصر (عج) را تبریک گفته و از حمایت های مسئولان دانشگاه الزهرا (س) در برگزاری همایش ها و هم اندیشی دانشجویان دوره دکتری قدردانی نمود.

دکتر حسینی ضمن گرامیداشت روز حسابدار، عنوان پنجمین همایش را «جهانی شدن با هدف هماهنگی با جهان در کنار توجه به ایرانیان پس از اسلام در این زمینه»، عنوان و با استناد به آیاتی از قرآن کریم، وجود حسابداری را لازم دانست. وی علاوه بر اشاره به دانشمندانی همچون ابوالوفا جوزانی و خوارزمی که در فصل سوم کتاب «الجبر و المقابله» خود به طور مشخص به مباحث مالی اشاره نموده، یکی از اهداف همایش را ایجاد انگیزه در دانشجویان این رشته که بالغ بر ۱۰٪ از دانشجویان ایران را تشکیل می دهند، دانست. وی به اهمیت عملکرد اخلاقی حسابداران باتوجه به ارزش های اسلامی اشاره نموده و افزود که حسابداران می توانند با رویکرد جهانی شدن و در نظر گرفتن سیاست های اقتصاد مقاومتی، نقش مهمی را ایفا کنند. وی در ادامه به تسهیلاتی اشاره کرد که

با مسلسل در دانشگاه به دانشجویان حمله کردند و فردای آن روز نیکسون آمد و مدرک افتخاری گرفت.

رحیم پور ازغدی گفت: آمریکایی ها در ابتدای انقلاب به دلیل روحیه ضد استکباری مردم نمی توانستند حکومت را استحاله کنند لذا گفتند باید صبر کنیم نسل عوض شود تا ضمن جلب اعتماد و احساسات آنها تعریف دیگری از واقعیات ارائه دهیم. خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه- نیز طی صحبت های کوتاهی به نقش بی بدیل دانشجو در جریان استکبارستیزی و همچنین اثرگذاری وی در ارتقاء جامعه اشاره کرده و در پایان با حضورایشان و خانم دکتر خادمی، معاون فرهنگی و اجتماعی از دانشجویان فعال در عرصه فرهنگی و سیاسی تقدیر گردید.



پنجمین همایش بزرگداشت روز حسابدار

با عنوان حسابداران: جهانی شدن و ارتقای خدمات

همایش بزرگداشت روز حسابدار با عنوان حسابداران: جهانی شدن و ارتقای خدمات با حضور اساتید، اندیشمندان، صاحب نظران، مدیران شرکت های فعال در حوزه حسابداری و حسابرسی، دانشجویان و دانش آموختگان رشته حسابداری در مقاطع دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی حسابداری و

مختصری از سوابق و بیوگرافی شخصی، تحصیلی، علمی و شغلی خود را عنوان و خاطرات خوش از دانشگاه و اساتیدشان را بیان نموده و در خصوص رمز و راز موفقیت توصیه هایی به دانشجویان نمودند. شایان ذکر است در قسمت تقدیر از دانشجویان، از فارغ التحصیل ممتاز در رشته ارشد پژوهشگری خانم منصوره کرمی همسر شهید دکتر علی محمدی از شهدای هسته ای تجلیل به عمل آمد.

در برنامه دیگری که به همت انجمن اسلامی دانشجویان در بعدازظهر این روز برگزار شد؛ دانشجویان در ابتدا با برگزاری تریبون آزاد در خصوص دغدغه های سیاسی و صنفی صحبت کردند. سپس آقای دکتر عابدین زاده، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا (س) در خصوص روز دانشجو مطالبی را بیان نمود. در ادامه آقای دکتر حسن رحیم پور ازغدی- عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی- برای دانشجویان سخنرانی کرد. وی با بیان اینکه طبق اسناد لانه جاسوسی تحلیل آمریکایی ها از جریانات داخلی ایران بعد از انقلاب دو جریان سازش و خط امام بود، اظهار کرد: آمریکایی ها در ابتدای انقلاب به دلیل روحیه ضد استکباری مردم نمی توانستند حکومت را استحاله کنند لذا گفتند باید صبر کنیم نسل عوض شود تا ضمن جلب اعتماد و احساسات آنها تعریف دیگری از واقعیات ارائه دهیم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: قبل از انقلاب ۱۰ هزار بیگانه در جاهای مختلف کشور حضور داشتند و تمام شکنجه ها زیر نظر اساتید آمریکایی ها بود. در روز ۱۶ آذر



بهره سازند، بی شک در آینده فقیر خواهند بود. بنگاه های اقتصادی باید خودشان ثابت کنند که می توانند در جامعه جهانی حاضر شوند، سرمایه گذاران و اعتباردهندگان خارجی را جلب کنند. شرکتهای چند ملیتی از قانون کشور مادر پیروی کرده اما شرکتهای جهانی اینگونه نیستند و شرکتهای باید مطابق با فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای اقتصاد مقاومتی ساختار خود را تعدیل کنند. در قسمت بعدی برنامه، از خدمات و تلاش های ارزشمند و صادقانه خانم دکتر رضوان حجازی استاد گروه حسابداری که پس از سالیان متمادی در اشاعه تعلیم و تربیت و بسط و توسعه علم و دانش، به تازگی به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند تجلیل بعمل آمد و دکتر شهناز مشایخ مدیر گروه حسابداری از طرف خود، اساتید، دانشجویان و دانش آموزان و مسئولان دانشکده و دانشگاه ضمن آرزوی دوام عزت و سلامت برای ایشان از درگاه ایزد منان، خواستار بهره مندی از برکات وجودی و تجربیات ارزنده وی در راستای دستیابی به اهداف عالی این دانشکده و دانشگاه شد.

در ادامه پروفیسور حجازی سخنانی در خصوص اهمیت بحث جانشین پروری بیان و اذعان داشت در سالهای اخیر مسیر کسب دانش، هموارتر از گذشته شده است و انتظار می رود دستاوردهای علمی نیز با رشد مطلوبی همراه باشد و قطعاً تربیت دانشجویان شایسته موجب اطمینان از ساخت آینده ای پربار خواهد بود. وی همچنین یکی از کتابهای جدید خود را که اخیراً به چاپ رسیده است،

دکتر حسن امیری، پیاده سازی استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی را در سطح شرکت های ایرانی مورد بررسی قرار داده و گزارشی از عملکرد سازمان بورس در این خصوص ارائه داد.

وی به قوانین مصوب در خصوص شفافیت مالی اشاره و بر ضرورت تصویب قوانین مورد نیاز برای هموارسازی مسیر پیاده سازی استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی، به تلاش های انجام شده کمیته شکل گرفته در این خصوص در سازمان بورس و توجه سازمان به اهمیت بحث IFRS اشاره و اعلام نمود با توجه به مشکلات موجود، در بازه های مختلف تعدیلاتی در الزامات شرکتهای بورسی صورت گرفته است.

معاون سازمان بورس و اوراق بهادار به اهمیت بحث اندازه گیری ارزشهای منصفانه و جلوگیری از انعکاس اطلاعات ناصحیح اشاره کرد و در ادامه اذعان داشت که در این خصوص کارگروهی متشکل از خبره های مالی تشکیل شده است.

دکتر غلامرضا سلیمانی امیری، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا (س) و مدیر عامل سرمایه گذاری غدیر، جهانی شدن، اقتصاد مقاومتی و نقش حسابداران در آن را مورد بررسی قرار داد.

وی خاطرنشان کرد شرکتهای جهانی، مرزهای بین المللی را شکسته و از مزایای گسترده ای بهره مند شدند و از سویی پایداری در این عرصه، نیازمند پویایی و توجه به عوامل موثر جهانی بر وضعیت بنگاه هاست و کشورهایی که خود را از منابع جهانی بی

جهت اخذ مدارک حرفه ای از سوی نهادهای حرفه فراهم شده است.

دبیر علمی همایش ضمن اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکید ایشان به نقش آفرینی جوانان و استفاده از نظرات آنان، بر فراهم سازی شرایط برای شکوفایی خلاقیت و توانمندی های نسل جوان حرفه تاکید نمود.

در ادامه دکتر حمید کردبچه، رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی ضمن عرض خوشامدگویی و خیر مقدم به میهمانان، روز حسابدار را گرامی داشته و به پیشینه، جایگاه و اهمیت حسابداری در فرهنگ ایران زمین اشاره نمود. وی بر نقش حسابداران در مبارزه با فسادهای مالی اشاره و اذعان داشت که حسابداران با اخلاق، می توانند به عنوان عناصری سازنده در پویایی اقتصاد نقش داشته باشند. در انتها دکتر کرد بچه از حامیان و برگزار کنندگان همایش قدردانی کرد.

سپس آقای ابوالقاسم فخاریان، شریک موسسه حسابرسی تدوین و همکاران، سخنرانی با محوریت اهمیت حضور حسابداران ایرانی در عرصه جهانی را ارائه و اطلاعاتی در خصوص فدراسیون بین المللی حسابداری، اعضا، ساختار و اهداف بیان و لزوم توجه بیشتر به مشارکت حسابداران ایرانی در محافل و مجامع حرفه ای جهانی را یادآور شد. در خاتمه وی از گروه حسابداری دانشگاه الزهرا (س) که در برگزاری همایش هایی به منظور تبادل دانش و نظرات افراد حرفه ای و دانشگاهی مشارکت دارند، قدردانی نمود.



در این گردهمایی خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا بعد از خوشامدگویی به مهمانان، از تمام کسانی که برای ارتقاء توسعه و بازیابی هویت اصیل ایرانی در بخش های صادرات تولید و نوآوری و نشان دادن توان و هویت ایرانی فعالیت می کنند، خصوصا اهالی صنایع دستی تشکر کرد. وی با اشاره به برنامه های عملیاتی دانشگاه الزهرا در سال جاری از جمله کاربردی کردن علوم، کارآفرینی و ایجاد رشته هایی که بتواند به صورت بینارشته ای باعث ارتقاء سطح علمی و تولید بازار کار شود یادکرد و با تاکید بر ایجاد شرکت های دانش بنیان و فعالیت مراکز رشد اعلام نمود از حرکت های دانشجویان و فارغ التحصیلان در این زمینه حمایت می گردد و برای این منظور نوید افتتاح مرکز رشد و شرکت های دانش بنیان را در محل ساختمان ۱۶ اذر دانشگاه الزهرا داد و تاکید کرد بخش علوم انسانی و هنر، به ویژه صنایع دستی در این مرکز فعال خواهد شد.

دکتر خزعلی گفت: افتخار می کنیم که مرکز نوآوری و ایده پردازی تحت حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در دانشگاه الزهرا افتتاح شده است و از همکاری دانشجویان و دانش آموختگان برای فعالیت و همکاری در این مرکز استقبال می کنیم، که با پشتیبانی مادی و معنوی دانشگاه نیز همراه خواهد بود.

در ادامه رئیس دانشگاه الزهرا به موانع گسترش صنایع دستی در جوامع ملی و جهانی اشاره کرد و علت این امر را کاربردی نبودن صنایع دستی در سطح وسیع دانسته،

عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، دکتر رحمانی، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا (س)، دکتر وفادارحسابدار رسمی، آقای هامونی مدیرعامل شرکت فرابورس و خانم دکتر بیتا مشایخی عضو هیات علمی دانشگاه تهران برگزار شد.



نخستین گردهمایی ملی دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی و رشته های مرتبط با آن

نخستین گردهمایی دانش آموختگان صنایع دستی، هنرهای سنتی و رشته های مرتبط به همت «معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری» و «کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی ایران دانشگاه الزهرا»، با حضور خانم دکتر احمدی پور، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و آقای دکتر نامور مطلق، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) و رئیس کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی ایران و با مدیریت خانم دکتر سهرابی نصیرآبادی دبیر کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی ایران در تاریخ ۲۲ آذر ماه ۹۵ در محل سالن توراتی دانشگاه الزهرا برگزار شد.

رونمایی کرده و با امضای خود به حاضرین اهدا نمود.

سپس استاد نظام الدین ملک آرای پیشکسوت حسابداری رسمی و مشاور مالی، ضمن گرامیداشت روز جهانی مبارزه با فساد و روز حسابدار، مباحثی را در خصوص مبارزه با فساد ارائه داد. وی اذعان داشت فساد مالی، منشا بسیاری از اقدامات خلاف امنیت، نابرابری، خشونت و ... است و تقویت شفافیت و افزایش مسئولیت پذیری از جمله راه های مبارزه با فساد هستند. در ادامه مراسم سوگند حسابداری با قرائت ایشان توسط حاضرین برگزار شد.

در ادامه مراسم از دانش آموختگان رشته حسابداری شاغل در حرفه و همچنین کارکنان امور مالی دانشگاه الزهرا (س) با حضور دکتر علی ثقفی پیشکسوت و استاد هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی، با اهدای لوح یادبود و هدیه تقدیر و تشکر بعمل آمد.

سپس آقای دوانی، شریک موسسه دایارهیاف با محوریت حسابداری در عرصه جهانی سخنرانی خود را ارائه و اذعان داشت که جهان شبیه گردو هست اما قوانین گردویی بر آن حاکم نیست! و با سوال در خصوص جهانی شدن یا جهانی سازی صحبت خود را ادامه داد. وی برخی از آمارهای سال ۲۰۱۶ را در خصوص کشورهای مختلف ارائه نمود.

در قسمت پایانی برنامه ها، نشست جهانی شدن حسابداری: فرصت ها و چالش ها با حضور آقایان دکتر قاسمی رئیس حسابرسی و گزارشگری مالی و بورس، دکتر خداحمی،



انگلیسی بوسیله پیدا کردن ریشه های لغات بود. این روش یکی از بهترین و موثرترین متدها جهت یادگیری و بخاطر سپردن لغات می باشد. این سمینار به زبان آموزان کمک نمود تا با ذات و طبیعت واژگان در زبان انگلیسی و نحوه قرض گرفتن آنها از زبان های دیگر آشنا شوند.

ویژه برنامه ی یلدای کتاب

ویژه برنامه ی یلدای کتاب به میزبانی انجمن علم اطلاعات و دانش شناسی روز چهارشنبه مورخ ۲۴ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۱۳:۳۰-۱۱:۳۰ در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی، اتاق شیشه ای برگزار گردید. در این نشست دوستانه اکثر اعضای هیات علمی این گروه، دانشجویان دکتری، سرپرست کتابخانه دانشکده، کارشناس آموزش این گروه و سایر دانشجویان حضور داشتند. در آغاز این نشست خانم علیزاده درباره تاریخچه شب یلدا گفت و در ادامه خانم الناز سرخیل درباره آداب و رسوم اقوام در شب یلدا صحبت و به این نکته اشاره کرد که گرفتن فال حافظ در چند سده اخیر به رسوم شب یلدای تهرانی ها افزوده شده است. همچنین قصه گویی و قصه سرایی از دیگر سرگرمی های این شب فرخنده است. همزمان با گفتگوهای دوستانه اساتید و دانشجویان مثل همیشه از حضار پذیرایی شد. اساتید گرامی از جمله آقای دکتر سعید رضایی شریف آبادی، خانم دکتر رویا برادر و خانم دکتر رویا ابام با سخنان ارزشمند و قرائت فال های حافظشان این نشست را گرم تر و صمیمی تر کردند. خانم پریسا نصیری گفت: آیین شب یلدا پیشینه ای ۱۰۰۰۰ ساله

زیست محیطی و مشکلاتی که در زمینه زیرساخت های صنعتی بزرگ برای کشور به وجود آمده است صنایع دستی می تواند کشور را به یک ثبات اقتصادی برساند.

او افزود: ما لاجرم باید بازخوانی مجددی از الگوی سبک زندگی ایرانی - اسلامی داشته باشیم. بخش اعظم این بازخوانی ها به فرهنگی که اکنون در جامعه حاکم شده و روح مصرف گرایی را ترویج می کند برمی گردد. این ذائقه جدید را ما پیش بینی و تهیه نمی کنیم بلکه برای ما پیش بینی شده و ما فقط از آن استفاده می کنیم.

گفتنی است، در ادامه این مراسم، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از نمایندگی صنایع دستی که همزمان با این گردهمایی برگزار شده بود بازدید و با فعالان این حوزه گفتگو کرد و نظرات آن ها را شنید. در این مراسم بعلاوه از ۸ نفر از دانش آموختگان موفق حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی در حوزه های پژوهشگران، مدرسان، کارآفرینان و هنرمندان با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تقدیر به عمل آمد.

سمینار ریشه شناسی و یادگیری واژگان

سمینار ریشه شناسی و یادگیری واژگان با تدریس مهرا تاجدار روز دوشنبه مورخ ۲۲ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۱۳ الی ۱۵ در آمفی تئاتر دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

هدف از برگزاری این سمینار یادگیری واژگان

که راه حل پیشنهادی برای رفع این مشکل را فعال ساختن فاکتور خلاقیت و تاسیس بین رشته ای ها و استفاده از فناوری های نوین و سایر علوم، نظیر نانو تکنولوژی در فرایندهای تولید صنایع دستی دانست.

در خاتمه دکتر خزعلی با یادآور شدن ارزش و اهمیت تفاهم نامه فیما بین دانشگاه الزهرا و معاونت صنایع دستی کشور اظهار امیدواری کرد که با همکاری و فعال شدن دیگر دانشکده های دانشگاه از جمله علوم اجتماعی، روانشناسی، مهندسی و صنایع و ... اهداف و برنامه های آن تفاهم نامه اجرایی گردد. ایشان به برگزاری دومین سمینار بین المللی بسته بندی و صنایع دستی که از برنامه های آتی کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی دانشگاه الزهرا می باشد نیز اشاره و همگان را دعوت به همکاری کردند.

دکتر زهرا احمدی پور در این مراسم ضمن اشاره به این نکته که همیشه حضور در جمع هنرمندان انرژی خوبی به انسان می دهد و این انرژی انگیزه بیشتری برای فعالیت در این حوزه ایجاد می کند گفت: «می خواهم این گردهمایی را به جلسه قبل که صبح امروز در ساختمان ریاست جمهوری با عنوان گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی برگزار شد ربط دهم و بر این نکته تاکید کنم که تمام چهارچوب هایی که در سیاست اقتصاد مقاومتی نظیر درونزا بودن، توسعه پایدار و مقاوم کردن اقتصاد ایران بر روی آن ها تاکید شد، در صنایع دستی متمرکز است.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: با توجه به محدودیت های



محاسبه و میزان بهینه تمرکز در سیاست های مدیریتی و بودجه ای تامین شود و جایگاه آموزش و پرورش در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی طراحی شود. طبق محاسبات بر اساس داده های خام آمارگیری بودجه سرپرست خانوار به مرکز آمار ایران در سال ۹۴، ۴۴ درصد از افراد بی سواد، ۱۶ درصد تحصیلات دبیرستانی یا دانشگاهی، ۱۵ درصد تحصیلات راهنمایی، ۲۵ درصد ابتدایی یا کمتر از آن را دارا بودند.

وی راه حل ها را هدف گذاری شفاف، پایش شفاف و گزارش های آماری عمومی سالانه و تمرکز بیشتر بر پروژه های تاثیرگذار از طریق ارزیابی اثرگذاری دانست.

همایش شخصیت سازی

اولین جشنواره شخصیت سازی معاصر ایران توسط انجمن علمی هنرهای تجسمی ایران و مشارکت دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ ۴ دی ماه ۹۵ در سالن دکتر تورانی دانشگاه الزهرا با حضور اساتید و دانشجویان و هنرمندان برگزار گردید.



دومین همایش مالی اسلامی

با همکاری انجمن مالی اسلامی و دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س) دومین همایش مالی اسلامی با عنوان نقش بازارهای مالی اسلامی در عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی، با حضور مسئولان ارشد

دومین همایش از سلسله همایش های

«توسعه عدالت آموزشی»

دومین همایش از سلسله همایش های «توسعه عدالت آموزشی «با موضوع «توسعه کمی و کیفی پیش دبستانی در استان های ۲ زبانه و مرزی» به میزبانی انجمن علمی دانشجویی مدیریت آموزشی با مشارکت موسسه حامیان فردا و موسسه همنوا روز دوشنبه مورخ ۲۹ آذر ماه ۹۵ در سالن دکتر تورانی برگزار شد.

در مراسم افتتاحیه آقای دکتر غلامعلی حدادعادل، رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، خانم دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) آقای دکتر مهرزاد حمیدی، معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، آقای دکتر محمدرضا واعظ مهدوی معاون علمی آموزشی سازمان برنامه و بودجه، آقای دکتر احمد میدری، معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، خانم دکتر رخساره فضلی، مدیرکل آموزش پیش دبستانی آموزش و پرورش و آقای دکتر پدram سلطانی، نایب رئیس اتاق بازرگانی و صنایع حضور داشتند.

آقای میثم هاشم خانی در دومین همایش توسعه عدالت آموزشی با محور «پیش دبستانی زیربنای عدالت آموزشی پایدار» گفت: باید اقتصاددانان با آموزش و پرورش آشتی کنند تا از محکومیت کودکان فقیر به فقر مادام العمر جلوگیری شود و ۱۱۱ میلیارد نفر/ ساعت از کودکان و نوجوانان ایرانی در هر سال مدیریت شوند. همچنین باید سهم بهینه بودجه آموزش و پرورش از تولید ناخالص ملی

دارد و در این زمینه هم کتابی معرفی شد. در ادامه خانم دکتر رویا برادر در سخنرانی خود اظهار کرد همین با هم بودن ها و دور یکدیگر جمع شدن ها این روز را جذاب تر کرده است و به این نکته مهم اشاره نمود که بحث خانواده، حضور بزرگترها و کسب پند و اندرز هایی که در این گونه محافل ذکر می شود حائز اهمیت است. همچنین مسئله اصلی با هم بودن و در کنار هم بودن و دوست داشتن یکدیگر است. این نشست با گرفتن عکس یادگاری اساتید و دانشجویان علم اطلاعات و دانش شناسی خاتمه یافت.

ویژه برنامه هفته پژوهش در شعبه ارومیه

مراسم ویژه هفته پژوهش روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۹/۲۵ در محل آمفی تئاتر شعبه ارومیه برگزار گردید. برنامه با پخش سرود ملی و قرائت قرآن آغاز شد، سپس آقای دکتر دولانی سرپرست معاونت آموزش و پژوهش شعبه در خصوص اهمیت پژوهش مطالبی ایراد نمود. در ادامه خانم دکتر حقیقی نسب عضو هیأت علمی گروه مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه به عنوان سخنران اصلی برنامه، در مورد پژوهش، اهمیت پژوهش و شیوه پژوهش کردن مطالبی را بیان کرد. در ادامه برنامه از ۷ نفر از دانشجویان شعبه ارومیه که اخیرا مقاله شان به چاپ رسیده بود با اهدای لوح و هدیه تجلیل شد.





مسئول نشست: دکتر سید علی حسینی، مدیرعامل بورس انرژی ایران
 محمدرضا صدیقی، عضو هیات مدیره و مدیر امور مالی شرکت ملی گاز ایران
 محمد مصطفوی، مدیر سرمایه گذاری و کسب و کار شرکت ملی نفت ایران
 دکتر علی رحمانی، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا
 علی سنگینیان، مدیرعامل تامین سرمایه امین
 خسرو رحمتی، مدیر مجامع و سهام هلدینگ خلیج فارس
 دکتر علی محمد قنبری، معاون پژوهشی دانشکده نفت تهران
 در حاشیه این همایش اولین جایزه مالی اسلامی، به دو شخص حقیقی و حقوقی که در زمینه نشر دانش مالی - اسلامی تلاش بیشتری کرده اند، اعطا شد.
 جایزه شخص حقوقی به سازمان بورس و اوراق بهادار رسید و دکتر شاپور محمدی رئیس این سازمان به نمایندگی از سازمان بورس این جایزه را دریافت کرد.
 همچنین حجت الاسلام والمسلمین سیدعباس موسویان دبیر فقهی کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار نیز اولین شخص حقیقی برنده جایزه مالی اسلامی در ایران شد و جایزه خود را دریافت کرد. در این مراسم از کتاب نخستین همایش مالی اسلامی شد.



اقتصاد مقاومتی با ۴ موضوع به شرح زیر برگزار شد:
 مسئول نشست: دکتر فریدون رهنمای رودپشتی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی
 * موضوع اول: نقش بیمه در تقویت اقتصاد مقاومتی
 سخنران: دکتر سعید صحت؛ دانشیار دانشگاه علامه طباطبائی
 * موضوع دوم: تطبیق اصول حرفه ای حسابداری و حسابرسی با موازین شرعی
 سخنران: دکتر هوشنگ نادریان، مدیرعامل موسسه حسابرسی مفید راهبر
 * موضوع سوم: نقش اسناد خزانه اسلامی در تحقق مولفه ها و اهداف سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی
 سخنران: حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدنقی نظرپور، دانشیار دانشگاه مفید
 * موضوع چهارم: بررسی کارکرد ابزارهای نظام بانکی در تحقق اقتصاد مقاومتی
 سخنران: دکتر وهاب قلیچ، استادبار پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی
 در بخش بعدازظهر ادامه نشست بازارهای مالی و اقتصاد مقاومتی و جمع بندی انجام گرفت.
 سپس حجت الاسلام والمسلمین دکتر مصباحی مقدم، عضو تشخیص مصلحت نظام سخنرانی خود را با تاکید بر شفافیت در نظام بانکی و اقتصادی آغاز کرد. در بخش آخر نشست تخصصی تامین مالی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی از طریق ابزارهای نوین مالی اسلامی با حضور افراد به شرح زیر برگزار شد:

اقتصادی و مالی و چهره های برجسته علمی، اساتید دانشگاه و کارشناسان و مدیران حوزه بازارهای مالی، سرمایه، اقتصاد مقاومتی نظام بانکی، بیمه و سیاست گذاران اقتصادی روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۲ از ساعت ۸:۳۰ در سالن توراتی برگزار شد.
 دکتر علی صالح آبادی، رئیس انجمن مالی اسلامی و مدیرعامل بانک توسعه صادرات، ضمن خیرمقدم به مدعوین به معرفی انجمن مالی اسلامی پرداخت و اقدامات صورت گرفته در انجمن و محورهای اصلی این همایش را برشمرد.
 سپس دکتر پورا براهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با محوریت نقش مجلس در تحقق اقتصاد مقاومتی سخنرانی نمود.
 سخنران بعدی دکتر محمدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در سخنرانی خود به بررسی عملکرد و تاثیر بازار سرمایه ایران در تقویت اقتصاد مقاومتی اشاره و به نقش ابزارهای نوین مالی در تثبیت بازار پرداخت.
 دکتر سید عباس موسویان، عضو کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار و پژوهشگر برجسته مالی اسلامی مقاله خود را با عنوان اوراق اجاره روی دارائی طلبکاران، راهکار جدید برای تسویه دیون دولت از طریق بازار سرمایه در ایران ارائه داد.
 در ادامه سخنرانی دکتر ایروانی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با موضوع سیاست های اقتصاد مقاومتی و نهادها، سیاست و بازارهای مالی ارائه گردید.
 در ادامه همایش، نشست بازارهای مالی و



جشنواره ملی طراحی لباس مشاغل

بانوان با سبک ایرانی اسلامی

اولین جشنواره ملی طراحی لباس مشاغل بانوان با سبک ایرانی اسلامی در دانشگاه الزهرا (س) توسط گروه طراحی پارچه و لباس دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی از تاریخ ۲۵ دی ماه ۹۵ آغاز شد. در مجموع ۲۳۲ طرح به صورت اجرا شده رنگی از نقاط مختلف کشور به دبیرخانه ارسال شد. پس از داوری اولیه ۳۲ طرح به مرحله نهایی وارد شد. این طرحها توسط ۲۱ طراح به مرحله دوخت رسید و با رأی هیأت داوران امتیازدهی شد.

داوران از اساتید مطرح دانشگاههای برتر کشور شامل اساتید گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا خانم ها: دکتر فریده طالب پور، دکتر مریم مونسی سرخه، دکتر فریناز فرهود، ربابه غزالی، مینو پدرام، دکتر پروانه قاسمیان، صدیقه پاک بین، ماندانا درخشانفر، بنفشه مقدم و بلغانی بودند. نهایتاً ۱۰ طرح لباس موفق به کسب مالکیت معنوی توسط کارگروه ساماندهی مد و لباس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شد. همچنین ۶ اثر راه یافته به بخش نمایش از دانشجویان رشته طراحی لباس دانشگاه الزهرا، خانمها: مریم علیجانی، منصوره ضیایی، افسانه ابراهیمی، شادان باقریان، ریحانه رفعتی شالدهی و فرنوش پل حاج کاظمی بودند.



چهارمین نشست از سلسله نشستهای

وضع کنونی جهان اسلام: کشور عربستان

روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۶ چهارمین نشست از سلسله نشستهای وضع کنونی جهان اسلام: کشور عربستان، در گروه تاریخ تمدن دانشکده الهیات با سخنرانی آقای حسن گلی وند درویش وند، کارشناس ارشد حوزه خلیج فارس وزارت امور خارجه برگزار شد. در این نشست مواردی پیرامون تحولات کنونی، اوضاع اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، تاریخی، اجتماعی، وضعیت شیعیان، روابط با کشورهای همسایه، درآمدنفتی، وهابیت و داعش در این کشور مورد بررسی قرار گرفت. در پایان به پرسش های دانشجویان پاسخ داده شد.

هم اندیشی: نشست پیرامون احسان

ماندگار وقف

روز یکشنبه مورخ ۷ آذرماه ۹۵ دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی و معاونت فرهنگی اجتماعی چهاردهمین نشست هم اندیشی از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه ای دانشکده، ویژه اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکتری دانشکده را با موضوع: احسان ماندگار «وقف» با هدف توجه به سنت حسنه وقف در روز وقف (بیست و هفتم ماه صفر) و با حضور آقای حجه الاسلام محمد علی خسروی، معاون پژوهشی موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره)، معاون سابق فرهنگی سازمان اوقاف و نویسنده و پژوهشگر در امور وقف و خانمها: دکتر ملوک خادمی، معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهرا (س)، دکتر زهرا وحید منش و مهتری محمدزاده اعضای مجمع خیرین در دانشگاه برگزار

کردند.

در این نشست حجه الاسلام خسروی به تبیین و تعریف مفهوم و مصادیق وقف پرداخته، مطالبی درخصوص؛ فرادینی و فرامذهبی بودن وقف، وقف در قرآن و احادیث، جایگاه سنت انسانی وقف در تمامی ادیان و مذاهب الهی پیش از اسلام، تاثیر و نقش اسلام در جهت گیری های مثبت وقف، کتابخانه های وقفی، وقف و کشاورزی، اماکن آموزشی وقفی و همچنین بازار ها، حمام ها، مساجد و مدارس وقفی به اختصار اشاره کرد. همچنین وی با تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این نشست، اظهار امیدواری نمود که با انجام برنامه ها و برگزاری جلساتی مشابه بتوان این سنت انسانی بسیار مهم را هر چه بیشتر پررنگ کرده و به نسل جدید معرفی نمود.

وی به برخی از آثار مهم در زمینه وقف؛ از جمله مجله تخصصی وقف در ایران با نام (وقف میراث جاویدان)، مجموعه فقهی وقف در یازده مجلد با نام «موسوعه الوقف فی الفقه الاسلامی» نیز اشاره و اساتید و دانشجویان را به مطالعه بیشتر درخصوص «وقف» دعوت نمود و در انتها به سوالات حاضرین پاسخ داد.

سپس خانم دکتر وحید منش و خانم محمدزاده هرکدام به تفصیل مجمع خیرین، اهداف، وظایف و فعالیتهای آن را برای حاضرین معرفی کردند. ایشان نیز این نشست را بسیار مفید و سودمند دانسته و از اینکه در این جلسه فرصتی برای معرفی این مجمع و شناخت و تشویق دانشگاهیان به موضوع وقف



ایران بعد از تحولات اخیر آمریکا را با حضور دکتر حسین راغفر، عضو هیأت علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و دکتر ناصر هادیان، عضو هیأت علمی دانشکده علوم سیاسی و روابط بین الملل دانشگاه تهران در تاریخ ۷ آذر ماه ۹۵ در سالن مصلی نژاد برگزار نمود.

دومین نشست اتحادیه انجمن های

علمی شیمی

انجمن علمی دانشجویی شیمی دومین نشست اتحادیه انجمن های علمی شیمی را روز شنبه مورخ ۱۳ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۹ الی ۱۷ در سالن دکتر مصلی نژاد و ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار کرد.

در این نشست که با مشارکت ۱۸ نفر از دبیران و نمایندگان انجمن های علمی دانشجویی شیمی دانشگاه های سراسر کشور برپا گردید؛ آقای دکتر شیری، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه الزهرا، خانم دکتر محمدنژاد، استاد مشاور انجمن علمی دانشجویی شیمی، و خانم عبدالهی، کارشناس اتحادیه انجمن های علمی دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حضور داشتند. موضوعاتی از قبیل بررسی اساسنامه، انتخابات اعضای شورای مرکزی و بازرسان در این گردهمایی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

پانزدهمین نشست هم اندیشی از سلسله

برنامه های فرهنگی و فوق برنامه های

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی

پانزدهمین نشست هم اندیشی از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه های دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی ویژه دانشجویان

پیش آمده بود بسیار قدردانی نمودند. همچنین مقرر شد نشست ها و همکاری های بیشتر دوجانبه بین مجمع خیرین دانشگاه و دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، برای پیشبرد اهداف راهبردی دانشگاه صورت گیرد. در انتها لوح تقدیری به رسم یادبود و سپاس از سوی آقای دکتر رضائی به حجه الاسلام خسروی اهداء شد.

سلسله نشست های تازه های

حقوق: کودک آزاری

انجمن علمی دانشجویی حقوق دانشگاه الزهرا (س) نشست اول: کودک آزاری از سلسله نشست های تازه های حقوق را با سخنرانی خانم دکتر خدیجه مظفری، دکترای حقوق خصوصی و عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س)، آقای دکتر مهدی آقایی، بازپرسی دادسرا و مدرس دانشگاه الزهرا (س) و خانم دکتر فاطمه رنجبر، دکترای فوق تخصصی روانپزشکی کودک و نوجوان و عضو هیأت درمانی بیمارستان روزبه روز یکشنبه مورخ ۷ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۱۳ تا ۱۵ در سالن مصلی نژاد واقع در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی با حضور ۶۰ مهمان از داخل و خارج دانشگاه برگزار کرد. در پایان نیز سؤالاتی از سوی دانشجویان مطرح گردید که هریک از سخنرانان با توجه به حوزه تخصصی به آن پاسخ دادند.

نشست رویکرد اقتصاد ایران بعد از

تحولات اخیر آمریکا

انجمن علمی دانشجویی اقتصاد با همکاری معاونت فرهنگی و اجرایی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی نشست رویکرد اقتصاد

دکتری دانشکده با موضوع: پژوهش و ارائه راهکارهای عملی پژوهش روز یکشنبه مورخ ۱۴ آذر ماه ۹۵ برگزار شد.

این هم اندیشی با هدف عملیاتی کردن برنامه راهبردی (بهره مندی از اساتید پژوهشگر مطرح کشور و ایجاد شرایط و جلساتی برای انتقال تجربه ی ایشان به دانشجویان دکتری دانشکده) و با حضور آقای دکتر سعید رضایی شریف آبادی رئیس دانشکده تشکیل شد و مورد استقبال بسیاری از دانشجویان دکتری در رشته های مختلف دانشکده قرار گرفت.

سخنران و گرداننده این هم اندیشی خانم دکتر سیمین حسینیان، یکی از پرتولیدترین محققان علوم انسانی کشور در سال جاری، مدیر پژوهشی برتر کشوری در سال ۱۳۸۹ از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پژوهشگر برجسته کشوری در گروه علوم انسانی در سال ۱۳۸۸ از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پژوهشگر برگزیده سال ۱۳۸۶ استان تهران با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بود.

در این هم اندیشی ابتدا ویژگی های یک پژوهش خوب تبیین شده و بر پژوهشهای کاربردی و مورد نیاز جامعه تاکید گردید. سپس شیوه و راهکارهای انتخاب موضوع مناسب و کاربردی برای پایان نامه ی دکتری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. همچنین بر ضرورت انجام پژوهشهای گروهی تاکید شد.

در این نشست دو ابزار مفید پژوهشی INSTAGROK و Prezi نیز معرفی و تفاوت، تشابه و مزایای آن بر موتورهای



دکتری در تاریخ ۹۵/۹/۱۷ از ساعت ۸ الی ۱۷ در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار شد.

نشست صمیمانه مسئولان با دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا (س)

اداره سرپرستی دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا (س) نشست صمیمانه دانشجویان بین المللی این دانشگاه را با حضور رئیس دانشگاه، معاونین و مدیر همکاری های علمی بین المللی روز چهارشنبه مورخ ۱۷ آذر ماه ۹۵ در سالن اندیشه برگزار کرد. در این نشست دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه، دکتر سیف برقی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر عطرکار روشن، معاون دانشجویی، دکتر خادمی اشگذری، معاون فرهنگی اجتماعی و دکتر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی در جوی صمیمانه به گفتگو با دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا پرداختند و به سخنان آنان پیرامون مشکلات و مسائل آموزشی، دانشجویی و رفاهی گوش فرادادند.

رئیس دانشگاه الزهرا طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از روحیه پر شور دانشجویان بین المللی، با توجه به سیاست بین المللی سازی دانشگاه الزهرا، بر عزم جدی مسئولان و همت مدیران و کارشناسان دانشگاه بر رفع مشکلات و ارتقای رضایت دانشجویان بین المللی دانشگاه تاکید نمود. در این نشست همچنین معاونان آموزشی و دانشجویی دانشگاه به تشریح مقررات و توضیح راهکارهای حل مشکلات دانشجویان بین المللی پرداختند. معاون فرهنگی دانشگاه نیز برنامه های این

سخنرانی ها بهره مند شدند.

نشست تخصصی هنر معاصر ایران و جهان

با همکاری انجمن علمی دانشجویی نقاشی و به همت دکتر الهه پنجه باشی عضو هیات علمی گروه نقاشی، در سومین روز از هفته پژوهش، نشست تخصصی هنر معاصر ایران و جهان با حضور اساتید دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه هنر در تاریخ ۱۵ آذر ماه ۹۵ ساعت ۹ الی ۱۲ در سالن دکتر تورانی دانشگاه الزهرا برگزار گردید.

این نشست علمی با سخنرانی دکتر فرد دهکردی، دکتر حسامی با موضوع معاصر و معاصریت در هنر آغاز شد. نشست با سخنرانی خانم دکتر الهه پنجه باشی، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا با موضوع تاملی بر هنر نقاشان نوگرایی هنر معاصر ایران با نگاهی بر آثار لیلی متین دفتری و منیر شاهرودی ادامه یافت. آقای دکتر عرب زاده عضو هیات علمی دانشگاه هنر با موضوع دانیل بورن: ترکیب بندی صفر سخنرانی نمود و به بررسی یکی از هنرمندان معاصر فرانسه در دهه شصت پرداخت.



هشتمین هم آندیشی دانشجویان دکتری حسابداری

هشتمین هم آندیشی دانشجویان دکتری حسابداری با موضوع بازاریابی در رساله های

جستجویی چون یاهو و گوگل بیان گردید.



نشست ایده پردازی

روز دوشنبه مورخ ۱۵ آذر ماه ۹۵ جلسه ای به منظور دریافت ایده های خلاقانه دانشجویان در خصوص طراحی داخلی نمازخانه دانشگاه الزهرا با حضور معاون پژوهشی، رئیس و معاونین و اساتید دانشکده هنر، مسئولان احداث پروژه و جمعی از دانشجویان در سالن کتابخانه مرجع واقع در ساختمان خوارزمی برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا مسئولان پروژه و رئیس دانشکده هنر توضیحاتی ارائه و سپس دانشجویان به نوبت با نمایش فایل طرحهای پیشنهادی، توضیحاتی برای حاضرین دادند. در پایان پربنت طرحهای پیشنهادی به مسئولان پروژه تحویل داده شد تا نسبت به انتخاب نهایی اقدام نمایند.



سخنرانی های هفته پژوهش در دانشکده علوم ریاضی

برنامه سخنرانی اعضای هیات علمی دانشکده علوم ریاضی در هفته پژوهش طبق برنامه از پیش تعیین شده در آذر ماه ۹۵ برگزار و دانشجویان گروه های مختلف آموزشی از



قطر، موقعیت جغرافیایی، رشد جمعیت، جغرافیای سیاسی، روابط بین الملل بویژه با ایران، ویژگی ها و تحولات اقتصادی، آداب و رسوم، مسائل فرهنگی و اجتماعی، وضعیت زنان، روابط بازرگانی و جبهه گیری نسبت به سوریه بطور مفصل سخنانی بیان نمود و در پایان به پرسش دانشجویان پاسخ داد.

نشست تخصصی طراحی لباس مشاغل

(از ایده تا اجرا)

به همت انجمن علمی دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) و به منظور درک صحیح فرایند طراحی لباس مشاغل از ایده تا اجرای نهایی، نشست تخصصی با حضور خانم دکتر آرزو نصیری اقدم، مدرس دانشکده هنر و طراحی دانشگاه قاضی آنکارا، و طراح برند پوشاک محبجه tugba در ترکیه، اساتید و دانشجویان این دانشگاه و سایر دانشگاه ها در تاریخ ۲۰ آذر ماه ۹۵ در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید.

در این نشست مطرح شد که لباس مشاغل، یکی از اهداف کاربردی طراحان لباس است که دانستن جزئیات آن و نحوه ایده پردازی تا اجرای طرح بسیار مهم و کلیدی است. و عموماً این طرح ها با تعداد نسبتاً زیاد انجام شده و به طور مستقیم با مسائل اقتصادی کارفرما سر و کار دارد. بنابراین کوچکترین اشکالی در روند کار، می تواند صدمات مالی زیادی را به افراد ذینفع وارد سازد. این فرایند در قالب پنج مرحله انجام می پذیرد:

- ۱- تحقیق، ۲- اتوهای اولیه طرح، ۳- طراحی تکنیکی، ۴- نمونه سازی اولیه و ۵- ارزشیابی محصول نهایی. طراحی لباس بر

نتایج بسیار جالبی هم بدست آورده اند. مطالعاتی که در داخل ایران انجام شده منحصر به تحقیقات فیلوژنتیکی انجام شده در دانشگاه الزهرا بین سالهای ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۵ توسط دانشجویانی مانند خانمها: ساره راستی پیشه، سمیه نعمتی، نسترن سلیمانی، الهام شجاعی نیا و زهرا خلیج با راهنمایی خانم دکتر پاکروان بوده است.

چهارمین نشست از دوره پنجم کمیسیون

دائمی هیأت امانا

چهارمین نشست از دوره پنجم کمیسیون دائمی هیأت امانا در تاریخ ۹۵/۹/۱۷ با حضور اعضای حقیقی و حقوقی و برخی مسئولان دانشگاه برگزار گردید.

نشست صمیمی مسئولان شعبه

ارومیه با دانشجویان

نشست صمیمی مسئولان شعبه ارومیه با دانشجویان در تاریخ ۹۵/۹/۱۸ برگزار گردید. در این نشست خانم دکتر قربان نژاد، سرپرست شعبه ارومیه ضمن تبریک روز دانشجویی دانشجویان برخی موارد آموزشی، دانشجویی و... را به دانشجویان متذکر شد و در پایان دانشجویان سوالات خود را مطرح کردند.

پنجمین نشست از سلسله نشست های

وضع کنونی جهان اسلام: کشور قطر

پنجمین نشست از سلسله نشست های وضع کنونی جهان اسلام: کشور قطر با سخنرانی آقای دکتر محمدرضا آسایش، سفیر سابق قطر و با حضور دکتر رجبلو روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۲۰ در گروه تاریخ تمدن دانشکده الهیات برگزار شد.

وی در رابطه با چگونگی رسمی شدن کشور

معاونت را برای آشنایی بیشتر دانشجویان با فرهنگ و آثار ملی و تاریخی ایرانی تشریح نمود. در پایان مراسم نیز به مناسبت روز دانشجو هدایایی از سوی رئیس دانشگاه به دانشجویان بین المللی اهدا شد.



نشست علمی بررسی سیستماتیک

مولکولی آلاله در ایران

نشست علمی بررسی سیستماتیک مولکولی در تیره آلاله در ایران، توسط خانم دکتر پاکروان فرد روز چهارشنبه مورخ ۱۷ آذر ماه ۹۵ با حضور دانشجویان، اساتید و کارکنان در آمفی تئاتر دانشکده علوم زیستی برگزار گردید.

خانم دکتر پاکروان فرد در خصوص تیره آلاله ها گفت: این تیره آلاله ها در دنیا ۶۲ جنس و ۲۲۲۵ گونه دارند و در ایران حدود ۱۹ جنس و بیش از ۲۰۰ گونه است. پیچیدگی های تاکسونومیکی متعددی در این تیره وجود دارد که گیاهشناسان با استفاده از روش های مختلف سعی کرده اند این پیچیدگی ها را حل کنند.

یکی از روش های به کار رفته بررسی سیستماتیک مولکولی یا فیلوژنی در این تیره بوده است. یکی از مطالعات فیلوژنتیکی جامعی که در سال های اخیر بر روی این تیره انجام گرفته توسط خانم خاطره عمادزاده بوده است. وی تحقیقات گسترده ای به همراه استادان خود در دانشگاه وین انجام داده و



علمی و مبانی نظری در خصوص عوامل موثر در ایجاد رضایت شغلی در سازمان توسط کارشناس مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری ارائه گردید.

نشست تخصصی ناگفته های ۱۶ آذر به

روایت اسناد و منابع تاریخی

انجمن علمی دانشجویی علوم اجتماعی نشست تخصصی ناگفته های ۱۶ آذر به روایت اسناد و منابع تاریخی را با حضور آقایان دکتر علی رجبلو و دکتر خسرو معتضد روز یکشنبه مورخ ۲۱ آذر ماه ۹۵ در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار نمود. هدف از برگزاری این نشست آشنایی دانشجویان با وقایع ۱۶ آذر به شکل مستند و با دید علمی و تاریخی تر، زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای ۱۶ آذر و آشنایی بیشتر با این عزیزان بواسطه کمک گرفتن از علم تاریخ، همچنین تلاشی در صدد یادآوری دوباره ی رسالت دانشجوی بود.

در این نشست آقای دکتر رجبلو در رابطه با وقایع ۱۶ آذر کلیاتی را مطرح و دکتر معتضد مطالبی در مورد تاریخچه جنبش های دانشجویی در جهان و پیشرفت های چشمگیر زنان ایرانی در سالهای اخیر بیان نمود. بعد از سخنرانی آقای دکتر معتضد پرسش و پاسخ دانشجویان برگزار شد.

نشست تخصصی تقلب های غذایی

نشست تخصصی تقلب های غذایی با مشارکت اساتید گروه میکروبیولوژی و کنفرانس ملی زیست شناسی کاربردی و سبک زندگی با حضور جمعی از دانشجویان، اساتید و کارکنان در تاریخ ۹۵/۹/۲۲ از ساعت ۱۳ الی ۱۷ در

اساس گروه های شغلی، شخصیت های سازمانی، خلاقیت طراح، مد روز، تکنولوژی روز و روند مدیریت تولید صورت می پذیرد. در این مسیر، کاربردی بودن لباس، ویژگی های ساختاری آن و ایمنی شغل، باید مدنظر قرار گیرد.

تشکیل اولین جلسه شورای مشورتی

اعضای غیرهیات علمی دانشگاه

اولین جلسه شورای مشورتی اعضای غیرهیات علمی دانشگاه روز یکشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۱ از ساعت ۱۳ الی ۱۵ با حضور خانم دکتر انسیه خزعلی، جمعی از اعضای غیرهیات علمی و مشاور رئیس دانشگاه، با هدف استفاده از ظرفیت فکری و مشارکت اعضای غیرهیات علمی، جهت دستیابی به اهداف کلان برنامه راهبردی، حل مسائل سازمانی و ارتقاء عملکرد دانشگاه، در سالن اندیشه برگزار گردید.

ابتدا رئیس دانشگاه الزهرا ضمن اشاره به فراهم بودن زمینه تعامل با اعضای غیرهیات علمی دانشگاه از طریق ملاقات های حضوری و سیستم های ارتباطی تاکنون، تشکیل شورای مشورتی را اقدامی جهت ایجاد تعاملات دوجانبه سازمان یافته برای بهره مندی از نظرات و مشارکت اعضای غیرهیات علمی جهت حل مسائل سازمانی و ارتقای دانشگاه دانست و بر حفظ ارزش های اخلاقی، ارتقای فرهنگ سازمانی و اطلاع رسانی شفاف تاکید نمود. سپس اعضا به بیان دیدگاه های خود در این رابطه پرداختند.

در پایان گزارشی از سند چشم انداز، ماموریت، اهداف کلان، سند راهبردی و برنامه عملیاتی سال ۹۵ دانشگاه و همچنین چکیده مقالات

آمفی تئاتر دانشکده علوم زیستی برگزار شد. ابتدا آقای دکتر احسان انصاری از شرکت دانش بنیان دانا ژن پژوه به بحث در مورد کشف تراریختگی در صنایع غذایی توسط این شرکت پرداخت، وی مهمترین خطر تراریخته را فرار ژنی دانست. طبق اطلاعات ایشان ۸۳ درصد سویا و ۷۵ درصد پنبه جهان تراریخته است، شرکت دانا ژن پژوه، آزمایشگاه همکار سازمان غذا و دارو می باشد.

خانم مهندس مختاری به کشف تقلبات غذایی اشاره نمود. به گفته وی موادی که در آنها تقلبات غذایی صورت می گیرد عبارتند از: شیر، ژلاتین، روغن، گوشت ماهی، زعفران، خشکبار، رب گوجه، قهوه و آبلیمو. شرکت دانا ژن پژوه در زمینه حلال نیز فعالیت دارد..

سپس آقای دکتر صعودی، مدیرعامل شرکت سبب زیست فن و عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا به بحث درباره تقلبات در بیوپلیمرها پرداخت.

همچنین خانم دکتر هدایتی از سازمان استاندارد به معرفی واحدهای بررسی و نظارتی سازمان استاندارد روی مواد غذایی پرداخت، و در ادامه آقای دکتر شهریار دبیربان از شرکت صنایع شیر ایران در مورد شیر و لبنیات و کشف تقلبات مربوط به آنها صحبت نمود. طبق گفته وی پنی سیلین جی و تتراسایکلین دو آنتی بیوتیک عمده ای هستند که در شیر مورد استفاده قرار می گیرند. از آنجایی که شیر و گوشت دو منبع عمده ای هستند که آنتی بیوتیک و هورمون را به بدن وارد می کنند، کشف تقلبات مربوط به مصرف آنتی بیوتیک در شیر بسیار مهم می



دانشگاه ها و مؤسسات منطقه مذکور در دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید. در این نشست، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه الزهرا گزارشی از عملکرد دوساله دبیرخانه ارائه نمود. همچنین رؤسای کارگروه های شورای مذکور نیز از عملکرد خود در این دوره گزارش ارائه کردند. در پایان نشست انتخابات دوره دوم دبیرخانه منطقه یک انجام و به اتفاق آراء دکتر محمد حاتمی، مدیرکل منابع انسانی و امور رفاهی دانشگاه تهران به عنوان دبیر و دانشگاه تهران به عنوان دبیرخانه شورای امور اداری دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی منطقه یک انتخاب شد.

نشست علمی آب و سلامت

با همکاری جمعی از اساتید گروه میکروبیولوژی و کنفرانس ملی زیست شناسی کاربردی و سبک زندگی نشست علمی آب و سلامت با حضور اساتیدی از دانشکده علوم زیستی دانشگاه الزهرا و شهید بهشتی روز دوشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۹ از ساعت ۱۴ الی ۱۷ در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار گردید. در این نشست آقای دکتر قارداشی از دانشگاه شهید بهشتی در مورد بحران کیفی آب در ایران سخنرانی و آمار دقیقی در این زمینه ارائه کرد. طبق گفته وی آب با سلامت جامعه رابطه مستقیم دارد و اعتماد مردم نسبت به آب آشامیدنی و مواد غذایی کم است. وی اعتقاد داشت که با توجه به کم بودن حوزه اثر اعتمادسازی، باید همه ی حوزه های نفوذ را بررسی کرد.

خانم دکتر محمدی با توجه به اینکه اطلاعات زیادی در مورد تکنیک های مولکولی در



نشست بررسی جرم شناختی

قتل های عمدی

انجمن علمی دانشجویی حقوق نشست بررسی جرم شناختی قتل های عمدی همراه با پخش و نقد فیلم من مادر هستم را روز سه شنبه مورخ ۲۳ آذر ماه ۹۵ در سالن مصلی نژاد دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار کرد. ساعت ۱۴ فیلم من مادر هستم اکران و با توجه به فیلم به نقد و بررسی قتل های عمدی پرداخته شد. ابتدا آقای دکتر آرش سیفی بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای جنایی تهران سخنرانی نمود، سپس آقای دکتر رودگر مستشار معاونت حقوقی قوه قضائیه در این باره سخنرانی نمود، در انتها نیز آقای دکتر امیرحسن نیازپور، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی با بیان نظراتش به بحث خاتمه داد.

سومین نشست شورای مدیران امور

اداری دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و

پژوهشی منطقه یک کشور

سومین نشست شورای مدیران امور اداری دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی منطقه یک کشور روز چهارشنبه مورخ ۲۴ آذر ماه ۹۵ با حضور دکتر محمدباقر شیخی، مدیر کل امور اداری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر مهناز ملانظری معاون اداری و مالی دانشگاه الزهرا و مدیران امور اداری

باشد. در پایان نشست دانشجویان و اساتید به بحث و گفتگو با اساتید و حل مشکلات در خصوص مواد غذایی پرداختند.

اولین پیش نشست تخصصی همایش بین

المللی «جایگاه زنان اندیشمندان ایران و

عرب در گسترش تعامل و

گفتگوهای فرهنگی»

اولین پیش نشست تخصصی همایش بین المللی «جایگاه زنان اندیشمندان ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی» روز دوشنبه مورخ ۹۵/۲۲/۹ با حضور خانمها: دکتر انسیه خزعلی، رئیس همایش، دکتر بتول مشکین فام، دبیر علمی همایش، دکتر مریم صف آراء، دبیر اجرایی همایش و روسای دانشکده های دانشگاه الزهرا (س)، مدیر روابط بین الملل، مدیر دفتر حقوقی، معاون فرهنگی و تعدادی از اعضای هیات علمی دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای نشست خانم دکتر انسیه خزعلی در خصوص ضرورت و اهمیت گفتگوهای فرهنگی میان زنان ایران و جهان عرب سخنرانی نمود. دکتر مریم صف آراء سرپرست پژوهشکده زنان ضمن خوشامدگویی به حضار سایر اهداف برنامه را مطرح نمود. سپس خانم دکتر بتول مشکین فام دبیر علمی همایش اقدامات صورت گرفته در خصوص برگزاری همایش را ارائه و در ادامه خانم دکتر ماهروزاده، رئیس شبکه زنان دانشمندان جهان اسلام، تجربیات خود را در خصوص ایجاد شبکه زنان بیان نمود. در پایان نشست نیز اعضاء به بحث و تبادل نظر در خصوص پیش نویس بیانیه و اساسنامه پرداخته و به نتایجی رسیدند.



روان‌شناسان و دانشجویان روان‌شناسی نسبت به آینده تخصص و رشته خود و پیامدهای منفی این انتقال کارشناسی نشده، بر سلامت روان جامعه شده است. به همین دلیل مخالفت خود را با این اقدام اعلام می‌داریم و خواهان رسیدگی هر چه سریعتر مسئولان مربوطه و تجدید نظر در این مورد می‌باشیم.



جلسه شمارش آراء انتخابات هیأت ممیزه

جلسه شمارش آرای انتخابات هیأت ممیزه در دانشکده علوم ریاضی با حضور اعضای هیأت نظارت و هیأت اجرایی در تاریخ ۹۵/۹/۳۰ و در دانشکده الهیات با حضور خانم دکتر الهویی نظری رئیس دانشکده، دکتر نوارچی نماینده رئیس دانشگاه در انتخابات هیئت ممیزه، خانم دکتر جلالی به عنوان ناظر، خانم دکتر گلیجانی مقدم و آقای کاشانی نماینده هیأت ممیزه دانشگاه و برخی از اعضای هیأت علمی دانشکده، روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱ در اتاق ریاست دانشکده الهیات برگزار گردید.

جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان با

حضور هیأت رئیسه دانشگاه

جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان با حضور رئیس دانشگاه، معاون دانشجویی و معاون فرهنگی اجتماعی روز چهارشنبه مورخ ۱ دی ماه ۹۵ با حضور جمعی از دانشجویان در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار شد. در

روان‌شناسی نیز حضور داشتند و هر دو ایشان به سخنرانی پرداخته، دلایل مخالفتشان را با این تصمیم بیان نمودند و مهمترین آنها را؛ تبدیل شدن خدمات روان‌درمانی به دارو درمانی و از بین رفتن استقلال این رشته و تزلزل در سازمان روان‌شناسی برشمردند.

در پایان این تجمع نیز بیانیه اساتید و دانشجویان رشته روان‌شناسی دانشگاه الزهرا مبنی بر محکوم نمودن این تصمیم و انتقال این رشته به وزارت بهداشت که به امضای بسیاری از اساتید، دانشجویان و رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی دانشگاه الزهرا (س) رسیده بود توسط دبیر انجمن علمی دانشجویی رشته روان‌شناسی دانشگاه الزهرا خوانده شد، متن این بیانیه چنین است: امروز ما دانشجویان روان‌شناسی دانشگاه الزهرا در این مکان گردهم آمده‌ایم تا اعتراض خود را در خصوص تصمیم اتخاذ شده، مبنی بر جدایی رشته‌های روان‌شناسی بالینی، سلامت و خانواده، از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و انتقال آن به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اعلام کنیم. چرا که جامعه روان‌شناسی معتقد است این تصمیم بسیار عجولانه و غیر تخصصی است. چرا باید برای انتقال یک رشته عده‌ای که معلوم نیست در این زمینه صلاحیت، تخصص و آگاهی لازم را دارند یا نه، تصمیم‌گیری نمایند؟ چرا از اساتید و صاحب نظران این رشته در دانشگاه‌ها، مراکز علمی و سازمان نظام روان‌شناسی هیچ‌گونه مشاوره‌ای گرفته نشده است؟ این تصمیم باعث نگرانی جامعه

اختیار دارد، به معرفی چندین تکنیک پرداخت. در انتهای این نشست اساتید به بحث و بررسی علل آلودگی و کمبود آب در ایران، نشأت گرفتن ریزگردها به دلیل خشکسالی دریاچه‌ها در ایران و لزوم به کارگیری تکنولوژی‌های نوین جهت تصفیه و استفاده چندباره از آب پرداختند.



گردهمایی یلدایی کارکنان دانشکده هنر

گردهمایی کارکنان دانشکده هنر با حضور اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشکده روز دوشنبه مورخ ۲۹ آذر ماه ۹۵ در آمفی تئاتر این دانشکده به منظور تبریک و نکوداشت ارتقای رتبه تعدادی از اعضای هیأت علمی و گرامیداشت همکار بازنشسته سال ۹۵ و تقدیر از کارمندان بخش اداری دانشکده هنر برگزار گردید.

تجمع اعتراض آمیز اساتید و دانشجویان

روان‌شناسی

روز سه شنبه مورخ ۳۰ آذرماه ۹۵ جمعی از اعضای هیأت علمی و دانشجویان رشته روان‌شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی دانشگاه الزهرا (س) در مقابل تصمیم؛ تفکیک رشته‌های روان‌شناسی بالینی سلامت و خانواده و انتقال آنها به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی تجمع اعتراضی کردند. در این تجمع تعدادی از اساتید این دانشکده، مدیر گروه مشاوره و راهنمایی و مدیرگروه



سلسله جلسات پیرامون رهبری

انجمن علمی دانشجویی مدیریت سومین جلسه از «سلسله جلسات پیرامون رهبری» را با حضور آقای پدram فرزین در تاریخ ۹ دی ماه ۹۵ در سالن گردهمایی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار نمود. اهم موضوعاتی که در این جلسه مطرح شد مشتمل بر: رهبران نوین و قدرت هوش هیجانی در رهبری؛ چگونه هوش هیجانی خود را تقویت کنیم؟؛ دنیل گلنن در هوش هیجانی بود و در هر یک از موضوعات مطالب جامعی مطرح شد.

قبل از برگزاری جلسه حضاران دو تست معتبر هوش هیجانی را پاسخ داده بودند و نتایج تست‌ها در جلسه تحلیل شد و در تفهیم مطالب ارائه شده نقش مهمی داشت و با استقبال خوبی مواجه شد. پس از پایان جلسه فیلمی از TED که تکمیل کننده بحث بود به همراه فایل ارائه در اختیار حضاران قرار گرفت.

اولین نشست هم اندیشی شورای

سیاست گذاری علمی دانشکده علوم

تربیتی و روان شناسی

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی اولین نشست هم اندیشی شورای سیاست گذاری علمی را به منظور سیاست‌گذاری و عملیاتی کردن برنامه راهبردی دانشکده با حضور آقایان: دکتر رضایی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی، دکتر شیرینی، معاون پژوهشی دانشگاه الزهرا (س)، هیات رئیسه دانشکده و اعضای شورای سیاست گذاری روز شنبه مورخ ۱۱ دی ماه ۹۵ برگزار نمود. آقای دکتر رضایی ضمن تبریک سال نو

ادیان و مذاهب کشور سوریه بویژه علویان و اسماعیلیان، اوضاع اجتماعی، فرهنگی و آموزشی، اوضاع اجتماعی زنان، و روابط این کشور با جمهوری اسلامی ایران و از همه مهمتر دلایل اهمیت سوریه در منطقه و نکات قابل توجهی ر رابطه با داعش در سوریه، و همچنین وضعیت کنونی و جنگ در این کشور سخنانی بیان نمود. جلسه با پرسش و پاسخ به پایان رسید.

نشست هیئت رئیسه دانشکده الهیات و

نماینده دانشکده در هیأت ممیزه

دانشگاه

به منظور آشنایی با وظایف هیأت ممیزه دانشگاه و هم اندیشی در خصوص آیین نامه جدید ارتقاء و دریافت پیشنهادات اساتید جلسه ای با حضور هیأت رئیسه دانشکده الهیات، نماینده دانشکده در هیأت ممیزه دانشگاه و تعدادی از اساتید روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۴ در دانشکده الهیات تشکیل شد. در این جلسه خانم دکتر فتاحی زاده به ارائه گزارش از زمان حضور خود در هیأت ممیزه پرداخت و تجارب خویش را در اختیار همکاران قرار داد. اساتید نیز با طرح شبهات موجود در آیین نامه ارتقاء و عملکرد هیأت ممیزه با در نظر داشتن شرایط متفاوت رشته های الهیات، محدودیت مجلات و مواردی از این قبیل درخواست خود مبنی بر هم اندیشی برای رسیدن به راهکارهای مناسب جهت تسهیل ارزیابی پرونده اساتید را خواستار شدند.



این جلسه خانم دکتر انسیه خزعلی ضمن تبریک ایام ماه ربیع جلسه را آغاز نمود و با توجه به سوالات مطرح شده درباره چگونگی واگذاری خوابگاه به دانشجویانی که طول تحصیلشان بیش از ۸ ترم می باشد، واگذاری وام دانشجویی، سرویس ایاب و ذهاب و ... توضیحاتی ارائه داد.

از جمله موارد دیگری که در این جلسه به آن اشاره شد نتیجه بازدیدهای دانشگاه های خارجی از دانشگاه الزهرا (س) بود که در هر نشست تفاهم نامه هایی به امضای دو طرف رسیده می شود و طبق آن تبادل استاد، دانشجوی، دریافت بورسیه های تحصیلی، کارهای پژوهشی مشترک و تبادل هیات تحریریه در مجلات علمی انجام می گیرد. معاونین دانشجویی و فرهنگی نیز پاره ایی از سوالات ذی ربط را پاسخ دادند. در پایان جلسه برای حل مشکلات مطرح شده خانم دکتر خزعلی و هیات همراه برای بازدید از کارگاه چوب به دانشکده هنر رفتند و مسائل را از نزدیک بررسی نمودند.

ششمین نشست از سلسله نشست‌های

وضع کنونی جهان اسلام: کشور سوریه

ششمین نشست از سلسله نشست‌های وضع کنونی جهان اسلام کشور سوریه؛ در گروه تاریخ تمدن دانشکده الهیات با سخنرانی آقای دکتر موسی علیزاده طباطبایی، معاون سابق سفارت ایران در سوریه، و با حضور دکتر رجب‌لو و جمعی از دانشجویان روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۴ برگزار شد.

ایشان نکاتی درباره جغرافیای طبیعی و جمعیت کشور سوریه، همچنین تاریخچه



وی رسیدن به حیات طیبه را نیازمند افزایش دانش و آگاهی در حوزه های علوم مختلف مرتبط با زیست شناسی دانست و افزود با همکاری و همدلی متخصصان علوم دیگر می توان به رشد و اعتلای زندگی انسان کمک کرد.

سپس آقای دکتر صعودی دبیر کنفرانس، توضیحاتی از روند پیشرفت اجرای کنفرانس ارائه داد و در ادامه جلسه همکاران با بحث و تبادل نظر پیشنهادهای و نظرات خود را در خصوص ادامه مراحل اجرایی کنفرانس اعلام نمودند.

نشست طرح ریزی محتوای همایش

کارآفرینی علوم انسانی

انجمن علمی دانشجویی مخترعین، نشست طرح ریزی محتوای همایش کارآفرینی علوم انسانی را با حضور دانشجویان دانشگاه های تهران، شهید بهشتی و الزهرا (س) در تاریخ ۱۸ دی ماه ۹۵ از ساعت ۱۲ الی ۱۳:۳۰ برگزار نمود.

نشست با اساتید هیات علمی دانشکده

هنر با معاون پژوهشی دانشگاه

روز شنبه مورخ ۱۸ دی ماه ۹۵ معاون پژوهشی دانشگاه الزهرا به همراه مدیران و کارشناسان معاونت پژوهشی در نشستی با حضور معاون پژوهشی و اجرایی - معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، مدیران گروه های آموزشی و اساتید دانشکده هنر در خصوص مسائل و موارد مربوط به امور پژوهشی این حوزه در دفتر معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده بحث و گفتگو نموده و پیرامون آیین نامه های ارتقاء و مشکلات آن در رابطه با هنرمندان و متفاوت بودن آن با

دبیر علمی همایش، پیرامون بخش های مختلف همایش مطالبی را بیان کردند. در ادامه پیشنهادات مفیدی برای هر چه بهتر برگزار شدن همایش توسط دکتر سوسن باستانی، معاون بررسی های راهبردی مرکز زنان و خانواده ریاست جمهوری، دکتر فاطمه حاجیان مقدم، نماینده امور زنان وزارت کشور، دکتر مریم صانع پور، رئیس مطالعات زنان پژوهشگاه علوم انسانی، دکتر پاکبازی، نماینده رئیس شبکه زنان دانشمندان جهان اسلام، دکتر عزت ملابراهیمی، نماینده مرکز مطالعات و تحقیقات دانشگاه تهران، دکتر پریچهر حناچی، مدیر روابط بین الملل دانشگاه، دکتر زهرا نظام بکایی، رئیس دانشکده علوم زیستی، دکتر فاطمه پور مسجدیان، مدیر دفتر حقوقی دانشگاه الزهرا (س) و دیگر اساتید و بزرگواران ارائه شد.



جلسه هم اندیشی زیست شناسی

کاربردی و سبک زندگی

روز چهارشنبه مورخ ۱۵ دی ماه ۹۵ جلسه هم اندیشی با عنوان «زیست شناسی کاربردی و سبک زندگی» با حضور اعضای هیأت علمی دانشکده علوم زیستی و سایر اساتید دانشکده های دیگر دانشگاه الزهرا برگزار گردید.

در ابتدای جلسه خانم دکتر ناظم بکایی، رئیس دانشکده علوم زیستی، ضمن خوشامدگویی به تمام همکاران دانشگاه، به بیان اهداف و چشم انداز کنفرانس پرداخت،

میلادی، از حضور همگان خصوصا آقای دکتر شیری، تقدیر کرده و اظهار امیدواری کرد که با همفکری و هم اندیشی و سیاست- گذاری های شورایی و مشورتی بتوانیم به بهترین شیوه برنامه عملیاتی دانشکده و دانشگاه را پیش ببریم. سپس خانم دکتر عدلی به عنوان دبیر برنامه عملیاتی و راهبردی دانشکده توضیحاتی درخصوص اهداف این شورا بیان نمود. وی مهمترین هدف از تشکیل این شورا را؛ تعریف و طراحی نقشه ی راه پژوهش دانشکده، جلوگیری از پراکندگی موضوعی و هدایت پایان نامه ها به سوی هسته ها و قطب های پژوهشی، عنوان کرد.

آقای دکتر شیری نیز به تبیین اهداف و محورهای اصلی پژوهشی دانشگاه پرداخت و در ادامه حاضران در جلسه هر کدام نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

دومین پیش نشست همایش بین المللی

جایگاه زنان اندیشمندان ایران و عرب در

گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی

دومین پیش نشست همایش بین المللی جایگاه زنان اندیشمندان ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۱ برگزار شد. در این نشست پس از خوشامدگویی دکتر مریم صف آرا، سرپرست پژوهشکده زنان دانشگاه و دبیر اجرایی همایش، دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه، پیرامون اهداف برگزاری این همایش توضیحاتی را ارائه نمود.

سپس دکتر محمدعلی ربانی، رئیس مرکز مطالعات فرهنگی و بین المللی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، در مورد ابعاد مورد انتظار همایش، دکتر بتول مشکین فام،



رشته «روان‌شناسی ورزشی» که موضوعی میان رشته‌ای است بحث و تبادل نظر شد و حاضرین جلسه بر روی ایجاد این رشته و نوشتن تفاهم نامه مشترک در این خصوص توافق کردند اما موارد بسیاری از جمله سرفصل دروس را نیازمند بررسی بیشتر دانستند.

مقرر شد هر دو دانشکده مفاد تفاهم نامه، سرفصل دروس این رشته، تعیین اساتید از هر دانشکده برای تدریس دروس آن را مورد بررسی قرار دهند تا در نشست دوم تفاهم نامه را منعقد نمایند. تاریخ نشست دوم نیز ۱۶ بهمن ماه سال جاری تعیین گردید.



کرسی آزاد اندیشی

کرسی آزاد اندیشی «نوگرایی یا سنت

گرایی دینی»

بخش کرسی های آزاد اندیشی معاونت فرهنگی و اجتماعی کرسی آزاد اندیشی «نوگرایی یا سنت گرایی دینی» را با حضور آقایان: دکتر محمد کاظم شاکر (مدافع نوگرایی) و دکتر ابوالفضل ساجدی (مدافع سنت گرایی) و خانم دکتر پروین بهارزاده به عنوان مجری کارشناس روز دوشنبه مورخ ۱۵ آذر ماه ۹۵ در سالن دکتر تورانی برگزار نمود. در این جلسه دکتر شاکر به عنوان موافق نوگرایی با تاکید بر شفافیت در جامعه علمی بیان خود را در دین اینگونه آغاز کرد که ابتدا

عملیاتی سال ۹۶ در حوزه منابع انسانی، ارائه پیشنهاد در مرحله بازنگری،

خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) ضمن تشکر از اعضا و ابراز خرسندی از جهت گیری شورا به سمت تحقق اهداف سازمانی مبتنی بر برنامه راهبردی، بر جامع نگری و همسو شدن اهداف فردی با اهداف سازمانی تاکید نمود سپس اعضا به بحث و تبادل نظر در خصوص چالش ها و راهکارهای حوزه منابع انسانی در دانشگاه پرداختند.

نشست مشترک دانشکده علوم تربیتی

و روان‌شناسی و دانشکده تربیت بدنی

دانشگاه الزهرا(س)

روز چهارشنبه مورخ ۲۹ دی ماه ۹۵ نشست مشترکی با هدف بررسی راه اندازی رشته «روان‌شناسی ورزشی» بین دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی و دانشکده تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) با حضور آقای دکتر سعید رضایی شریف آبادی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی، خانم ها: دکتر رویا برادر معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر پیوسته گر مدیر گروه روان‌شناسی، دکتر زهره خسروی، عضو هیات علمی گروه روان‌شناسی، دکتر شقایق زهرائی، عضو هیات علمی گروه روان‌شناسی و دکتر لیلیا چراغ مولائی، عضو هیات علمی گروه روان‌شناسی و دکتر معصومه شجاعی، رئیس دانشکده تربیت بدنی، دکتر مریم رحیمیان مشهدی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و دکتر افخم دانشفر معاون پژوهشی دانشکده تربیت بدنی در دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی برگزار گردید.

در این جلسه بر روی ضرورت و شرایط ایجاد

سایر رشته ها بحث و گفتگو کردند.

جلسه برنامه عملیاتی دانشکده

تربیت بدنی

روز شنبه مورخ ۲۵ دی ماه ۹۵ جلسه ای با حضور هیات رئیسه دانشکده تربیت بدنی و اعضای همکار در جمع آوری اطلاعات مربوط به اجرای برنامه عملیاتی در این دانشکده برگزار گردید. در این جلسه ضمن ارائه اطلاعاتی در مورد سامانه برنامه عملیاتی و نحوه تکمیل فرم های مربوطه، تقسیم کار برای جمع آوری اطلاعات از گروه ها و بخش های مختلف انجام شد.

دومین جلسه شورای مشورتی اعضای

غیرهیات علمی دانشگاه با رئیس

دانشگاه الزهرا (س)

دومین جلسه شورای مشورتی اعضای غیرهیات علمی دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س)، رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی و جمعی از اعضای غیر هیات علمی روز سه شنبه مورخ ۲۸/۱۰/۹۵ در سالن شورای ریاست تشکیل گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن مجید آغاز و سپس اعضا ضمن ارائه گزارش چشم انداز و اهداف شورای مشورتی به بررسی اهمیت نقش و میزان مشارکت اعضای دانشگاه در تدوین و پیاده سازی برنامه عملیاتی- چالش ها و موانع با سه رویکرد ذیل پرداختند:

- ۱) بررسی میزان مشارکت اعضا در مراحل تدوین و اجرای برنامه عملیاتی سال ۱۳۹۵
- ۲) تحلیل برنامه عملیاتی سال ۹۵ در حوزه های تخصصی آموزشی، پژوهشی و مدیریتی، ارائه پیشنهاد در مرحله بازنگری
- ۳) توجه به اهداف، راهبرد و اقدامات در برنامه



چهارمین دوره مسابقات

چهارمین دوره مسابقات و کنفرانس

اورینگامی ایران

چهارمین دوره مسابقات و کنفرانس اورینگامی ایران در تاریخ ۹۵/۹/۱۶ برگزار شد.

مسابقه های روز دانشجو

اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو در تاریخ ۹۵/۹/۱۶ مسابقات زیر را در دانشگاه الزهراء (س) برگزار و به برندگان جوایزی اهدا نمود:

* مسابقه دارت در تاق‌دیس یاس با حضور ۷۳ نفر از دانشجویان؛ نفرات برتر: نفر اول: میترا آزاده؛ نفر دوم: فاطمه قربانی؛ نفر سوم: زینب مختاری؛ نفر چهارم: حمیده آقایی

* مسابقه شنا در استخر خوابگاه با حضور ۱۱ نفر از دانشجویان؛ نفرات برتر: نفر اول: مرجان هامون نورد؛ نفر دوم: سارا ابراهیم خانی؛ نفر سوم: پریسا جعفری؛ نفر چهارم: مرضیه محمدخانی

* مسابقه ایروبیک در خوابگاه با حضور ۱۳ نفر از دانشجویان؛ نفرات برتر: نفر اول: حسنی خسروی؛ نفر دوم: آرزو کرمان؛ نفر سوم: فرانک اکبری؛ نفر چهارم: معصومه گرابی

اختتامیه مسابقات تدارکاتی تیم هندبال

مسابقات تدارکاتی تیم هندبال با حضور ۵ تیم از مناطق مختلف شهر تهران در ۵ روز به صورت دوره ای در سالن باغ نو برگزار شد و اختتامیه این مسابقات در تاریخ ۹۵/۹/۱۹ و با حضور آقایان: طیبی، رئیس هیات هندبال استان تهران، اکرمی نیا دبیر هیات و خانمها: کریمیان، مربی تیم هندبال دانشگاه الزهراء

کرسی آزاد اندیشی « کارآفرینی خلاق در فارغ التحصیلان رشته علوم ورزشی آری یا خیر؟ »

با توجه به اهمیت اشتغال زایی در جوانان تحصیل کرده و بنا به درخواست های مکرر دانشجویان جهت افزایش بهره وری علمی و تبادل نظر آراء دانشجویان و بهره مندی از نظرات ارزشمند اساتید، انجمن علمی دانشجویی فیزیولوژی علوم ورزشی کرسی آزاد اندیشی کارآفرینی خلاق در فارغ التحصیلان رشته علوم ورزشی آری یا خیر؟ را با حضور خانم ها: دکتر عبدالشاهی، دکتر شمشکی و دکتر دلفان اساتید دانشکده ی تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) و ۳۰ نفر از دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد در گرایش های مختلف علوم ورزشی در تاریخ ۷ دی ماه ۹۵ در سالن حورا برگزار نمود.

در این کرسی که ۳ ساعت به طول انجامید، اساتید در دو گروه موافق و مخالف همراه با دانشجویان به تبادل نظر پرداختند و در نهایت برنامه با تائید نظرات گروه موافق (توسط داور کرسی خانم دکتر عبدالشاهی) جمع بندی شد.

جمع بندی مباحث پیرامون بحث به شرح زیر می باشد:

۱- هماهنگی و تعامل بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت و آموزش و پرورش

۲- تعامل و هماهنگی بین گرایش های مختلف علوم ورزشی و سایر رشته ها

۳- لزوم ایجاد صنف کارآفرینی و نظام ورزشی

باید محل نزاع در نوگرایی و سنت گرایي دینی مشخص شود. وی با تکیه بر دو مؤلفه انسان و دین، به دغدغه هر دو طیف اشاره نمود و بحث انسان و جامعه انسانی را دغدغه اصلی نوگرایان مطرح و دغدغه های دینی را الویت سنت گرایان معرفی کرد. وی با اشاره به مطالبی از کتب مقدس و قرآن به تبیین مسئله پرداخت و با ارائه دو نوع تفسیر از این متون تحت عنوان تفسیر از پنجره و تفسیر از آینه تفاوت های دیدگاه سنت گرایي و نوگرایی را به چالش کشید. وی گفت: توجه به محتوای متن از مهمترین ابزار فهم بهتر متون مقدس است و بدون واکاوی شرایط زمانی عصر نزول قرآن و ارتباط آن با شرایط فعلی جوامع، این فهم حاصل نخواهد شد.

دکتر ساجدی به عنوان موافق سنت گرایي در دین، ضمن بیان ضرورت نگاه های نواندیشانه در دین، وجود حد و مرز در نگاه تعقل آمیز به امور دینی را امری مهم و توجه به مصادیق این دو دیدگاه را معیار مناسبی برای شناخت اندیشه های آنان دانست. وی معتقد به تبیین صحیحی از مفهوم نوگرایی و سنت گرایي دینی بود و بین سنت گرایي و ظاهرگرایی تمایز قائل شده و نتیجه های اشتباهی که برخی از جریانهای فعلی از قبیل داعش، در تمسک به سنت به دست آورده اند را یادآوری کرد. از نگاه وی، سنت گرایان نیز به نوگرایی اقبال دارند؛ اما نوع نگاه آنان متفاوت از نوگرایان افراطی است.



میثاق امت با ولایت توسط بخش مسابقات فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی در سطح ملی برگزار گردید و اسامی برگزیدگان این مسابقه که همگی حائز نمره کامل بوده و به قید قرعه حائز رتبه های اول تا سوم شدند به شرح ذیل اعلام گردید؛ خانم ها: زهرا توکلی، اعظم بختیاری و مطهره برناس.

اثر شایسته تقدیر: خانم محیا محبی
بخش پوستر:

مقام دوم: خانم سحر علیزاده
بخش متن ادبی:

شایسته تقدیر: خانم مریم سالاری اول
مسابقه نه ده

مسابقه نه ده به مناسبت ۹ دی، روز بصیرت و

(س)، روزبهنای، کارشناس تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) و دکتر رضانی، کارشناس تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) انجام شد.
اسامی تیم ها: مقام اول: تربیت بدنی شهرری؛ مقام دوم: باشگاه نصر؛ مقام سوم: باشگاه آراد؛ مقام چهارم: باشگاه امید؛ مقام پنجم: دانشگاه الزهراء (س)

مسابقه حفظ زیارت عاشورا

بخش مسابقات فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی با همکاری بنیاد حفظ زیارت عاشورا مسابقه حفظ زیارت عاشورا را در تاریخ ۱۷ آذر ماه ۹۵ در سالن حورا برگزار نمود. اسامی برگزیدگان این مسابقه به شرح ذیل می باشد:
نفرات اول: زهرا مهدوی، الهام مقدادی، فاطمه سعادت، فریضه ذاکری و الهام آهوری
نفرات دوم: زهرا غفاری، روح انگیز انصاری، معصومه نوری نژاد، فاطمه جمشیدی، اطهره دهقانی تفتی، زهرا جعفری، منزه آبستان و سپیده ونکی

مسابقه ادبی، هنری عروج از منا

برگزیدگان مسابقه ادبی، هنری عروج از منا که به مناسبت اولین سالگرد شهادت شهدای مظلوم منا توسط بخش مسابقات فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی در سطح ملی برگزار گردید در دی ماه ۹۵ به شرح ذیل اعلام گردید:

بخش شعر:

مقام اول: آقای محمدرضا عابدزاده

مقام دوم: خانم مریم کریمی بلندی

اثر شایسته تقدیر: خانم فاطمه مرادی

بخش داستان کوتاه:

کارگاه ها و دوره های آموزشی

واحدهای گوناگون دانشگاه الزهراء (س) در آذر و دی ماه ۹۵ دوره ها و کارگاه های آموزشی به شرح ذیل را برگزار کردند.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
۱	امنیت و نفوذ	۹۵/۹/۲	معاونت فرهنگی اجتماعی
۲	کارگاه spss	۹۵/۹/۱۱	شعبه ارومیه
۳	کسب و کار الکترونیکی برای دانشجویان رشته مدیریت فناوری اطلاعات	۹۵/۹/۱۱	شعبه ارومیه
۴	خلاقیت در رهبری زنان	۹۵/۹/۱۳	پژوهشکده زنان
۵	PCR و DNA الکتروفورز و آشنایی با استخراج	۹۵/۹/۱۴ و ۹۵/۹/۱۳	پژوهشکده زنان
۶	آموزش خوشنویسی	۹۵/۹/۱۳	دانشکده هنر
۷	کارگاه هنر های شیشه ای مشتمل بر: مینای روی شیشه، شیشه گری حرارت مستقیم، استین گلس (معرق شیشه)	۹۵/۹/۱۳	کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی دانشکده هنر
۸	ورک شاپ فتومونتاز	۹۵/۹/۱۳	دانشکده هنر
۹	کارگاه آموزشی فراکیهان شناسی	۹۵/۹/۱۳ الی ۹۵/۹/۱۵	مدیریت همکاریهای علمی بین المللی
۱۰	کارگاه هنرهای فلزی مشتمل بر: ملیله سازی، قلمزنی، جواهرسازی	۹۵/۹/۱۴	کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی دانشکده هنر
۱۱	کارگاه معنا شناسی	۹۵/۹/۱۴	دانشکده الهیات
۱۲	کارگاه پایان نامه نویسی در حوزه کلام و فلسفه	۹۵/۹/۱۵	دانشکده الهیات
۱۳	کارگاه مقاله نویسی در حوزه کلام و فلسفه	۹۵/۹/۱۵	دانشکده الهیات
۱۴	کارگاه پروپوزال نویسی	۹۵/۹/۱۵	دانشکده الهیات
۱۵	ورک شاپ تنوع در عناصر آرم	۹۵/۹/۱۵	دانشکده هنر
۱۶	آشنایی با طراحی پایدار و محصولات بازیافتی	۹۵/۹/۱۵	دانشکده هنر
۱۷	کارگاه آموزش نرم افزار اندنوت برای مقاله نویسی و شناسایی مجلات برتر	۹۵/۹/۱۵	انجمن علمی دانشجویی زبان شناسی معاونت فرهنگی و اجتماعی



ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
۱۸	کارگاه آموزشی آشنایی با مبانی روش تحقیق کیفی	۹۵/۹/۱۵	دانشکده تربیت بدنی
۱۹	نحوه استفاده از کتابخانه دیجیتال و بازیابی اطلاعات از پایگاه های اطلاعاتی	۹۵/۹/۱۶	پژوهشکده زنان
۲۰	گیاهان تراریخته چرا؟	۹۵/۹/۱۶	پژوهشکده زنان
۲۱	کارگاه هنرهای چوبی	۹۵/۹/۱۶	کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی
۲۲	کارگاه فشار خون، بانداز و آتل	۹۵/۹/۱۸ و ۹۵/۹/۱۶	کانون دانشجویی هلال احمر معاونت فرهنگی
۲۳	ورک شاپ فتو مونتاز سورنال	۹۵/۹/۱۷	دانشکده هنر
۲۴	کارگاه هنرهای سفال و سرامیک	۹۵/۹/۱۷	کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی
۲۵	حقوق غیر مالی زوجین	۹۵/۹/۱۷	پژوهشکده زنان
۲۶	کارگاه تحلیل آماری با استفاده از spss	۹۵/۹/۱۸-۹۵/۹/۱۷	دانشکده تربیت بدنی
۲۷	کارگاه آشنایی با زبان برنامه نویسی جاوا	۹۵/۹/۱۸	انجمن علمی دانشجویی علوم کامپیوتر معاونت
۲۸	کارگاه اعتبار و پایایی	۹۵/۹/۱۸	معاونت پژوهشی دانشکده علوم ورزشی
۲۹	کارگاه نامه های حضرت علی (ع) به فرزند گرامیشان امام حسن (ع)	۹۵/۹/۲۱	کانون عفاف و حجاب معاونت فرهنگی
۳۰	کارگاه کاربرد نرم افزار های پیشرفته در علوم ورزشی	۹۵/۹/۲۱	دانشکده تربیت بدنی
۳۱	کارگاه تمرین با هدف چربی سوزی	۹۵/۹/۲۲	اداره تربیت بدنی
۳۲	کارگاه آموزشی آشنایی با نرم افزارهای تحلیل کیفی با تاکید بر Nvivo	۹۵/۹/۲۲	دانشکده تربیت بدنی
۳۳	کارگاه آموزشی تخلفات پژوهشی	۹۵/۹/۲۴	دانشکده تربیت بدنی
۳۴	کارگاه مقاله نویسی؛ ویژه دانشجویان دکتری دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی	۹۵/۹/۲۴	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
۳۵	کارگاه تخلفات پژوهشی	۹۵/۹/۲۵	معاونت پژوهشی دانشکده تربیت بدنی
۳۶	آشنایی با مفاهیم علوم کامپیوتر	۹۵/۹/۳۰	دانشکده علوم ریاضی
۳۷	کارگاه آموزشی چالش ها و فرصت های چاپ مقاله در نشریات بین	۹۵/۹/۳۰	پژوهشکده زنان
۳۸	کارگاه آموزشی الکترومایوگرافی	۹۵/۱۰/۱	دانشکده تربیت بدنی
۳۹	پژوهیار از سلسله کارگاه های نور	۹۵/۱۰/۱	دانشکده الهیات
۴۰	فوتون های زیستی، رهیافتی بر شناسایی سلولهای سرطانی	۹۵/۱۰/۲	دانشکده علوم زیستی
۴۱	نحوه نگارش پیشنهاد پژوهش و بخش دوم کارگاه نحوه نگارش	۹۵/۱۰/۲	دانشکده تربیت بدنی
۴۲	کارگاه آموزشی پلتفرم ThingTalk	۹۵/۱۰/۲	انجمن علمی دانشجویی مهندسی کامپیوتر(نرم)
۴۳	کارگاه طراحی و پیاده سازی اپلیکیشن اندروید مبتنی بر اینترنت اشیا	۹۵/۱۰/۲	انجمن علمی دانشجویی مهندسی کامپیوتر(نرم افزار)
۴۴	کارگاه طراحی تمرین با عنوان تمرینات با هدف چربی سوزی	۹۵/۱۰/۲	اداره تربیت بدنی
۴۵	ورک شاپ تخصصی شخصیت سازی	۹۵/۱۰/۵	دانشکده هنر



ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
۴۶	پروپوزال نویسی و مقاله نویسی	۹۵/۱۰/۵	دانشکده تربیت بدنی
۴۷	کارگاه های کار با دستگاه، اسپینینگ، TRX، تغذیه ورزشی، حرکات اصلاحی، طراحی تمرین	۹۵/۱۰/۵	اداره تربیت بدنی
۴۸	دوره آموزشی مقدمات آمار و نرم افزار R	۹۵/۸/۶ الی ۹۵/۱۰/۲	انجمن علمی دانشجویی زبان شناسی
۴۹	کارگاه تخصصی آشنایی با انواع کرسی های تخصصی و ترویجی، نظریه پردازی، نقد و مناظره	۹۵/۱۰/۹	معاونت پژوهش و فناوری
۵۰	کارگاه های آموزشی با آکادمی اینترنت اشیا	۹۵/۱۰/۹ و ۹۵/۱۰/۱۰	انجمن علمی دانشجویی مهندسی کامپیوتر (نرم افزار)
۵۱	دومین کارگاه تمرینات با هدف چربی سوزی	۹۵/۱۰/۹	اداره تربیت بدنی
۵۲	کارگاه طراحی تمرینات مقاومتی	۹۵/۱۰/۹	اداره تربیت بدنی
۵۳	کارگاه تمرینات اینتروال با شدت بالا	۹۵/۱۰/۱۶	اداره تربیت بدنی

اردوها و بازدیدها

واحدهای گوناگون دانشگاه الزهرا (س) در آذر و دی ماه ۹۵ اردوها و بازدیدهای زیر را هماهنگ و اجرا نمود.

ردیف	اردو/بازدید برگزار شده	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
۱	بازدید از کنیسه، کلیسا و آتشکده توسط دانشجویان رشته ادیان و عرفان	۹۵/۹/۱۰	دانشکده الهیات
۲	بازدید از پژوهشکده لیزر و پلاسمای دانشگاه شهید بهشتی	۹۵/۹/۱۶	دانشکده فیزیک - شیمی
۳	بازدید دانشجویان رشته ی مشاوره و راهنمایی از آسایشگاه جانبازان اعصاب و روان بیمارستان روانپزشکی نیایش	۹۵/۹/۱۷	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
۴	بازدید از موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران ویژه اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکتری دانشکده	۹۵/۹/۲۱	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
۵	اردوی یک روزه در که ویژه دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا (س)	۹۵/۱۰/۹	مدیریت همکاری های علمی بین المللی
۶	حضور در جشنواره فیلم مردمی عمار	۹۵/۱۰/۱۵	بخش اردوهای فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی
۷	بازدید از پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایراندک)	۹۵/۱۰/۲۰	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی



نمایشگاه ها

واحدهای گوناگون دانشگاه الزهرا (س) در آذر و دی ماه ۹۵ نمایشگاه های زیر را در مکان های مختلف برگزار کردند.

ردیف	نام نمایشگاه	محل برگزاری	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
۱	کتب تخصصی هنر	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۹/۱۳ الی ۹۵/۹/۱۸	دانشکده هنر
۲	نمایشگاه طراحی از آثار لیلیا اسعدی	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۹/۲۰ الی ۹۵/۹/۲۵	دانشکده هنر
۳	نقاشی های گروه نبش کاخ به همت استاد الهه پچه باشی عضو هیات علمی گروه نقاشی	گالری مصلى نژاد	۹۵/۹/۲۰ الی ۹۵/۹/۲۴	دانشکده هنر
۴	نمایشگاه عکس از عکس های طلوع تاج	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۹/۲۰ الی ۹۵/۹/۲۵	دانشکده هنر
۵	نمایشگاه کتب تخصصی هنر از مجموعه کتابهای فارسی تخصصی هنر	دانشکده هنر	۹۵/۹/۲۰ الی ۹۵/۹/۳۰	دانشکده هنر با همکاری انتشارات پرگار
۶	نمایشگاه پنجمین جشنواره دست بافته های میل و قلاب	دانشگاه الزهرا	۹۵/۹/۲۱ الی ۹۵/۹/۲۵	کانون بانو معاونت فرهنگی و اجتماعی
۷	مکاتب ادبی در نقاشی توسط دانشجویان گروه زبان و ادبیات انگلیسی	سرای کتاب کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات	۹۵/۹/۲۱	دانشکده ادبیات
۸	نمایشگاه نقاشی از آثار شکوفه حسینی دانشجوی رشته نقاشی	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۹/۲۸ الی ۹۵/۱۰/۱	دانشکده هنر
۹	نمایشگاه طراحی لباس کودک از دانشجویان تحت نظارت خانم دکتر مریم مونسى سرخه	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۹/۲۸ الی ۹۵/۱۰/۱	دانشکده هنر
۱۰	نمایشگاه گروهی نقاشی دانشجویی با عنوان دنیای من	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۱۰/۵ الی ۹۵/۱۰/۸	دانشکده هنر
۱۱	نمایشگاه آثار نقاشی خانم المیرا لکی دانشجوی کارشناسی ارشد نقاشی با عنوان ری اکشن	نگارخانه دانشکده هنر	۹۵/۱۰/۱۱ الی ۹۵/۱۰/۱۵	دانشکده هنر
۱۲	نمایشگاه و اختتامیه جشنواره طراحی لباس (پرنیا)	سالن شیشه ای تورانی	از تاریخ ۲۵ الی ۲۹ دی ماه ۹۵	معاونت فرهنگی اجتماعی



مراسم جشن شب یلدا در خوابگاه

مراسم جشن شب یلدا توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی و معاونت دانشجویی با حضور دانشجویان خوابگاهی روز سه شنبه مورخ ۳۰ آذر ماه ۹۵ در آمفی تئاتر گلستان ۴ برگزار شد. این برنامه با تلاوت آیات قرآن آغاز و با اجرای استند آپ کمدی دوران زندگی یک دانشجو توسط خانم‌ها نبیان و شایان، اجرای مشاعر دانشجویی با حضور ۶ دانشجو در رقابتی سنگین و برگزیده شدن دو نفر از آنان، اجرای دابسمش توسط یکی از دانشجویان و اجرای استند آپ کمدی دوم با عنوان دوران پشت کنکور قسمتهای دیگری از برنامه بود. در ادامه مسابقه بین و بگو و مسابقه ماست خوری نیز توسط دانشجویان اجرا شد و در انتهای برنامه نیز دانشجویان پذیرایی شدند. لازم به ذکرست دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی نیز مراسم بزرگداشت آیین سنتی شب یلدا را برگزار کردند

اخبار پژوهشی

چاپ کتاب و فصلنامه

کتاب مبانی نظری هنرهای سنتی

ایران اسلامی

کتاب مبانی نظری هنرهای سنتی ایران اسلامی نوشته دکتر ابوالقاسم دادور، استاد

-کشی رای سفر مشهد مقدس انجام شد و روه تواسیح و تئاتر از غدیر تا ظهور با اجرای اعضای خردسال کانون مهدویت شرق تهران برنامه های پایانی این جشن را اجرا کردند. در پایان نیز برای یادبود امامت و ولایت امام زمان (عج) عطر گل یاس به شرکت کنندگان حاضر در جلسه اهداء شد.

برپایی جشن میلاد پیامبر مهربانی ها و

امام خوبی ها

همزمان با میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات با همراهی همکاران در واحدهای دیگر دانشکده با شوری وصف ناشدنی با تهیه پوستر، پذیرایی از دانشجویان و پخش مولودی در تاریخهای ۲۴ و ۲۸ آذرماه ۹۵ این اعیاد را گرامی داشت.

مراسم ختم کربلائییه مهسا خطیبی

خانم مهسا خطیبی از دانشجویان کارشناسی رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی بعد از مشرف شدن به کربلای معلّا و زیارت بارگاه ملکوتی امام حسین علیه السلام تصادف کرده و به کما رفت و متاسفانه بعد از گذشت چند هفته دار فانی را وداع گفت. مراسم تشییع جنازه آن مرحوم روز یکشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۱ به بهشت زهرا انجام شد که برخی از دوستان و اساتید در این مراسم شرکت کردند و در ادامه مراسم ختم کربلائییه مهسا خطیبی روز چهارشنبه مورخ ۱ دی ماه ساعت ۱۲-۱۰ با حضور خانواده ایشان و رئیس دانشگاه، رئیس دانشکده، معاونین دانشکده، اساتید گرامی و دانشجویان عزیز دانشکده در اتاق ۳۰۳ دانشکده الهیات برگزار شد.

اجرای نمایشنامه خوانی «در قاب ماه»

نمایشنامه خوانی در قاب ماه به مناسبت اربعین حسینی به کارگردانی خانم نسیم ادبی در تاریخ ۱ آذرماه ۹۵ درسالن دکتر تورانی دانشگاه الزهرا (س) به روی صحنه رفت. نمایشنامه خوانی «در قاب ماه» کاری از کانون تئاتر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراس و نوشته آقای حمیدرضا آذرنگ و با بازی آرمین همتی، کیمیا آژیراک، سیدرضا جوادی، هانیه ابله کوبها، پوریا اصلان، مهسا فتوت، مریم عبداللهی، شیما افتخاری، سجاد بنایی، حورا پاکیزه دل، امیرعلی تقی زاده به ایفای نقش پرداختند همچنین حسن مکانیکی نوازنده نی موسیقی متن را عهده دار بود.



مراسم جشن آغاز ولایتعهدی

امام عصر (عج)

جشن آغاز ولایتعهدی امام عصر (عج) روز یکشنبه مورخ ۲۱ آذر ماه ۹۵ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶:۳۰ توسط کانون مهدویت در سالن دکتر تورانی برگزار گردید. در این برنامه پس از مدیحه سرایی، آقای دکتر بزرگیان درباره علل دوری ما از امام عصر (عج) و راههای موثر برای برقراری ارتباط نزدیکتر سخنرانی نمود. بعد از برگزاری مسابقه، قرعه-



Linguistics (انتشارات De Gruyter) چاپ شده است و موضوع مورد بررسی در آن عبارت است از نگرش های زبانی گویشوران دوزبانه در شهر تبریز نسبت به زبان های فارسی و آذری.

دسترسی به مقاله از طریق وبگاه مجله:

Mirhosseini & Abazari

شماره هشتم فصلنامه علمی فرهنگی پل

فصلنامه علمی فرهنگی پل توسط انجمن علمی دانشجویی مدیریت آموزشی در آذر ماه ۹۵ منتشر شد. در شماره ۸ این نشریه مطالب ذیل را می خوانید:

- مصاحبه با دکتر فریبا عدلی
- مولفه های فرهنگ عمومی در اسناد بالا دستی آموزش و پرورش
- ۱۲ راهکار مدیریتی از امام علی (ع)
- موفق ترین نظام آموزشی جهان در کجاست؟ بار پژوهشی

فصلنامه علمی، هنری سندس

فصلنامه علمی، هنری سندس توسط انجمن طراحی لباس و پارچه در آذر ماه ۹۵ منتشر شد. در شماره ۱ این نشریه مطالب ذیل را می خوانید:

- لباس زنان فرانسوی دهه ۱۹۳۰ میلادی
- تاثیر رنگ، طرح لباس و نمای داخلی اتاق بر کودکان پیش فعال
- رنگ قرمز و کاربرد آن در لباس
- پوشاک دوره نوسنگی در ایران
- معرفی کتاب
- مصاحبه با خانم دکتر طالب پور
- پارچه سندس

چاپ دو مقاله ISI حاصل از پروژه های

کلاسی دانشجویان کارشناسی ارشد

زبان انگلیسی

مقاله های خانم ها خداکرمی و اباذری از فارغ التحصیلان رشته آموزش زبان انگلیسی در دو مجله نمایه شده در (ISI (Web of Science به چاپ رسید. پژوهش های منعکس شده در این مقالات مربوط به دو درس سمینار و جامعه شناسی زبان است که توسط آقای دکتر سید عبدالحمید میرحسینی در مقطع کارشناسی ارشد این رشته در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ ارائه شد.

یکی از این دو مقاله به عنوان اثر مشترک دکتر میرحسینی و خانم سپیده خداکرمی (فارغ التحصیل کارشناسی ارشد آموزش - محور آموزش زبان انگلیسی - درس سمینار) و دیگری به عنوان اثر مشترک ایشان و خانم پریسا اباذری (فارغ التحصیل کارشناسی ارشد آموزشی - پژوهشی آموزش زبان انگلیسی - درس جامعه شناسی زبان) به چاپ رسیده است.

پژوهش اول که در قالب مقاله در مجله Journal of Multicultural Discourses (انتشارات Taylor and Francis) منتشر شده است، به مسئله سیاست گذاری های رسمی آموزش زبان انگلیسی در کشور و مقایسه آنها با برخی سیاست های نهفته در فعالیت های آموزشی تعدادی از مؤسسات آموزش زبان می پردازد.

صفحه مقاله در وبگاه مجله: Mirhosseini

& Khodakarami

مقاله حاصل از پژوهش دیگر در مجله Open

گروه رشته پژوهش هنر و خانم آزاده دالایی در آذر ماه ۹۵ به چاپ رسید. این کتاب در انتشارات دانشگاه الزهرا (س) قابل ایتیا می باشد.

کتاب نماد شناسی پوستر

کتاب نماد شناسی پوستر نوشته دکتر فهیمه دانشگر استاد گروه رشته ارتباط تصویری با ویرایش خانم شهناز اعتمادی در آذر ماه ۹۵ به چاپ رسید. این کتاب در انتشارات دانشگاه الزهرا (س) قابل ایتیا می باشد.

کتاب تولید علم حسابداری ایران در

منطقه و جهان

انتشارات دانشگاه الزهرا کتاب تولید علم حسابداری ایران در منطقه و جهان به تالیف رضوان حجازی و میلاد جهانی را در آذر ماه ۹۵ به چاپ رساند.

راهنمای عملی آزمون های سنجش

حساسیت آنتی بیوتیکی

کتاب راهنمای عملی آزمون های سنجش حساسیت آنتی بیوتیکی به تالیف دکتر احیا عبدی عالی، استاد گروه شیمی و ساغر هندیانی در آذر ماه ۹۵ به چاپ رسید. این کتاب به صورت اینترنتی در دسترس علاقمندان می باشد.

چاپ مجدد کتاب نهایه الحکمه

کتاب نهایه الحکمه در دو جلد توسط انتشارات دانشگاه الزهرا به تالیف آیت الله دکتر حسین حقانی زنجانی در دی ماه سال ۹۵ به چاپ مجدد رسید.



دسترسی به پایگاه های پژوهشی

دسترسی آزمایشی به پایگاه

webofknowledge

دسترسی آزمایشی از طریق سایت دانشگاه و با آدرس <http://webofknowledge.com> به پایگاه webofknowledge از روز سه شنبه مورخ ۲۳ آذر ماه ۹۵ (۲۰۱۶/۱۲/۱۳) تا پایان ماه ۲۰۱۷ May میلادی (۲۰۱۷/۵/۳۰) ویژه اساتید و دانشجویان به شرح ذیل فراهم شد:

- ۱- Derwent Innovations Index - ۱۹۶۳-present
- ۲- Web of Science™ Core Collection: Science Citation Index - Expanded® ۱۹۷۰- present
- Social Sciences Citation Index® - ۱۹۷۰- present
- Arts & Humanities Citation - Index® ۱۹۷۵- present
- ۳- Conference Proceedings Citation Index Science: ۱۹۹۰- present-
- Social Science & Humanities: - ۱۹۹۰- present

انعقاد تفاهم نامه

امضای تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه

الزهرا (س) و سازمان نشر آثار و

ارزش های مشارکت زنان در دفاع مقدس

طی جلسه مشترکی با حضور دکتر انسیه خزعلی-رئیس دانشگاه الزهرا- و مریم

مجتهدزاده لاریجانی- رئیس سازمان نشر آثار و ارزش های مشارکت زنان در دفاع مقدس- در تاریخ ۲۰ آذر ماه ۹۵، تفاهم نامه همکاری منعقد و امضاء گردید.

در مقدمه این تفاهم نامه به هشت سال مجاهدت و ایثار شهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان عزیز و همچنین به صبر، تلاش و پشتیبانی خانواده های معظم ایشان، مردم عزیز کشورمان اشاره شده، که آثار و برکات ارزشمند آن در سایه رهبری نظام در امتداد حرکت سرخ انقلاب اسلامی می تواند عامل پیشبرد و تکامل آحاد جامعه باشد.

در این تفاهم همکاری موضوع حفظ و نشر ارزشها به عنوان الویت نظام و از دغدغه های همیشگی مقام معظم رهبری حفظه الله تعالی مورد تاکید قرار گرفته که تجربه و اهتمام سازمان نشر آثار و ارزشهای مشارکت زنان می تواند در کنار دستاوردهای عظیم آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، تبلیغی و ارتباطی دانشگاه الزهرا و دانشجویان و دانش آموخته این نهاد مقدس در میان اقشار مختلف مردم فضایی فراهم آورد تا هدف مشترک ترویج آثار و ارزش های دفاع مقدس به ویژه در حوزه مشارکت زنان با سرعت، دقت و عمق بیشتری محقق گردد.

این تفاهم نامه با هدف ترویج آثار و ارزش های دفاع مقدس به ویژه در حوزه مشارکت زنان منعقد شده است؛ به منظور ترویج فرهنگ ایثار و مجاهدت و روحیه ی انقلابی گری در بین اساتید و دانشجویان خواهر، بهره گیری بهینه از امکانات موجود در جهت تحقق اهداف مشترک دوجانبه مورد تاکید

قرار گرفت.

این تفاهم نامه در زمینه های تبادل یافته ها و تجربه های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و تبادل دستاوردهای موجود در حوزه های ارتباطات و فناوری اطلاعات و استفاده متقابل از امکانات و نیروی انسانی در حوزه های ذکر شده مورد توجه قرار گرفته است. شایان ذکر است این تفاهم نامه به مدت ۵ سال قابل اجرا می باشد.



امضای یادداشت تفاهم همکاری با

دانشگاه گرونوبل-آپ فرانسه

در گردهمایی که صبح روز دوشنبه مورخ ۲۲ آذر ماه ۹۵ در مرکز همکاریهای علمی بین المللی وزارت متبوع به مناسبت سفر آقای دکتر تیری موندون، وزیر آموزش عالی و تحقیقات فرانسه و روسای چند دانشگاه فرانسوی به تهران برگزار شد، دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا و دکتر لیز دومازی رئیس دانشگاه گرونوبل آپ به امضای یادداشت تفاهم همکاریهای دانشگاهی پرداختند. برقراری ارتباط اولیه و مذاکره و توافق در خصوص همکاری بین دو دانشگاه پیش از این توسط دکتر محمدرحیم احمدی و دکتر عاطفه نوارچی اعضای گروه زبان و ادبیات فرانسه دانشگاه الزهرا انجام پذیرفته بود. براساس متن یادداشت تفاهم امضاشده قرار است دو دانشگاه در زمینه تبادل استاد و



- * برگزاری کرسی آزاداندیشی نوگرایی یا سنت گرایی دینی در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۷
- * ملاقات روسای دانشگاه های فنی مهندسی هند با رئیس دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۱۴
- * انتشار جدیدترین شماره فصلنامه «تاریخ اسلام و ایران» در دانشگاه الزهرا؛ ۹۵/۹/۱۵
- * برگزاری پنجمین همایش روز حسابدار با عنوان «حسابداران، جهانی شدن و ارتقای خدمات» در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۱۵
- * برگزاری چندین برنامه به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۰
- * برگزاری مراسم تجلیل از برگزیدگان پژوهشی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۰
- * گردهمایی دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۰
- * سومین نشست شورای مدیران اموراداری دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی منطقه یک کشور در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۳
- * دریافت لوح افتخار توسط ناهید رحمانپور عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۸
- * امضای یادداشت تفاهم همکاری دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه گرونوبل فرانسه؛ ۹۵/۹/۲۸
- * دیدار نماینده دانشکده اقتصاد سیدنی استرالیا با مسئولان دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۸
- * برگزاری نخستین گردهمایی ملی دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی و

اخبار اطلاع رسانی و ارتباطی

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در آذر و دی ماه ۹۵ نیز فعالیتهای فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا (س) در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

اطلاع رسانی به خبرگزاری ها، صدا و سیما و روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- * نشست دانشجویان غیرایرانی دانشکده ادبیات با حضور هیئت رئیسه دانشکده و همکاران واحدهای آموزشی، پژوهشی و اداری در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۳
- * برگزاری همایش ملی کودک و نوجوان در ایران، فرصت ها و تهدیدها در دانشگاه الزهرا ۹۵/۹/۳
- * برگزاری دو نشست تخصصی دانشگاه الزهرا (س) با حضور عضو هیأت علمی دانشگاه بوهمیای جمهوری چک؛ ۹۵/۹/۳
- * کسب رتبه سوم دانشجوی دانشگاه الزهرا (س)، در پانزدهمین جشنواره ملی پایان نامه های قرآن؛ ۹۵/۹/۳
- * امضای توافق نامه همکاری بین دانشگاه الزهرا (س) و موسسه الحکمه؛ ۹۵/۹/۳
- * برگزاری نشست دانشجویان غیرایرانی دانشگاه الزهرا (س) با مسئولان این دانشگاه؛ ۹۵/۹/۶
- * آغاز طرح پایش سلامت جسم دانشجویان ورودی جدید دانشگاه الزهرا (س) از ابتدای آذرماه؛ ۹۵/۹/۶

دانشجو، انجام مطالعات پژوهشی مشترک و راه اندازی رشته های مشترک دانشگاهی در مقاطع تحصیلات تکمیلی همکاری نمایند. دانشگاه گرونوبل آلپ در سال ۱۳۳۹ تاسیس شده و دارای ۴۵۰۰۰ دانشجو می باشد. دانشگاه گرونوبل دومین دانشگاه جامع برتر فرانسه و ششمین دانشگاه برتر تحصیلات تکمیلی در آن کشور است.



انعقاد اولین قرارداد دوره پسادکتری با دانش آموخته ایرانی غیرمقیم

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهرا (س) در دی ماه سال ۹۵ اولین دوره قرارداد ۳ جانبه تسهیلات دوره ی پسا دکتری را به مدت یک سال (۷ دی ماه ۱۳۹۵ تا ۷ دی ماه ۱۳۹۶) منعقد نمود.

انعقاد قرار داد این دوره از طریق پایگاه همکاری با دانشمندان و متخصصان ایرانی غیرمقیم دانشگاه الزهرا، با آقای دکتر روح الله خداینده لو، ایرانی غیرمقیم از کشور مالزی و خانم دکتر گلنار مهران، عضو هیات علمی گروه مدیریت و برنامه ریزی آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهرا صورت گرفت.



ضبط مصاحبه

* ضبط مصاحبه خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) با شبکه PRESS TV و تهیه برنامه بانوان موفق ایرانی به منظور معرفی به جامعه جهانی در تاریخ ۹۵/۹/۱۵

* ضبط مصاحبه خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) با خبرگزاری ایسنا، دانشجویان در خصوص مناظرات دانشجویی در تاریخ ۹۵/۹/۲۲

* مصاحبه آقای دکتر منادی، عضو هیات علمی گروه روان‌شناسی تربیتی با وب سایت خبری تحلیلی فرارو در تاریخ ۹۵/۹/۸

* مصاحبه خانم دکتر مریم بناهان قمی، عضو هیات علمی گروه مدیریت و برنامه ریزی درسی و گفتگو با مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی در باره ضعیف بودن فرهنگ گفتگو و تهدیدهای خانواده در آذر ماه ۹۵

* ضبط مصاحبه خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) با خبرگزاری آنا در خصوص تبادل استاد و دانشجو با افغانستان در تاریخ ۹۵/۱۰/۲۶

تکذیبیه

* تهیه و تنظیم متن جوابیه برای خبر دور زدن قانون برای تعیین رئیس دانشگاه الزهرا (س) و ارسال به مدیر مسئول روزنامه کیهان به منظور اصلاح خبر در تاریخ ۹۵/۹/۲۱

* تهیه و تنظیم متن جوابیه برای خبر "مناظرات دانشجویی تعامل اجتماعی را گسترش می دهند" و ارسال به خبرگزاریهای ایسنا و دانشجو به منظور اصلاح خبر در تاریخ ۹۵/۹/۲۲

* نشست مشترک استادان گروه فلسفه دانشگاه الزهرا (س) با موسسه بنت الهدی؛ ۹۵/۱۰/۱۲

* استقرار پزیشک در ایام امتحانات در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۱۲

* کسب مقام دانشجویان طراحی لباس دانشگاه الزهرا (س) در جشنواره طراحی لباس خلیج فارس؛ ۹۵/۱۰/۱۲

* تسلیت ضایعه فقدان یار دیرین امام و رهبری از سوی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۲۰

* در پی درگذشت آیت الله رفسنجانی؛ اعلام تاریخ جدید امتحانات لغو شده برخی دانشگاه؛ ۹۵/۱۰/۲۱

* جشنواره طراحی لباس مشاغل بانوان بر اساس سبک زندگی ایرانی-اسلامی از تاریخ ۲۵ الی ۲۹ دی ماه ۹۵؛ ۹۵/۱۰/۱۹

* حضور عضو هیئت علمی دانشگاه تونس در نشست تخصصی دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۲۵

* اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» به دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۲۶

* خبر نمایش ۱۵۰ اثر از دانشجویان در یک نمایشگاه؛ ۹۵/۱۰/۲۶

* دیدار رئیس دانشگاه الزهرا (س) با وزیر تحصیلات عالی و مسئولان افغانستان؛ ۹۵/۱۰/۲۷

* همایش بین المللی جایگاه زنان اندیشمند ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی؛ ۹۵/۱۰/۲۸

* افتتاح رسمی مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۲۹

رشته های مرتبط با آن در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۸

* افتخارآفرینی دانشجوی صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۲۸

* برگزاری نشست پرسش و پاسخ دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) با ریاست دانشگاه؛ ۹۵/۹/۲۹

* برگزاری نشست مسئولان دانشگاه الزهرا (س) با دانشجویان بین المللی؛ ۹۵/۹/۲۹

* بازدید هیئت آموزش عالی فرانسه از دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۳۰

* حضور دانشگاه الزهرا (س) در هفدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فن بازار؛ ۹۵/۹/۳۰

* تقدیر از دانشجویان پژوهشگر شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س) به مناسبت هفته پژوهش؛ ۹۵/۹/۳۰

* اولین پیش نشست تخصصی همایش بین المللی جایگاه زنان اندیشمند ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی؛ ۹۵/۹/۳۰

* برگزاری دومین همایش از سلسله همایش های «توسعه عدالت آموزشی» در دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۹/۳۰

* دیدار و گفتگوی رئیس دانشگاه خصوصی اشراق هرات با رئیس دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۴

* ملاقات معاون سفارت ایران در بغداد با رئیس دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۶

* تدریس استاد دانشگاه وین در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)؛ ۹۵/۱۰/۶



همایش ملی ناجا و تمدن نوین اسلامی" را اطلاع رسانی نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و اطلاع رسانی و در جهت بهره مندی از این فناوری نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می دهد. از جمله: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی، ارسال لوگو و ... در آذر و دی ماه ۹۵ نمود و جمعا ۹۰ مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

تهیه مجموعه های گوناگون

روابط عمومی دانشگاه در آذر و دی ماه ۹۵ مجموعه های گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمود؛ من الجمله: - طراحی و تهیه تندیس مزین به نگین فیروزه برای همایش بین المللی جایگاه زنان اندیشمند ایران و جهان عرب - طراحی و تهیه تابلو یادبود ویژه اساتید مرحوم دانشگاه (آقای دکتر رضا داریانی و خانم دکتر خدیجه روشن بین) - تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه مهر و آبان ماه ۹۵ - ایجاد لینک آلبوم تصاویر دریافتی در سایت دانشگاه

آذر و دی ماه ۹۵ برگزار شده است) در نمایشگر و سایت دانشگاه نمود.

ارسال پیام های تصویری از طریق

اتوماسیون

روابط عمومی و بسیج کارکنان دانشگاه در مناسبت های ملی و مذهبی و اجتماعی مختلف که در آذر و دی ماه ۹۵ قرار داشتند؛ از جمله: رحلت حضرت رسول اکرم (ص) - شهادت حضرت امام حسن (ع) - شهادت حضرت امام حسن عسگری (ع) - ولادت حضرت رسول اکرم (ص) - ولادت حضرت امام جعفر صادق (ع) - ولادت حضرت امام حسن عسگری (ع) و ... اقدام به آماده نمودن پیام های متنی و تصویری مختلف و ارسال برای کارکنان دانشگاه از طریق اتوماسیون اداری نمود.

اطلاع رسانی همایش های علمی -

پژوهشی کشوری

در آذر و دی ماه ۹۵ روابط عمومی دانشگاه به منظور اطلاع رسانی جهت حضور جامعه دانشگاهی الزهرا (س) در مجامع علمی - پژوهشی کشور، پوسترهای جشنواره و همایش های: سومین جشنواره تجاری سازی فناوری های پیشرفته، همایش فیزیک خورشید، همایش ملی میراث مشترک زبان، اولین همایش خیر ماندگار، ششمین همایش موزه علوم و فناوری، قرآن و معرفت شناسی، کنفرانس ملی سالانه انجمن کامپیوتر ایران، اولین همایش ملی اکولوژی، دومین همایش ملی آتش نشانی و ایمنی شهری، اولین همایش ملی کاربرد فناوری های هسته ای در صنعت، فراخوان سازمان بهزیستی کشور،

تهیه و توزیع کارت ویزیت اعضای هیأت

علمی دانشگاه الزهرا (س)

روابط عمومی دانشگاه در آذر ماه ۹۵ به منظور تهیه کارت ویزیت ویژه اعضای هیأت علمی با دفاتر دانشکده ها مکاتبه نمود و پس از جمع آوری اطلاعات دقیق اعضای هیأت علمی شامل اسامی اعضای هیأت علمی آن دانشکده همراه با نگارش انگلیسی، مرتبه علمی، شماره تماس و آدرس رایانامه دانشگاهی کارت ویزیت با آرم دانشگاه را تهیه نمود.

حمایت معنوی از همایش های

ملی و بین المللی

در راستای مشارکت و حضور در فعالیت های علمی - فرهنگی و حمایت معنوی از همایش های ملی و بین المللی، طبق درخواست سازمان های گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوی دانشگاه را جهت درج در پوستر و سایت مربوطه صادر می نماید. از جمله: دومین همایش ملی آتش نشانی و ایمنی شهری با شعار عزم ملی برای زندگی ایمن - همایش دورنمای اقتصاد ایران در سال ۹۶ - سومین هم اندیشی جایگاه مطالعات قرآنی در تحول علوم انسانی (مبانی روش شناسی) - اولین همایش اقتصاد خلاق - دومین کنفرانس بین المللی شرق شناسی و مطالعات ایرانی و یادمان بیدل دهلوی

اطلاع رسانی اخبار در سایت و نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اقدام به قرار دادن ۱۹۰ مورد اخبار و پوستر همایش های گوناگون (که در



خزعلی به همراه معاون دانشجویی، خانم دکتر عطر کار روشن، مدیر خدمات دانشجویی، خانم میری بلوچی و رئیس اداره امور خوابگاه ها، خانم میرمعینی، در جمع صمیمانه دانشجویان تحصیلات تکمیلی و غیر ایرانی حضور یافتند.

در ابتدای این نشست که از ساعت ۲۰:۳۰ در اتاق تلویزیون گلستان ۵ آغاز شد، خانم دکتر عطر کار روشن، ضمن گرامیداشت روز دانشجوی، این روز را به دانشجویان تبریک گفت و یاد شهدای این روز را که با ریخته شدن خونشان به استکبار جهانی نه گفتند، گرامی داشت. در ادامه، خانم دکتر خزعلی ضمن بیان خلاصه ای از درخواست های دانشجویان، به بیان اقدامات صورت گرفته در این خصوص پرداخت. دانشجویان حاضر، سوالات و انتظارات آموزشی و خدماتی خود را با ایشان و مسئولان حاضر، در میان گذاشتند که به تک تک سوالات پاسخ گفته شد.

در پایان، دانشجویان از رئیس دانشگاه و هیات همراه به خاطر حضور در جمع دانشجویان خوابگاهی و پاسخگویی به سوالات و خواسته های ایشان تشکر نمودند. جلسه در ساعت ۲۳:۳۰ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمدص خاتمه یافت.

حضور رئیس دانشگاه در جمع

دانشجویان خوابگاه فرزندانگان

رئیس دانشگاه، معاون دانشجویی و مدیر خدمات دانشجویی، چهارشنبه شب مورخ ۸ دی ماه ۹۵ نشستی صمیمانه با دانشجویان خوابگاهی در اتاق مطالعه گلستان دو برگزار نمودند. در این ملاقات که از ساعت ۱۹:۳۰

کاربران می توانند با مراجعه به سایت www.inoor.ir و ورود با کد کاربری و رمز ورودی که خود هنگام ثبت نام تعریف نموده اند (بدون صرف اعتبار برای کاربر) متن مورد نظر خود را مشابهت یابی کنند.

اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب

زیردر سامانه های اطلاع رسانی و کانال

دانشگاه الزهرا (س)

* اداره بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی در آذر و دی ماه ۹۵ به منظور افزایش آگاهی و آموزش دانشجویان از طریق قرار دادن مقالات و اخبار مرتبط با موضوعات گوناگون در سایت اداره بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی اطلاع رسانی نمود.

* روابط عمومی دانشگاه، معاونت فرهنگی و اجتماعی، معاونت دانشجویی و روابط بین الملل در آذر و دی ماه ۹۵ از طریق قرار دادن مطالب در زمینه های گوناگون در کانال های تلگرام دانشگاه الزهرا (س) اقدام به اطلاع رسانی نمودند.

* روابط عمومی دانشگاه در آذر و دی ماه ۹۵ اخبار امروز با رسانه ها، الزهرا (س) در مطبوعات و سایر بخش های خبری سایت روابط عمومی دانشگاه را به روزرسانی نمود.

دیدار و بازدیدها

حضور رئیس دانشگاه در جمع

دانشجویان تحصیلات تکمیلی

در ادامه نشست های مستمر رئیس دانشگاه با دانشجویان خوابگاهی، به مناسبت روز دانشجو سه شنبه شب مورخ ۹۵/۹/۱۶ خانم دکتر

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در آذر و دی ماه ۹۵ از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالن های دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایش های مورد نظرشان را اجرا نمایند.

حوزه IT

ایجاد صفحه فایل های آموزشی مورد

استفاده در امور پژوهشی

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی به منظور اجرای برنامه راهبردی دانشکده (توانمندسازی اعضای هیات علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای تدوین مقالات علمی پژوهشی) صفحه ای با عنوان: «فایل های آموزشی مورد استفاده در امور پژوهشی» را ایجاد نمود؛ اساتید و دانشجویان ازین پس می توانند با مراجعه به این صفحه به برخی از فایل پر استفاده (چون گوگل اسکولار، ویکی پدیا، شیوه های استناد دهی، نرم افزار پرزی، اینستاگرام) در خصوص امور پژوهشی شان دسترسی داشته باشند.

راه اندازی سامانه مشابه یاب متون

فارسی سمیم نور روی سرور دانشگاه

از تاریخ ۹۵/۱۰/۲۷ معاونت پژوهشی دانشگاه در راستای استاندارد سازی نشریات و به منظور پیشگیری از سرقت علمی، اقدام به راه اندازی سامانه مشابه یاب متون فارسی سمیم نور روی سرور دانشگاه نمود. بدین ترتیب



همکاری روابط عمومی با اداره تمرکز و

توزیع آگهی های دولتی

روابط عمومی دانشگاه طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگهی های دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی های مورد نظر دانشگاه مانند: آگهی مناقصه عمومی در آذر ماه ۹۵ در نشریات مورد نظر چاپ گردد.

همکاری دانشکده الهیات با موسسه

بنت الهدی

روز سه شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۷ دانشکده الهیات میزبان تعدادی از اساتید و مسئولان گروه فلسفه و کلام موسسه آموزشی بنت الهدی، بخش بانوان وابسته به جامعه المصطفی، بود. در این نشست صمیمانه که با حضور معاونین آموزشی و پژوهشی دانشکده و اعضای هیأت علمی گروه فلسفه و حکمت اسلامی و دو تن از کارشناسان دفتر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه برگزار شد، خانم ها دکتر نسرین میانجی، مدیر گروه فلسفه و کلام، دکتر نرگس رودگر، مدیر گروه مطالعات اسلامی، دکتر زهرا شریف مدیر گروه فلسفه دانشکده هدی، دکتر فاطمه شریف فخر، دبیر پژوهش و دکتر گل گلی، عضو هیأت علمی گروه فلسفه از موسسه بنت الهدی حضور داشتند.

پس از معارفه حاضرین و آشنایی طرفین از ظرفیت های موجود در دو مرکز علمی، مباحثی پیرامون همکاری های گسترده در حوزه های آموزش و پژوهش طرح گردید. با توجه به وجود زمینه های مشترک در فعالیت های آموزشی و پژوهشی پیشنهادهای متعددی در حوزه نشریات تخصصی، انجمن

واحدهای مورد نظر معرفی نمود.

همکاری روابط عمومی با موسسه

پژوهشی مدیریت مدبر

روابط عمومی دانشگاه با همکاری موسسه پژوهشی مدیریت مدبر ترتیبی اتخاذ نمود تا «دومین همایش ملی پژوهش های مدیریت و علوم انسانی در ایران» در تاریخ ۲۵ آذر ماه ۹۵ در سالن دکتر تورانی برگزار گردد.

همکاری دانشکده علوم اجتماعی و

اقتصادی با دانشگاه تربیت مدرس

نشست تخصصی گروه مطالعات زنان دانشگاه تربیت مدرس با مشارکت دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)، کارگروه مدیریت و مشارکت سیاسی- اجتماعی معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و کارگروه رسانه معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با عنوان زن مسلمان و چالش های امروز و فردا (نقش زنان در تقریب مذاهب) با سخنرانی خانم دکتر لیزا عبیدی، استاد دانشگاه وین و استاد مدعو دانشگاه الزهرا (س) روز دوشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۹ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ در سالن علامه جعفری دانشکده علوم انسانی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید.

در این نشست دکتر لیزا عبیدی استاد دانشگاه وین مطرح کرد؛ زنان مسلمان نقش مهمی در ارائه چهره واقعی اسلام دارند و در گفتگوی ادیان بسیار مهم و تاثیرگذار هستند. وی معتقد است که در جهان اسلام باید اجتهاد زنان پذیرفته شود و این نکته ای مهم است و زنان فرهیخته ای حضور دارند که باید از ظرفیت آنها در تقریب مذاهب بهره ببریم.

الی ۲۳ ادامه داشت، در ابتدا یکی از دانشجویان ضمن خیر مقدم به مسئولان، از حضور ایشان در خوابگاه تشکر نمود. سپس خانم دکتر خزعلی و سایر مسئولان، سوالات مربوط به مشکلات رفاهی و آموزشی دانشجویان را پاسخ داده و در برخی موارد، دستورات لازم جهت پی گیری را صادر کرد. لازم به ذکر است که از آغاز ترم جاری تاکنون، نشست فوق، سومین ملاقات رئیس، معاون دانشجویی و مدیران مربوطه با دانشجویان خوابگاهی بوده است. تداوم این نشست ها در طول ترم های تحصیلی توسط مسئولان دانشگاه، حاکی از نگرش آنها نسبت به ارتقاء سلامت فکری و جسمی دانشجویان خوابگاهی و همچنین تلاش در راستای ارتقای سطح خدمات در جهت پیشبرد اهداف آموزشی است.

تعاملات با سایر نهادهای کشوری

همکاری روابط عمومی با

مراکز دانشگاهی

به منظور کمک به دانشجویان گوناگون متقاضی از دانشگاه های مختلف در آذر ماه ۹۵ روابط عمومی دانشگاه ترتیبی اتخاذ نمود تا این عزیزان ضمن حضور در دانشگاه الزهرا (س) پرسشنامه های تحقیقاتی خود را تکمیل نمایند. همچنین در دی ماه ۹۵ در راستای اجرای طرح ملی بررسی میزان و ابعاد مشغولیت دانشجویی در دانشگاه های کشور از سوی موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی، روابط عمومی دانشگاه با این مرکز همکاری و پرسشگر این مجموعه را به



ایرانیان و پندار سیستم فدک در این نمایشگاه حضور یافته، خدمات و دستاوردهای فناورانه خود را در معرض دید عموم قرار دادند. خانم دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا و آقای دکتر مرتضی شیرینی، معاون پژوهشی دانشگاه به همراه خانم دکتر مریم کشاورزی، مدیر امور پژوهشی از غرفه دیدن نموده و با مسئولان واحدها گفتگو کردند.



حضور دبیرانجمن علمی دانشجویی مهندسی صنایع در نشست مجمع تاسیس اتحادیه انجمن های علمی

مهندسی صنایع

مجمع تاسیس اتحادیه انجمن های علمی دانشجویی مهندسی صنایع، به میزبانی دانشگاه صنعتی امیرکبیر، در تاریخ ۱ دی ماه ۹۵ با حضور دبیران انجمن های ۳۲ دانشگاه کشور برگزار شد. در این جلسه پس از حضور و سخنرانی آقای علیزاده، معاون اداره انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه امیرکبیر و اعمال تغییرات اساسنامه و تصویب آن، حاضرین به بیان اهداف و تشریح زمینه های فعالیت آتی و همچنین همفکری و انتقال تجارب پرداختند. در ادامه با برگزاری انتخابات اعضای شورای مرکزی و بازرسان و شمارش آراء نتایج آن به شرح زیر اعلام شد:

- آقای علی ولی زاده/ دبیر (دانشگاه صنعتی امیرکبیر با ۲۳ رای)
- خانم شراره کلانتری/ نایب دبیر

همایش به عمل آمد. همچنین برنامه حمایت از پایان نامه های مرتبط با دفاع مقدس و انجام طرحهای پژوهشی مرتبط با همین موضوع توسط نمایندگان این مجتمع فرهنگی بیان و تشریح گردید. میهمانان همچنین با معرفی فصلنامه علمی پژوهشی «گنجینه های دفاع مقدس» به امکان پذیرش و چاپ مقالات اساتید و پژوهشگران دانشگاه الزهرا در ارتباط با موضوع دفاع مقدس در این نشریه علمی پژوهشی اشاره نمودند. مجتمع فرهنگی باغ موزه دفاع مقدس با افتتاح بخش های جدید آمادگی خود را برای برگزاری تورهای دانشجویی بازدید از باغ موزه برای دانشجویان ایرانی و بین المللی دانشگاه الزهرا با تخفیف های ویژه اعلام داشت.

حضور در مجامع بیرونی

حضور مرکز رشد دانشگاه الزهرا (س) در

هفدهمین نمایشگاه دستاوردهای

پژوهش و فن بازار

هفدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری کشور به مدت ۵ روز از چهارشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۴ الی ۹۵/۹/۲۸ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران با حضور دانشگاه های سراسر کشور، مراکز رشد، پارک های علم و فناوری، پژوهشگاه ها و شرکت های دانش بنیان برگزار گردید. مرکز رشد دانشگاه الزهرا به همراه ۸ واحد فناور به نام های شرکت صبا ارتباط شریف، نوآوران آوازه بارثاوا، تجهیزات پیشرفته الکترو اپتیک پارس، فن آوران تجهیزات نانو آزما، سه بعدی پژوهان هیوا رهام، کاوا صنعت پایور، هنر خاتم

های علمی - تخصصی، برگزاری کرسی های ترویجی، تبادل استاد برای آموزش، تبادل استاد راهنما و داور، سفرهای علمی و مطالعاتی مشترک به خارج از کشور، برگزاری نشست های تخصصی و همایش های مشترک، همکاری در هسته های پژوهشی، جذب دانشجوی پسادکتری، تبادل امکانات کتابخانه های دیجیتالی دو مجموعه و همکاری برای طراحی رشته های جدید در حوزه فلسفه و کلام طرح و مورد بررسی قرار گرفت. در انتهای جلسه مقرر گردید پی گیری ها از طریق مکاتبه با رئیس دانشکده و ارتباط مدیران گروه ها انجام گرفته و حداقل یک بار در هر نیمسال تحصیلی جلسه مشترک برگزار شود.

همکاری همکاریهای علمی بین المللی

دانشگاه الزهرا (س) با باغ موزه

دفاع مقدس

در دی ماه ۹۵ بنا به تقاضای مدیریت روابط بین الملل مجتمع باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت، دو تن از کارشناسان روابط عمومی و بین الملل باغ موزه دفاع مقدس طی دیداری که در محل مدیریت همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) صورت پذیرفت، به معرفی برنامه های باغ موزه به منظور توسعه همکاریهای دانشگاهی بین المللی خود پرداختند.

در این نشست با اشاره به برگزاری همایش «موزه های دفاع مقدس و گردشگری» در تاریخ ۳ اسفندماه ۹۵ با همکاری چند دانشگاه دارای دپارتمان گردشگری، از اساتید دانشگاه الزهرا دعوت به ارائه مقاله و شرکت در



سهرابی، عضو هیأت علمی گروه صنایع دستی دانشگاه الزهرا و دبیر کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی ایران، ناهید رحمانپور، استاد و مدیر گروه صنایع دستی دانشگاه الزهرا، نیکو شجاع نوری، عضو هیات علمی گروه صنایع دستی و با حمایت آقای دکتر نامور مطلق، معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی ایران و حضور تعدادی از کارشناسان سازمان میراث فرهنگی، اساتید، هنرمندان، دانشجویان و دانش آموختگان از تاریخ ۲۵ الی ۲۹ دی ماه ۹۵ در محل سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی برپا گردید و از همان دقایق آغازین مورد توجه و تشویق بازدیدکنندگان قرار گرفت.

روز دوم نمایشگاه وزیر خارجه کشور البانی که میهمان خانم دکتر احمدی پور، رئیس سازمان میراث فرهنگی و معاون ریاست جمهوری بود از نمایشگاه آثار دانشجویان و دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی دانشگاه الزهرا نیز دیدن کرد و آثار ارائه شده را مورد توجه و تحسین قرار داد.

آقای حمید کلانتری، معاون محترم امور تعاون وزارت کار و رفاه اجتماعی به اتفاق آقای دکتر نامور مطلق، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی؛ استاد حسین بختیاری، از پیشکسوتان هنر آبگینه و رئیس اتحادیه تولیدکنندگان صنایع دستی کشور نیز از این نمایشگاه بازدید کردند.

این نمایشگاه مورد استقبال بازدید کنندگان زیادی قرار گرفت. به گفته بسیاری از بازدید کنندگان می توان ایده ها و خلاقیت های

حضور دبیر کانون صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در شورای شکل های صنایع دستی

جلسه شورای شکل های صنایع دستی با حضور خانم دکتر احمدی پور، رئیس سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری در دی ماه ۹۵ برگزار شد و خانم دکتر مهین سهرابی نصیرآبادی، دبیر کانون هماهنگی دانش و صنعت صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در این جلسه حضور یافت. در این جلسه مواردی مشتمل بر: معرفی کانون و وجود تامل با معاونت صنایع دستی بر اساس وظایف و اهداف مشترک؛ طرح موضوع باآموزی و آموزش تکمیلی هنرمندان و تولیدکنندگان صنایع دستی برای به روز شدن و توسعه دانش فنی و هنری ایشان؛ بازخوانی دانش سنتی پیشکسوتان به منظور ضبط و ثبت دانش سنتی و بومی با هدف توسعه و ترویج سطح دانش و توانایی های حرفه ای هنرمندان و تولید کنندگان و همینطور دانش آموختگان و هنرمندان جوان دانشگاهی مطرح شد.



نمایشگاه اختصاصی صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در سازمان میراث فرهنگی

نمایشگاه اختصاصی صنایع دستی و هنرهای سنتی دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه الزهرا (س) با حضور خانمها: دکتر مهین

- (دانشگاه صنعتی اصفهان با ۲۴ رای)
 - خانم شقایق حسنیپور سرمست / عضو اصلی (دانشگاه صنعتی شریف با ۲۱ رای)
 - خانم هلیا خرسانی / عضو اصلی (دانشگاه الزهرا (س) با ۱۸ رای)
 - آقای محمد ولی نژاد / عضو اصلی (دانشگاه فردوسی مشهد با ۱۶ رای)
 - آقای محمد فلاحی / عضو اصلی (دانشگاه صنعتی شیراز با ۱۴ رای)
 - آقای امیر حسین حسین زاده / عضو اصلی (دانشگاه گیلان با ۱۳ رای)
 - آقای سیدمجتبی مطلوبی / عضو علی البدل (دانشگاه تهران با ۱۱ رای)
 - آقای امیر حقدادی / عضو علی البدل (دانشگاه اراک با ۱۱ رای)
- همچنین آقایان امیرحسین یافقیان از دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به عنوان بازرس اصلی، و سجاد کلهر از دانشگاه کار قزوین به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

حضور اعضای دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی در مراسم ختم زنده یاد دکتر علی شریعتمداری

در دی ماه ۹۵ اعضای دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با شرکت در مراسم ختم استاد بزرگوار دکتر علی شریعتمداری چهره ماندگار عرصه فلسفه تعلیم و تربیت، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و شخصیت تاثیرگذار در تعلیم و تربیت کشور، تاسف و تاجر فراوان خود را از این ضایعه اعلام نمودند.



اساتید افغان از کتابخانه دیجیتال دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا و همچنین ارائه دوره های روش تحقیق کمی و کیفی به شکل مجازی برای اساتید افغان قول مساعد داد. طی دیدار با روسای دانشگاه های خصوصی افغانستان یادداشت تفاهم همکاری آموزشی و پژوهشی با دانشگاه های خصوصی ابن سینا، گوهرشاد و کاتب و مشعل کابل و دانشگاه خصوصی اشراق هرات به امضا رسید.

هیات ایرانی در روز پایانی سفر با دکتر دلبر نظری معاون رئیس جمهور افغانستان در امور زنان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دکتر خزعلی بر نقش تعیین کننده تحصیلات دانشگاهی و ارتقاء آگاهی زنان بر کاهش فشار و خشونت خانگی علیه زنان و تحکیم بنیان خانواده تاکید نمود. وی با اشاره به اهمیت دانشگاههای نسل سوم در ارائه رشته های آموزشی کاربردی و فراهم ساختن بیشتر امکان اشتغال برای زنان تحصیلکرده آمادگی دانشگاه الزهرا را در این جهت اعلام نمود.



فرصت مطالعاتی

تقاضای فرصت مطالعاتی خانم دکتر ناهید جلیلی مرند تحت عنوان تالیف فرهنگ تخصصی مشاغل (فرانسه به فارسی) از گروه زبان فرانسه در دانشگاه مونترال کشور کانادا در نیمسال اول تحصیلی سال ۹۶ به تصویب رسید.

نماین، از اساتید گروه علوم گیاهی شرکت داشت. وی نتایج تحقیقات کسب شده با همکاری خانم نجمه سادات آذری در بکارگیری نانو نقره در میزان محصول زعفران را در این کنفرانس ارائه نمود.

حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س)

در افغانستان

دکتر انسپه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) به همراه دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه در سفری سه روزه از تاریخ ۲۰ الی ۲۳ دی ماه ۹۵ به کابل سفر کرده و با وزیر تحصیلات عالی و وزیر امور زنان افغانستان ملاقات و از چند دانشگاه دولتی و خصوصی کابل دیدار نمودند. در این سفر دکتر ابوالحسن ریاضی، معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز هیات دانشگاه الزهرا را همراهی می کرد. طی دیدار هیات ایرانی با دکتر فریده مومند، وزیر تحصیلات عالی افغانستان، اعطای ۲۵ بورس تحصیلات تکمیلی برای دانش آموختگان زن افغان و همچنین ارائه فرصت مطالعاتی و دوره های پسادکتری برای اساتید دانشگاه های افغانستان مورد موافقت رئیس دانشگاه الزهرا قرار گرفت.

در ملاقات با دکتر محمد امیر کاموال، رئیس موسسات و دانشگاه های خصوصی وزارت تحصیلات عالی افغانستان، رئیس دانشگاه الزهرا (س) آمادگی این دانشگاه را برای آموزش و ارتقاء هیات علمی دانشگاه های خصوصی افغانستان اعلام داشت. همچنین رئیس دانشگاه در خصوص امکان بهره برداری

بسیاری را در آثار دوستان هنرمندی که در نمایشگاه به نمایش گذاشته شده بود مشاهده کرد و این باعث علاقه مندی عامه ی مردم به صنایع دستی می شود. برخی از بازدید کنندگان که خود جزء اساتید صنایع دستی یا تاجران صنایع دستی بودند ابراز تمایل زیادی به همکاری با برخی از دوستان هنرمند داشتند و بسیاری از بازدید کنندگان نیز تمایل به خرید آثار و یا سفارش آن ها را داشتند.



حضور در مجامع خارجی

در آذر و دی ماه ۹۵ اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) طی سفر به کشورهای دیگر در همایش های گوناگون حضور داشتند.

حضور استاد گروه علوم گیاهی دانشگاه

الزهرا (س) در پنجمین کنفرانس بین

المللی زعفران در کشور مراکش

پنجمین کنفرانس بین المللی زعفران در تاریخ ۲ الی ۷ آذرماه ۹۵ در شهر Agadir در کشور مراکش برگزار گردید. در این مراسم شرکت کنندگان اطلاعاتی را درخصوص عوامل و بکارگیری روش های مختلف در کشت مزرعه ای، کشت بافت، کشت گلخانه ای، همچنین با تکنیک نحوه خشک کردن، نگهداری و بسته بندی زعفران ارائه نمودند. در این کنفرانس خانم دکتر منیر حسین زاده



	دانشکده تربیت بدنی	تایلند- بانکوک	۹۵/۹/۱۰	۹۵/۹/۵	خانم سیما لیموچی (کارشناس و مربی ورزش)	حضور در جلسه سالانه کمیته ورزش و توسعه پارالمپیک
Minority groups, psychopathology & its socio-cultural background.	دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی	آلمان	۹۵/۹/۳۰	۹۵/۹/۱۵	دکتر زهره خسروی	Academic visit at the catholic university of Eichstaett – Ingolstadt
The Konya cultural trustees' love of poetry & its role in Islamic civilizations	دانشکده ادبیات	ترکیه	۹۵/۹/۳۰	۹۵/۹/۲۶	دکتر نسرين فقيه ملك مرزبان	International symposium Konya in Islamic civilization
Highly Selective Intramolecular aza-Michael Addition of Indole Bearing Ugi-adduct under Mild Basic Conditions	دانشکده فیزیک- شیمی	هند	۹۵/۹/۲۷	۹۵/۹/۲۰	دکتر مرتضی شیری	۳۱ st International Conference Organic Synthesis
Comparative Study of Two Solar Cascade Absorption Refrigeration Systems Based on Energy And Exergy Methods	دانشکده فنی مهندسی	ترکیه (انجام نشد)	۹۵/۱۰/۴	۹۵/۹/۳۰	دکتر فاطمه احمدی بویاغچی	۳ nd International Conference on Energy Systems
برگزاری کارگاه آموزشی و ارائه مقاله	دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی	ژاپن (به دعوت دانشگاه واسدا)	۹۵/۱۱/۳	۹۵/۱۰/۲۱	دکتر گلنار مهران	Islamic Area Studies

همچنین آقایان دکتر جوادی پور از دانشگاه تهران، دکتر عبدالهی از دانشگاه خوارزمی، دکتر رضایی شریف آبادی از دانشگاه الزهراء، دکتر عابدی از دانشگاه اصفهان، دکتر امین ایزدی از دانشگاه فردوسی مشهد، دکتر مرعشی از دانشگاه شهید چمران، دکتر هادیان فرد، معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز، دکتر ثالثی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشکده و دکتر خرمایی، معاون پژوهشی دانشکده؛ نیز به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خویش پرداختند.

موضوعات دیگری چون؛ ایجاد دبیرخانه دائمی

شیراز در تاریخ های ۲۱ و ۲۲ دی ماه ۹۵ برگزار شد.

دکتر شمشیری، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز، هدف از برگزاری چنین نشست هایی را تبادل نظر اساتید و اعضای هیات علمی دانشکده های علوم تربیتی و روان شناسی کشور، هم افزایی برای رشد و توسعه بیشتر، اتخاذ مواضع مشترک و ترسیم برنامه ریزی های راهبردی مناسب تر، توصیف کرد.

در این نشست از افزایش بی رویه ی پذیرش دانشجو در برخی واحدهای دانشگاهی و موسسات آموزش عالی نیز سخن به میان آمد.

حضور در مجامع داخل کشور

حضور آقای دکتر رضایی شریف آبادی در گردهمایی رؤسای دانشکده های علوم تربیتی و روان شناسی برتر کشور

نخستین گردهمایی و نشست هم اندیشی رؤسای دانشکده های علوم تربیتی و روان شناسی برتر کشور به میزبانی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز و با حضور هیأت رئیسه دانشکده و روسا و نمایندگان از دانشگاه های تهران، الزهراء، خوارزمی، مشهد، اصفهان و شهید چمران اهواز در سالن مرحوم دکتر رضویه دانشگاه



بین المللی هستند و وزارت علوم نقش سیاستگذاری، هدایت و پشتیبانی را در این حوزه برعهده دارد. قائم مقام وزیر علوم تاکید کرد: اتریش از دیرباز با ایران همکاری داشته است و هم اکنون نیز به علت کیفیت بالای دانشگاه ها در الویت همکاری های علمی بین المللی ایران قرار دارد.

دکتر مجتبی صدیقی معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان نیز در این نشست گفت: برگزاری دوره های مشترک آموزشی بین دانشگاه ها، اعطای دوره فرصت مطالعاتی ۹ ماهه به دانشجویان دکترا و اعطای بورس تحصیلی زمینه هایی هستند که دو کشور ایران و اتریش می توانند در حوزه دانشجویی با یکدیگر همکاری داشته باشند.

معاون پژوهش های علمی و همکاری های بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و اقتصاد اتریش نیز در این نشست با اشاره به تفاهم نامه های همکاری که در دیدار وزیر علوم و معاون صدر اعظم، وزیر علوم و اقتصاد اتریش در سال گذشته منعقد شد گفت: کارگروههایی در موضوعات مختلف برای اجرایی شدن این تفاهم نامه ها تشکیل شده است. باربارا ویتگروبر با تاکید بر تاریخچه طولانی و ضرورت گسترش همکاری های دو کشور در حوزه آموزش عالی گفت: باید برنامه های عملیاتی رسیدن به این هدف را تدوین کنیم.

پس از معرفی کلی توانمندیهای علمی و مراکز تحقیقاتی اتریش توسط مدیرکل پژوهش های علمی و همکاری های بین المللی این کشور، روسای دانشگاه های ایرانی و اتریشی حاضر

حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س) در نشست مشترک معاون وزارت علوم اتریش و روسای دانشگاه های کشور

در نشستی که در روز شنبه مورخ ۲۵ دی ماه ۹۵ با حضور معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان، قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل کشورمان و معاون پژوهش های علمی و همکاری های بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و اقتصاد اتریش برگزار شد، روسای دانشگاه های الزهرا، شهید بهشتی، صنعتی شریف، هنر تهران، علامه طباطبایی، خوارزمی و علم و صنعت با روسای دانشگاه های اتریش در خصوص همکاری های دانشگاهی به گفتگو نشستند.

دکتر حسین سالار آملی قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل در این نشست گفت: ایران از نظر علم و فناوری در منطقه جایگاه بی نظیری دارد و دارا بودن حدود ۵ میلیون دانشجو که ۱۰۰ هزار نفر آنها در دوره دکترای تخصصی هستند ظرفیت بالایی برای توسعه کشور ایجاد می نماید. وی افزود: با توجه به سرمایه انسانی بالایی که کشورمان در اختیار دارد، از اقتصاد متکی بر منابع طبیعی به سوی اقتصاد دانش بنیان در حال تغییر جهت هستیم و در همین راستا تجاری سازی ایده های علمی را در دستور کار خود قرار داده ایم.

رئیس مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، بین المللی شدن دانشگاه ها را یکی از چهار الویت مهم این وزارت بیان کرد و تاکید نمود دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی مسئول اصلی گسترش همکاری های علمی

برای استمرار گردهمایی ها، تجدید نظر در برنامه درسی رشته های علوم تربیتی و روان شناسی، نحوه تعامل و خدمت رسانی به جامعه، اعتراض به حذف گرایش برنامه ریزی آموزشی در مقطع کارشناسی ارشد علوم تربیتی و رشته مشاوره در مقطع کارشناسی، گسترش دانشگاه فرهنگیان و آسیب های ناشی از آن، ادعای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای جدایی برخی از رشته های روان شناسی، به روز رسانی سرفصل های قدیمی علوم تربیتی و روان شناسی، دادن اختیار به دانشگاه های بزرگ برای برنامه ریزی درسی، دوری از بخشی نگری و توجه به نگاه سیستمی در آموزش عالی، وضعیت گروه های آموزشی با توجه به بسته های پایانی ۱۸ واحدی علوم تربیتی، ضرورت توجه بیش از پیش به توسعه و گسترش بودجه و امکانات در جهت ارتقای رشته های علوم تربیتی و روان شناسی و ارائه راهکارهای اجرایی برای حل مسائل این رشته ها؛ از مهمترین موضوعاتی بود که در نشست نخست گردهمایی روسای دانشکده های علوم تربیتی و روان شناسی برتر کشور در دانشگاه شیراز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در پایان مقرر گردید نشست بعدی روسای دانشکده های علوم تربیتی و روان شناسی برتر کشور، سال آینده به میزبانی دانشگاه تهران برگزار شود





برای پارچه‌های لباس، کیف، مبل، چتر، ست خواب، رانر و غیره و همچنین برای کاغذ دیواری و تعدادی پارچه دارای چاپ دستی بود. این آثار، حاصل تلاش دانشجویان طراحی پارچه و به راهنمایی خانم دکتر فریود، طراحی شده بودند. ایده‌های این آثار، برای تعدادی از بازدیدکنندگان اهل صنعت جالب به نظر آمد و درخواست همکاری با دانشجویان را دادند. دانشجویان طراحی لباس نیز از مانتهای خود که با منابع الهام خاصی از جمله الهام از اتاق موسیقی کاخ عالی قاپو (با راهنمایی خانم دکتر مونس) رونمایی کردند. طراحی و دوخت این مانتهای، نظر بسیاری از افراد را به خود جلب کرد.

دانشجویان صنایع دستی نیز آثاری از جمله ظروف، زیورآلات، میزها و غیره که طراحی و ساختشان را انجام داده بودند را به نمایش گذاشتند.

حضور مسئولان

حضور ارزیابان دبیرخانه منطقه یک

ورزشی دانشگاه های کشور در

دانشگاه الزهرا (س)

ارزیابان دبیرخانه منطقه یک ورزشی دانشگاه های کشور، آقای دکتر رضوانی، عضو هیات علمی دانشگاه شاهرود، آقای دکتر نظریان، عضو هیات علمی دانشگاه شهید رجایی و آقای دکتر دهقان، عضو هیات علمی دانشگاه تهران در تاریخ ۹۵/۹/۱۶ از اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) و بخش های مربوطه اعم از مرکز مشاوره ورزشی و تندرستی، فضاها و تجهیزات ورزشی در سطح دانشگاه و خوابگاه

آموزش و تربیت مدرس شرکت و خانم دکتر توسلی ضمن ارائه بروشور انگلیسی دانشگاه توضیحات مختصری در معرفی دانشگاه الزهرا در نشست علوم انسانی، آموزش و تربیت مدرس بیان نمود.



حضور عضو هیات علمی گروه نقاشی در

هجدهمین نمایشگاه نقاشی گروه

«نبش کاخ»

هجدهمین نمایشگاه نقاشی گروه نبش کاخ از تاریخ ۲۵ دی ماه ۹۵ به مدت یک هفته در کافه گالری پستو برگزار شد. این نمایشگاه آثار نقاشی اساتید و نقاشان با استفاده از تکنیک و متریال های مختلف و دارای موضوع آزاد و در سایز کوچک می باشد. خانم دکتر الهه پنجه باشی، مدرس گروه نقاشی عضو این گروه بود و در این نمایشگاه با ارائه یک اثر نقاشی شرکت نمود.

حضور دانشجویان رشته های طراحی

پارچه، طراحی لباس و صنایع دستی در

هجدهمین نمایشگاه دستاوردهای

پژوهش، فناوری و فن بازار

دانشجویان رشته های طراحی پارچه، طراحی لباس و صنایع دستی، آثار هنری خود را در غرفه دانشگاه الزهرا (س) در سالن ۱۱۰۱۱۰ غرفه ۴۶ در مجاورت با غرفه مرکز رشد الزهرا (س) به نمایش گذاشتند.

آثار طراحی پارچه شامل طرح های پیشنهادی

در این نشست دانشگاه خود را معرفی و زمینه های مورد علاقه برای همکاری را تشریح کردند. عصر همان روز ضیافت شامی به افتخار حضور هیات اتریشی و به میزبانی مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم در محل رستوران ترمه دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید.

حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س) در

کنفرانس مشترک همکاری های آموزش

عالی ایران و اتریش

در ادامه ی حضور هیات مسئولان و محققان اتریشی در ایران کنفرانس مشترک همکاری های آموزش عالی ایران و اتریش روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۶ در دانشگاه خوارزمی برگزار گردید. به دعوت مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دو تن از اعضای هیات علمی و یکی از کارشناسان مدیریت همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا در این کنفرانس حضور یافتند. دکتر حجت اله جوانی، عضو هیات علمی دانشکده الهیات، دکتر افسانه توسلی، معاون پژوهشی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی با حضور در هر دو بخش کنفرانس زمینه های همکاری و برقراری ارتباطات بیشتر را بررسی کردند. در بخش اول کنفرانس مسئولان دانشگاهی ایران و اتریش سخنرانی کردند و دو تفاهم نامه میان دانشگاه خوارزمی و دانشگاه اتریش به امضا رسید. بخش دوم نیز با برگزاری نشست های تخصصی همزمان در پنج گروه پایان یافت. نمایندگان دانشگاه الزهرا (س) در دو نشست تخصصی فرهنگ و هنر، علوم انسانی و



پرداختند.

حضور دکتر شمیلا کفیل صدیقی از

دانشگاه ولنگانگ استرالیا در نشست

تخصصی «پول شویی و تامین مالی

تروریسم: مسائل قانونی و چالش ها»

روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۶ به دعوت گروه مدیریت دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و با حمایت مدیریت همکاری های علمی بین المللی و معاونت پژوهشی دانشگاه الزهراء، سخنرانی با حضور خانم دکتر شمیلا کفیل صدیقی از دانشگاه ولنگانگ استرالیا با عنوان: پولشویی و منابع مالی تروریسم: مسایل قانونی و چالش ها Money Laundering and Terrorism Financing: Regulatory Issues and challenges با حضور اساتید و دانشجویان رشته های مختلف دانشکده به زبان انگلیسی برگزار گردید. ابتدا دکتر توسلی معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده اطلاعاتی از سوابق کاری و تحصیلی ایشان برای حضار ارائه نمود و در ادامه دکتر صدیقی سخنرانی خود را با تعریف پولشویی و مکانیزم های آن آغاز کرد. بر اساس تعاریف پولشویی عبارت است از هرگونه فعالیت و کوششی که به پنهان نگهداشتن هویت منابع مالی غیرقانونی منجر شود و طوری به نظر برسد که این منابع از محلها و طرق قانونی به دست آمده اند.

وی منابع مالی تروریسم را اینگونه تعریف کرد: منابع مالی تروریسم به فعالیت هایی که منابع مورد نیاز مالی تروریست یا گروه های تروریست را تامین یا حمایت می کند اطلاق می شود. دکتر صدیقی همچنین به انواع

بورسیه تحصیلات تکمیلی وزارت علوم برای دانشجویان ممتاز دختر عراقی به دانشگاه الزهراء اختصاص یافته است. وی افزود: در نظر داریم شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء را با توجه به پتانسیل ویژه ی آن به عنوان پردیس بین المللی دانشگاه الزهراء اعلام نماییم. همچنین با دریافت مجوز مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه الزهراء امکان آموزش حضوری یا مجازی زبان فارسی برای پذیرفته شدگان غیرفارسی زبان فراهم شده است.



حضور مهمان های خارجی

حضور و سخنرانی دکتر رئیفة ابو راس در دانشکده ادبیات

روز دوشنبه مورخ ۶ آذرماه ۹۵ جلسه سخنرانی خانم دکتر رئیفة ابو راس از کشور سوریه (استاد مدعو گروه عربی) و متخصص در ادبیات عرفانی و تصوف با موضوع معانی اشراقی در شعر سهروردی (المعانی الاشراقیه فی اشعار سهروردی) توسط گروه عربی در دانشکده ادبیات با حضور اعضای هیأت علمی و دانشجویان گروه عربی برگزار شد. طی این سخنرانی استاد جلوه های اشراقی در شعر این شاعر و عارف بزرگ جهان اسلام را مورد بررسی قرار داده و حاضرین به ارائه دیدگاه های خود در این زمینه و پرسش و پاسخ

بازدید و از دانشجویان رشته های مختلف تحصیلی و انجمن های ورزشی - دانشجویی نظرسنجی نموده و از فعالیت های این واحد ارزیابی به عمل آوردند.



ملاقات معاون سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد با رئیس دانشگاه الزهراء

آقای سید موسی علیزاده طباطبایی، معاون سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد بعدازظهر روز شنبه مورخ ۴ دی ماه ۹۵ در دانشگاه الزهراء (س) با خانمها: دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء (س) و دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه و دکتر بتول مشکین فام، عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات عرب ملاقات و گفتگو کرد. مدیر بین الملل دانشگاه با معرفی مختصر دانشگاه الزهراء بر روند بین المللی سازی دانشگاه با افزایش جذب دانشجویان بین المللی و اعطای فرصت های مطالعاتی و پسا دکتری به متقاضیان غیرایرانی تاکید نمود. وی همکاری های انجام گرفته با دانشگاه های عراقی و توافق های صورت پذیرفته با وزارت آموزش عالی عراق را برشمرد.

رئیس دانشگاه الزهراء در خصوص اعلام اعطای بورس تحصیلات تکمیلی به دانش آموختگان ممتاز عراقی گفت: کار بررسی پرونده های متقاضیان به خاطر نقص مدارک ارسالی به کندی پیش می رود. با این وجود تعداد ۳۰



میهمانان به ضیافت شام در محل رستوران سنتی ترمه هدایت شدند.



حضور و سخنرانی محقق ایرانی دانشگاه لیدن هلند در دانشگاه الزهرا (س)

با همکاری مدیریت همکاریهای علمی بین المللی، دانشکده فیزیک و شیمی و حمایت پایگاه همکاری با متخصصان و دانشمندان ایرانی غیرمقیم معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری سخنرانی دکتر یاشار اکرمی، کیهان شناس و محقق ایرانی دانشگاه لیدن هلند، که به همت دکتر فتح الله میرترابی، مدرس فیزیک نجومی دانشگاه الزهرا به تهران دعوت شده، روز سه شنبه مورخ ۱۶ آذرماه ۹۵ در سالن دکتر تورانی برگزار شد.

خانم دکتر حناچی، مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) از تلاشهای صادقانه دکتر میرترابی و دکتر روشنی در برگزاری پربار کارگاه آموزشی سه روزه و سخنرانی عمومی «فراکیهان شناسی» در دانشگاه الزهرا تقدیر نمود و برگزاری اینگونه نشستها را به منظور ارتقای فعالیتهای بین المللی دانشگاه مهم دانست.

نشست مشترک گروه زبان و ادبیات

عربی با ادبای الجزایری

به مناسبت هفته فرهنگی الجزایر در ایران نشست مشترک گروه زبان و ادبیات عربی با

سیدمحمدرضا خلیلی، رایزن فرهنگی کشورمان در شبه قاره، عصر روز شنبه مورخ ۶ آذرماه ۹۵ با رئیس و معاونان آموزشی و پژوهشی و مدیر بین الملل دانشگاه و مسئولان دانشکده فنی مهندسی ملاقات و گفتگو کردند. پروفیسور رائو، رئیس دانشگاه دهلی، پروفیسور کهکر، رئیس دانشگاه بمبئی، پروفیسور مانا، رئیس دانشگاه کانپور و پروفیسور گوش، رئیس دانشگاه رورکی به اتفاق چندتن از مسئولان دانشگاه های نامبرده در ترکیب هیات میهمان حضور داشتند. دانشگاه های نامبرده همه دارای رتبه های ۱۵۰ تا ۲۰۰ در سطح بین المللی می باشند که به منظور بازدید از دانشگاه های صنعتی شریف، امیرکبیر، خواجه نصیر و مالک اشتر و الزهرا به کشورمان سفر نموده اند.

رئیس دانشگاه الزهرا در این ملاقات پیشنهاد برگزاری کرسی مشترک در مقاطع تحصیلات تکمیلی، تاسیس نشریه های مشترک علمی-پژوهشی و تبادل دانشجو بین دو دانشگاه برای دوره های کوتاه مدت مهارت افزایی در زمینه های فنی مهندسی را مطرح نمود.

رئیس هیات هندی نیز علاقه مندی خود و همراهانش را نسبت به همکاری در زمینه های فنی مهندسی، علوم پایه و طراحی صنعتی اعلام داشت. دو طرف همچنین در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی مشترک صنایع دستی ایران و هند و نیز همکاری در خصوص طراحی پارچه و لباس اعلام آمادگی نمودند. در پایان نشست هدایایی به رسم احترام بین دانشگاه های هندی و دانشگاه الزهرا رد و بدل شد و

منابع مالی غیرقانونی اشاره کرد که شامل مواردی مانند خرید و فروش مواد مخدر، فروش غیر قانونی اسلحه، دادن رشوه به مقامات و ... غیره می شود.

وی در پایان معتقد بود که علیرغم همه تمهیداتی که در سیستم های بانکی انجام می شود در نهایت در این زمینه موفق نیستند چون کشورهای دیگری در دنیا وجود دارند که عملیات پولشویی از طریق شرکتهای خاص و همچنین بانک های آنها صورت می پذیرد و منابع مالی از حسابی به حساب دیگر منتقل شده و در نهایت این منابع که حالا قانونی به نظر می رسند مجدداً وارد سیستم مالی و تجاری یا معاملات شخصی آنها خواهند شد. در واقعیت این سیستمها به تنهایی موفق به اقدامات ضد پولشویی نمی شوند و نمی توانند کاملاً مانع انجام آن شوند و در واقع این دولتها هستند که با توجه به شرایط منطقه ای که در آن قرار دارند و شرایط کشورشان قوانین و راهکارهایی به منظور جلوگیری از نقل و انتقال اینگونه منابع وضع کرده و مانع ورود مجدد آنها به سیستم مالی کشور می شوند.

در ادامه دکتر صدیقی به پرسش های اساتید و دانشجویان پاسخ داد. لازم به ذکر است این نشست به زبان انگلیسی برگزار گردید و مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت.

ملاقات روسای دانشگاه های فنی

مهندسی هند با رئیس دانشگاه

الزهرا (س)

چند تن از رئیسان و مسئولان دانشگاه های فنی مهندسی هند با همراهی دکتر



ها و مراکز علمی و فرهنگی الجزایر و ایران بیان کرد.

ملاقات رئیس دانشگاه گرونوبل آلپ

فرانسه با رئیس دانشگاه الزهرا (س)

دکتر لیز دومازی رئیس دانشگاه گرونوبل آلپ فرانسه (این دانشگاه جزء شش دانشگاه برتر فرانسه در رده بندی جهانی است) بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ ۲۳ آذرماه ۹۵ با رئیس دانشگاه و مدیر همکاریهای علمی بین المللی و معاونان دانشگاه، روسای دانشکده ها و مدیر گروه زبان و ادبیات فرانسه دانشگاه الزهرا (س) ملاقات کرد. دکتر خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا (س) ضمن خوشامدگویی به میهمان، با اشاره به یادداشت تفاهمی که روز گذشته در محل وزارت علوم بین روسای دو دانشگاه به امضا رسید، پیشنهادهای این دانشگاه را در خصوص عملیاتی سازی تفاهم نامه در زمینه انجام پژوهشهای مشترک، تاسیس رشته های مشترک و راه اندازی مجلات علمی مشترک ارائه داد.

دکتر دومازی با تشکر از استقبال دانشگاه الزهرا نسبت به آغاز همکاری عمیق دو دانشگاه اظهار امیدواری کرد. وی در معرفی دانشگاه گرونوبل آلپ گفت: دانشگاه گرونوبل با ۴۵۰۰۰ دانشجو و ۳۰۰۰ محقق و استاد دارای ۲۴ دانشکده و ۲۴ مرکز پژوهشی است. وی در مورد عملیاتی سازی تفاهم نامه منعقد شده بین دو دانشگاه با اشاره به وجود آزمایشگاههای مجهز و تجهیزات پیشرفته نانو و بیو تکنولوژی در دانشگاه گرونوبل، آمادگی دانشگاه خود را برای همکاری با محققان علاقه مند و فعال در این زمینه ها اعلان

داشت. وی همچنین افزود: در زمینه علوم انسانی و اجتماعی ۱۲ مجله پژوهشی بین المللی داریم که به صورت اینترنتی درآمده اند و برای همکاری پژوهشی در این زمینه ها اعلام آمادگی نمود. یکی دیگر از پیشنهادهای رئیس دانشگاه گرونوبل تبادل کوتاه مدت اساتید است. در ادامه با ورود اعضای هیات رییسه دانشگاه بحث و تبادلاتی در زمینه ارتقای همکاری های بین الملل مشترک صورت پذیرفت. و در پایان دکتر دومازی بازدیدی از کارگاه آموزشی نقاشی دکتر پریسا شاد در دانشکده هنر داشت.



بازدید هیات آموزش عالی فرانسه از

دانشگاه الزهرا (س)

روز سه شنبه مورخ ۲۳ آذر ماه ۹۵ تعدادی از اعضای هیات عالی رتبه فرانسوی که به همراه وزیر آموزش عالی و تحقیقات فرانسه به ایران سفر کرده اند، با هماهنگی مرکز همکاریهای علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشگاه الزهرا بازدید و با مسئولان دانشگاه ملاقات و گفتگو کردند.

هیات میهمان شامل دکتر ناتالی دومپنیه، رئیس دانشگاه لیون ۲ (لویی لومیر)، دکتر فرانسویس کرن، معاون بین الملل دانشگاه استراسبورگ، دکتر فابریس بوجابا، رئیس انستیتو علوم انسانی و اجتماعی مرکز ملی تحقیقات علمی و دکتر کریستین مایار، رئیس

ادبای الجزایری روز سه شنبه مورخ ۲۲ آذر ماه ۹۵ با حضور اساتید، شخصیت ها و دانشجویان رشته عربی به همت گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه الزهرا (س) و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار شد. در این مراسم بعد از تلاوت قرآن توسط قاری بین المللی الجزایری حاضر در جلسه، خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) ضمن خوشامدگویی به هیات الجزایری، از پیشینه روابط مشترک بین دو کشور و تلاش برای اعتلای فرهنگ اسلامی سخن گفت. با خوشامدگویی مدیر گروه زبان و ادبیات عربی خانم دکتر فرید، آقایان سعیدونی و فراد ازرقی به عنوان چهره های فرهنگی شاخص الجزایری از تاریخ مقاومت الجزایر در مقابله با استعمار فرانسه و اهمیت تاریخ در آگاهی و بیداری ملتها نکات ارزنده ای بیان کردند. شاعر می غول دارنده جوایز ادبی متعدد نیز در این جلسه به شعرخوانی به زبان عربی پرداخت و ضمن بیان عواطف و علاقه قلبی خود به مردم ایران، کشور ایران را وطن دوم خویش خواند. در این جلسه آقایان دکتر آذرشب و بیدج نیز نظرات ارزنده ای در باب تعمیق و گسترش روابط میان دو کشور بیان کردند. همچنین خانم دکتر ابوراس به عنوان استاد مهمان از دانشگاه حلب نیز از مقاومت سوریه و تلاش برای رهایی از دست تکفیری ها سخن گفت و حمایت ایران از مردم مظلوم جهان را ستود. در پایان هیئت الجزایری از مهمان نوازی دانشگاه الزهرا تشکر و علاقه خود را برای ایجاد ارتباطات علمی و فرهنگی میان دانشگاه



مدیریت اثربخش کلاس درس در قرن ۲۱ با تدریس آقای دکتر روح اله خدابنده لو، استاد دانشگاه HELP مالزی و با حضور اعضای هیات علمی و دانشجویان دوره دکتری از دانشگاه های علامه طباطبایی، آزاد، پیام نور، سمنان، الزهرا (س) روز سه شنبه مورخ ۹۵/۹/۲۳ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ در سایت سالن گردهمایی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار شد.

محورهای آموزشی این کارگاه مشتمل بر: طرحی برای یادگیری؛ توسعه مهارت های سطوح بالای یادگیری؛ درگیر سازی فراگیران؛ یادگیری مشارکتی؛ ارزیابی یادگیری و دروس آنلاین باز و بسیار بزرگ بود.

حضور شاعر و اندیشمند الجزایری در

نشست علمی گروه فرانسه

روز سه شنبه مورخ ۲۳ آذرماه ۹۵ نشستی با حضور آقای الیزید دیب، شاعر، رمان نویس، روزنامه نگار و عضو انجمن نویسندگان الجزایر و همچنین کاردار اول سفارت الجزایر با حضور دانشجویان کارشناسی ارشد و کارشناسی گروه فرانسه در دانشکده ادبیات برگزار شد. جلسه با معرفی بیوگرافی کوتاهی از این شخصیت ادبی الجزایری از طرف خانم دکتر ناهید جلیلی مرنند، عضو هیأت علمی گروه فرانسه آغاز شد. سپس آقای دیب شرح مختصری از زندگی خود، ادبیات الجزایر و همچنین وضعیت زبان فرانسه در این کشور ارائه کرد و با درخواست حضار قطعاتی از اشعار خود را سرود. در پایان جلسه، وی به پرسش های حاضرین درباره محتوای اشعار خود، ترجمه پذیری شعر و موقعیت زن در

یکی از مهمترین سیاست ها و برنامه عملیاتی دانشگاه ارتقای فعالیتهای بین المللی است، بر راه اندازی نشریات مشترک، ارائه فرصتهای مطالعاتی و تبادل استاد برای دوره های کوتاه مدت آموزشی تأکید نمود.

رئیس موسسه بین دانشگاهی دانشگاه استراسبورگ در خصوص انجام مطالعات پژوهشی مشترک در مورد تاریخ و فلسفه اسلامی اظهار علاقه مندی کرد و نسبت به اعزام استاد به منظور تدریس در کرسی شیعه شناسی دانشگاه استراسبورگ اعلام نیاز نمود. دانشگاه استراسبورگ تنها دانشگاه فرانسه است که دارای کرسی تاریخ اسلام و زبان فارسی می باشد. در حاشیه این نشست نمایشگاهی از آثار هنری دانشجویان هنر به سرپرستی دکتر سهرابی دبیر انجمن بین المللی صنایع دستی برگزار شد که مورد توجه میهمانان فرانسوی قرار گرفت.



حضور و سخنرانی استاد دانشگاه HELP

مالزی در کارگاه بین المللی: مدیریت

اثربخش کلاس درس در قرن ۲۱

با همکاری معاونت پژوهشی و بین المللی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و حمایت دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه و با همکاری انجمن های علمی دانشجویی به ویژه انجمن حسابداری و اقتصاد کارگاه

موسسه همکاری بین دانشگاهی دانشگاه استراسبورگ در ساعت ۱۲:۴۰ وارد دانشگاه شد و در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهرا با روسا و مسئولان دانشکده های ادبیات، الهیات، علوم اجتماعی و اقتصادی، علوم تربیتی و روان شناسی، هنر و مدیر همکاریهای علمی بین المللی و رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه ملاقات و گفتگو کردند.

در ابتدای نشست فیلم معرفی دانشگاه الزهرا به زبان فرانسه به نمایش درآمد. سپس مسئولان حاضر به معرفی دانشکده های خود و همکاریهای بین المللی انجام شده پرداختند. دکتر جوانی، نماینده دانشکده الهیات با اشاره به همکاریهای انجام شده با دانشگاه های پوتسدام و گوتته فرانکفورت آلمان، آمادگی این دانشکده را برای انجام مطالعات پژوهشی تطبیقی ادیان و مذاهب با دانشگاه های فرانسه اعلام داشت. دکتر حسامی، رئیس دانشکده هنر نیز پیشنهاد برگزاری کارگاه های آموزشی مشترک نقاشی، گرافیک و طراحی مد و لباس و انجام بازدیدهای کوتاه مدت اعضای هیأت علمی به صورت متقابل را مطرح نمود. دکتر رضایی شریف آبادی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی نیز پیشنهاد انجام پژوهش های مشترک را ارائه کرد. دکتر قهرمانی قاجار، رئیس دانشکده ادبیات آمادگی این دانشکده را برای پذیرش فرصت مطالعاتی و برگزاری دوره های آموزش زبان فارسی اعلام داشت. دکتر حناچی، مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به اینکه



جامعه الجزایر پاسخ داد.

حضور و سخنرانی استاد دانشگاه HELP

مالزی در کارگاه بین المللی: انجام یک

پژوهش؛ از طرح موضوع تا انتشار مقاله

در نشریات معتبر بین المللی

کارگاه انجام یک پژوهش: از طرح موضوع تا انتشار مقاله در نشریات معتبر بین المللی با همکاری معاونت پژوهشی و بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و حمایت دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه و با همکاری انجمن های علمی دانشجویی به ویژه انجمن حسابداری و اقتصاد و با تدریس آقای دکتر روح اله خدابنده لو، استاد دانشگاه HELP مالزی روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۴ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ در سایت دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی با حضور اساتید و دانشجویان دوره دکتری از دانشگاه های علامه طباطبایی، آزاد، پیام نور، سمنان، الزهرا (س) برگزار شد.

محورهای آموزشی این کارگاه مشتمل بر: جستجو برای یافتن کلمه کلیدی مناسب؛ انتخاب کلمه کلیدی مناسب؛ جستجو برای یافتن مقاله مناسب برای مرور؛ مرور سیستماتیک؛ معیارهای ارزیابی کیفیت یک مقاله؛ معیارهای ارزیابی یک نشریه؛ ضریب تاثیر و رتبه بندی نشریات؛ به روز نگه داشتن خود (سیستم بروز رسانی)؛ ابزارهای ویرایش و بازنویسی مقاله؛ اجتناب از سرقت ادبی؛ آشنایی با ابزار مدیریت رفرنس؛ نوشتن مقاله مروری؛ چکیده ساختارمند؛ نحوه نگارش قسمتهای مختلف مقاله؛ فرایند ارسال مقاله و فرایند انتخاب یک مجله مناسب برای مقاله

بود.

لازم به ذکرست با توجه به استقبال و درخواست اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی این کارگاه مجدداً روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۴ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳ در سایت پویا در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی تشکیل گردید.

حضور و سخنرانی استاد دانشگاه بین

المللی اسلامی مالزی و رئیس انجمن

نسخ خطی اسلامی دانشگاه کمبریج در

کارگاه آموزشی روش شناسی نسخ خطی

دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) با همکاری بنیاد نخبگان ریاست جمهوری و مدیریت همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه و بخش بین الملل انجمن علمی هنرهای تجسمی ایران کارگاه آموزش یک روزه «روش شناسی نسخ خطی» را در تاریخ ۳۰ آذر ماه ۹۵ ساعت: ۹-۱۳ و ۱۳-۱۷ در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار نمود.

خانم دکتر برکشلی، استاد دپارتمان هنر دانشگاه بین المللی اسلامی مالزی و رئیس انجمن نسخ خطی اسلامی دانشگاه کمبریج در این کارگاه به ویژگی های مواد و تکنیک ساخت نسخ مصور از دوره تیموری تا قاجار، روش شناسایی ساختار نسخ خطی و ویژگیهای کاغذ و رنگ اشاره کرد.

دکتر ماندانا برکشلی اولین زن به عنوان مدیر موزه در خارج از کشور و نخستین زن در آسیا که دکترای مرمت و نگهداری آثار موزه ای را دریافت کرده است، می باشد. وی همچنین کاشف رمز مانایی رنگ سبز زنگاری در نگاره های ایرانی است.

خانم دکتر پریسا شاد قزوینی، رئیس انجمن هنرهای تجسمی ایران، با توجه به اهمیت موضوع فرهنگ شناسی نسخ خطی و لزوم توجه به حفظ و نگهداری میراث گرانبهائی کشور در زمینه نسخ خطی و نیاز جهت ارتقاء آگاهی و دانش متخصصین این حوزه در کشور؛ با همکاری خانم حمیده آرخی، نماینده روابط بین الملل دانشکده هنر، جهت برپایی این کارگاه آموزشی همت گماردند.

کارگاه آموزشی فوق الذکر با استقبال متخصصین و دست اندرکاران گروه حفظ و مرمت نسخ خطی در کشور مواجه شد. و شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی از متخصصین مرمت اشیاء، مرمت آثار تاریخی، فرهنگی، باستان شناسان، متخصصین اسناد و نسخ خطی، متخصصین گروه صنایع دستی بودند.

حضور و سخنرانی پژوهشگردانشگاه وین

در کارگاه آموزشی چالش ها و فرصتهای

چاپ مقاله در نشریات بین الملل

کارگاه آموزشی چالش ها و فرصتهای چاپ مقاله در نشریات بین الملل در تاریخ ۹۵/۹/۳۰ در سالن شورای پژوهشکده زنان برگزار شد. مدرس این کارگاه آقای دکتر سید علی رضوانی، فوق تخصص زبان شناسی کاربردی و از پژوهشگران دانشگاه وین بود.

حضور استاد مدعو بین المللی استاد

دانشگاه وین در دانشکده علوم اجتماعی

و اقتصادی

روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱ آخرین جلسه از کلاس های درس خانم دکتر عبید، مدرس مدعو گروه مطالعات خانواده و زنان مقطع

کارشناسی ارشد گرایش زن در حقوق اسلام دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار شد. خانم دکتر عبید مسلط به زبان فارسی بوده و تدریس واحد زن در ادیان و مکاتب توسط ایشان با استقبال دانشجویان مواجهه شد.

وی پس از اتمام دوره تدریس خود روز شنبه مورخ ۴ دی ماه ۹۵ به اتریش بازگشت اما همکاری مشترک با وی شامل تدریس سایر واحدهای رشته مطالعات زنان و خانواده، برگزاری نشست های تخصصی و همچنان ادامه خواهد داشت.

ملاقات رئیس دانشگاه خصوصی اشراق

هرات با رئیس دانشگاه الزهرا (س)

بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱ دی ماه ۹۵ دکتر محمدسعید رضازاده، رئیس موسسه آموزش عالی اشراق هرات افغانستان به اتفاق استاد افشار، معاون فرهنگی موسسه با دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه و روسا و معاونان دانشکده های علوم اجتماعی و اقتصادی، تربیت بدنی، علوم ریاضی، رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی و مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه در ساختمان ریاست دانشگاه الزهرا ملاقات کردند.

در این ملاقات رئیس دانشگاه الزهرا (س) اعطای بورس به دانش آموختگان زن رتبه اول تا سوم مقطع کارشناسی، پذیرش اساتید زن افغان برای دوره های دکتری، کمک در تأسیس و راه اندازی مقاطع کارشناسی ارشد، اعطای فرصتهای مطالعاتی و پژوهشی سه ماهه و برگزاری کارگاه های آموزشی و پژوهشی دو هفته ای برای اساتید افغان در

ایران و افغانستان را اعلام نمود.

رئیس موسسه آموزش عالی اشراق هرات نیز با اعلام نیاز فراوان دستگاه های دولتی و غیردولتی افغانستان به متخصصان رشته حسابداری، تمایل خود را به اعزام دانشجویان برای تحصیل در رشته حسابداری در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد اعلام داشت. وی همچنین با اشاره به لزوم دانش افزایی اساتید فوق لیسانس رشته های روان شناسی بالینی و مطالعات زنان، بر ضرورت معرفی اساتید علوم قرآن و حدیث و الهیات تاکید نمود. در این نشست روسای دانشکده های دانشگاه الزهرا آمادگی و همکاری خود را برای طراحی دوره های آموزشی بلندمدت ویژه دانشجویان افغانستان در رشته های مورد نیاز، با توجه به شرایط ویژه دانش آموختگان دانشگاه های افغانستان، به منظور جبران ضعف تحصیلی این دسته از متقاضیان اعلام کرده و شرط برگزاری این دوره ها را وجود تعداد کافی داوطلب در هر رشته برای تشکیل کلاس های مجزا برای واحدهای پیش نیاز دانستند.



حضور مدیر گروه حسابداری دانشگاه

هاوایی در نشست تخصصی حسابداری

با همکاری معاونت پژوهشی و بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و حمایت دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه و

با همکاری انجمن های علمی دانشجویی روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۴ از ساعت ۱۶ الی ۱۷:۴۵ نشست تخصصی گروه حسابداری با سخنرانی آقای دکتر پورجلالی، مدیر گروه حسابداری دانشگاه هاوایی با موضوع سطح سه ارزش منصفانه و افشا و سقوط قیمت سهام با حضور اساتید، اندیشمندان، صاحب نظران، مدیران شرکت های فعال در حوزه بورس اوراق بهادار، فرابورس، حسابداری و حسابرسی، دانشجویان و دانش آموختگان رشته حسابداری در مقاطع دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی حسابداری، دانشگاه های علامه طباطبایی، آزاد، پیام نور، سمنان، الزهرا (س) و در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار شد.

دکتر پورجلالی در خصوص تجارب خود در دانشگاه هاوایی سخنانی بیان و دانشجویان دکتری علاقه مند را به شرکت در کنفرانس های خارجی در حوزه ی بین الملل دعوت نمود. دانشجویان سوالاتی را در حوزه استانداردهای بین المللی حسابداری و به کارگیری آن مطرح کردند و ایشان با تجارب عملی خود و دانش گسترده در این حوزه رهنمودهایی را ارائه کرد. در پایان نیز پیرامون پژوهش خود در حوزه ی ارزش منصفانه و افشاء توضیحاتی ارائه و پژوهشگران علاقه مند را به انجام تحقیقات بیشتر در این حوزه تشویق کرد.





با ذکر مثال تشریح شد و سپس آشنایی با مجلات معتبر در حوزه رشته های الهیات صورت گرفت. پرسش و پاسخ بخش پایانی جلسه بود.

حضور استاد زبان شناسی دانشگاه تونس

در دانشکده ادبیات

روز شنبه مورخ ۱۸ دی ماه ۹۵ آقای دکتر محمد الشاوش، استاد رشته زبان شناسی دانشگاه تونس به دعوت خانم دکتر مشکین فام عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات عربی و دکتر حق بین عضو هیأت علمی گروه زبان شناسی و سردبیر مجله زبان پژوهی در دفتر ریاست دانشکده ادبیات حضور یافت.

در این نشست خانم ها دکتر قهرمانی، رئیس دانشکده ادبیات، دکتر نوربخش معاون آموزشی دانشکده و آقایان: دکتر آل بویه و دکتر ترکشوند از گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه بین المللی امام خمینی حضور داشتند.

در این جلسه دو طرف با آخرین دستاوردها و وضعیت رشته زبان شناسی در دو کشور ایران و تونس آشنا شدند و مقرر شد در زمینه تبادلات علمی بین دو دانشگاه تلاش نمایند. همچنین آقای دکتر الشاوش موافقت خود را جهت عضویت در هیأت تحریریه مجله زبان پژوهی دانشکده ادبیات اعلام نمود.

حضور عضو هیأت علمی دانشگاه

هانکوک کره جنوبی در دانشکده ادبیات

به دعوت دکتر خدیجه کریمی، مدیر مرکز آرفا، دکتر دال سونگ یو، استاد گروه آموزش زبان فارسی دانشکده مطالعات خارجی دانشگاه هانکوک سئول روز شنبه مورخ ۲۵

مورد نظر آن «و» سمینار آموزشی «جهانی فکر کنیم، محلی اقدام کنیم: مهارت های آموزش و یادگیری در قرن بیست و یکم با سخنرانی آقای پروفیسور عبدالمهدی ریاضی استاد دانشگاه مک کواری استرالیا، بود و به ترتیب در ساعت های ۱۰ الی ۱۲ و ۱۳:۳۰ الی ۱۵ برگزار شد و هر دو سخنرانی مورد استقبال دانشجویان، استادان دانشکده و دانشگاه و علاقه مندان خارج از دانشگاه قرار گرفت.

حضور دانش آموخته رشته فلسفه تعلیم

و تربیت استرالیا در کارگاه آموزشی

آشنایی با فرایند چاپ مقاله

در مجلات ISI

روز یکشنبه مورخ ۱۲ دی ماه ۹۵ کارگاه آموزشی یک روزه آشنایی با فرایند چاپ مقاله در مجلات ISI برای اساتید در دانشکده الهیات برگزار شد. در این کارگاه آموزشی خانم حورا زبردی، از دانش آموختگان رشته فلسفه تعلیم و تربیت در استرالیا که سابقه چاپ مقالات متعددی در مجلات ISI داشته و کارگاه های آموزشی در کشورهای مختلف برگزار کرده است، به تفصیل به ارائه مباحثی در این رابطه پرداخت.

وی با ارائه مقدمه ای در باب نحوه تعامل علمی در غرب، چگونگی ساختار مقاله برای ارائه به مجلات بین المللی را تشریح و در ضمن آن با پایه قرار دادن مباحث تاریخی به اهمیت وجود چهارچوب نظری در پژوهش های علمی اشاره و قالب های مختلف آن را ارائه نمود. در بخش بعدی بخش های مختلف یک مقاله منطبق با استانداردهای بین المللی

حضور و سخنرانی استاد دانشگاه مالزی

در نشست تخصصی «فعالیت های

مؤسسات تحقیقاتی بین المللی

در زمینه نسخ خطی»

نشست تخصصی «فعالیت های مؤسسات تحقیقاتی بین المللی در زمینه ی نسخ خطی» با سخنرانی خانم دکتر ماندانا برکشلی (Mandana Barkeshli)، استاد دانشگاه مالزی با حضور استادان دانشکده ی هنر و علاقه مندان به این حوزه روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۵ در دانشکده هنر برگزار گردید. در این جلسه رئیس انجمن نسخ خطی اسلامی دانشگاه کمبریج این مؤسسه و فعالیت های آن را معرفی و پیرامون فعالیت های پژوهشی مرکز تحقیقاتی فرهنگ شناسی نسخ خطی وابسته به دانشگاه هامبورگ سخنانی بیان نمود و در ادامه فعالیت های مؤسسات تحقیقاتی بین المللی در زمینه ی نسخ خطی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

حضور و سخنرانی استاد دانشگاه مک

کواری استرالیا در سمینارهای آموزشی و

پژوهشی دانشکده ی علوم تربیتی و

روان شناسی

گروه روان شناسی تربیتی با همکاری مدیریت همکاری های علمی بین المللی و معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه هفدهمین نشست هم اندیشی از سلسله برنامه های فرهنگی و تکمیلی دانشکده ی علوم تربیتی و روان شناسی را در تاریخ ۱۲ دی ماه ۹۵ برگزار کرد.

این برنامه شامل سمینار پژوهشی «مبانی فلسفی روش های پژوهش تلفیقی و نتایج



در انتهای نشست، دکتر دوبروروکا از بخش‌های مختلف دانشگاه بازدید کرد.

اقدامات رفاهی

اجرای طرح پایش سلامت جسم

دانشجویان ورودی جدید

طرح پایش سلامت جسم دانشجویان ورودی جدید سال تحصیلی ۹۶-۹۵، از تاریخ ۹۵/۹/۱ در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه آغاز شد و تا تاریخ ۹۵/۱۰/۱۵ ادامه یافت.

به کلیه دانشجویان مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری ورودی جدید سال تحصیلی ۹۶-۹۵ مطابق با جدول زمان‌بندی از پیش تهیه شده اطلاع‌رسانی و درخواست گردید برای انجام طرح پایش سلامت جسم به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه مراجعه نمایند و در مجموع ۱۹۷۰ دانشجو مراجعه کردند. در این طرح

مراحل: "پذیرش و ثبت نام دانشجویان در لیست اولیه و تحویل پرونده سلامت برای شروع انجام طرح پایش سلامت جسم؛ تکمیل پرونده سلامت جسم توسط دانشجو؛ اندازه‌گیری قد و وزن؛ محاسبه شاخص توده بدنی (BMI) و طبقه‌بندی دانشجویان بر این اساس در محدوده‌های وزن طبیعی، لاغر، اضافه وزن و چاقی و اعلام توصیه‌های لازم به آنان؛ اندازه‌گیری فشارخون؛ سنجش بینایی؛ معاینه دندان توسط دندانپزشک؛ انجام معاینات پزشکی هر دانشجو با توجه به سوابق ذکر شده در پرونده، کنترل سوابق پزشکی درج شده در پرونده به وسیله پزشک و در صورت نیاز درخواست آزمایش‌های لازم بر اساس این سوابق؛ کنترل نتایج آزمایش‌ها و

زبان‌شناسی، دکتر سهیلا صلاحی‌مقدم از گروه زبان و ادبیات فارسی و دکتر خدیجه کریمی علویجه مدیر مرکز آرفای دانشگاه و مدرسان مرکز آرفا خانم‌ها سارا کیانی و مرضیه رضوی تشکیل شد، ضمن تأکید بر اهمیت آموزش زبان و ادبیات فارسی در کشورهای مختلف از جمله برزیل، زمینه‌های ایجاد همکاری‌های دوجانبه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دکتر دوبروروکا با اشاره به فعالیت‌های مشترک خود با آقای دکتر فرهاد ساسانی، استاد اعزامی دانشگاه الزهرا (س) به دانشگاه برزیلیا، ابراز امیدواری کرد که با برنامه‌ریزی‌های صحیح و فراهم آوردن مقدمات لازم جهت برقراری همکاری‌های دو جانبه میان دو دانشگاه بتوان گام‌های مؤثری در زمینه گسترش آموزش زبان و ادبیات فارسی برداشت.

دکتر کریمی نیز ضمن معرفی مرکز آرفای دانشگاه الزهرا (س) و دوره‌های فارسی‌آموزی، آمادگی این مرکز را برای تبادل استاد و دانشجو بین دو دانشگاه و آموزش حضوری و مجازی زبان فارسی اعلام نمود. همچنین، دکتر دوبروروکا از پیشنهاد همکاری با فصلنامه زبان‌پژوهی دانشگاه الزهرا (س) که به پیشنهاد خانم دکتر حق‌بین مطرح گردیده بود استقبال نمود.

در این دیدار سایر ابعاد همکاری بین دو دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به زمینه‌های فراوان همکاری‌های علمی-بین‌المللی بین دانشگاه‌های الزهرا (س) و برازیلیا، ادامه ارتباطات جهت امضای تفاهم‌نامه بین طرفین مورد توافق قرار گرفت.

دی ماه ۹۵ از دانشگاه الزهرا (س) بازدید و در محل دانشکده ادبیات با مسئولان مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیر فارسی‌زبانان (آرفا) ملاقات و در نشست تخصصی با حضور دکتر قهرمانی قاجار، رئیس دانشکده ادبیات و دکتر حناچی، مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه الزهرا (س) شرکت کرد. در این جلسه وضعیت آموزش زبان فارسی و فرهنگ ایرانی در کره جنوبی مورد بحث قرار گرفت و سایر زمینه‌های همکاری علمی-بین‌المللی بین دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه هانکوک بررسی گردید. با توجه به زمینه‌های مساعد همکاری‌های علمی-بین‌المللی بین دو دانشگاه، تبادل دانشجو و راهنمایی و مشاوره مشترک پایان‌نامه‌های دانشجویی در چهارچوب امضای تفاهم‌نامه بین طرفین مورد توافق قرار گرفت.



حضور استاد تاریخ و زبان فارسی میانه دانشگاه برازیلیا از کشور برزیل در دانشکده ادبیات

در تاریخ ۹۵/۲۸/۱۰ آقای دکتر ویسنچی دوبروروکا، استاد تاریخ و زبان فارسی میانه دانشگاه برازیلیا از کشور برزیل، مهمان دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا (س) بود.

در نشستی که با حضور ایشان و استادان گروه‌های مختلف دانشکده از جمله دکتر فریده حق‌بین و دکتر ماندانا نوربخش از گروه



تسلیت

در آذر و دی ماه ۹۵ خانمها: حوریه پرویزی در غم از دست دادن برادر، فاطمه محبی در غم از دست دادن مادر، فاطمه مغربی در غم از دست دادن مادر، پروین قاسم خانی، در غم از دست دادن همسر، گلی اولاد قبادی، در غم از دست دادن پدر، دکتر انیسه زاهدی، در غم از دست دادن مادر و آقایان: رضا حبیب الهی در غم از دست دادن پدر و رضا قباخلو در غم از دست دادن مادر به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت به آنان، برای نامبردگان صبر جمیل آرزومند است.

الزهرا (س) در مطبوعات

پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در آذر و دی ماه ۹۵ این اخبار در رسانه های خبری بازتاب داشت که ذیلا به آنها اشاره می گردد. لازم به ذکرست این اخبار در صفحه الزهرا (س) در مطبوعات در وب سایت روابط عمومی دانشگاه با لینک خبری مربوطه مستند می باشد.

نشست دانشجویان غیرایرانی دانشگاه

الزهرا(س) با مسئولان این دانشگاه

برگزار شد

نشست دانشجویان غیرایرانی دانشکده ادبیات با حضور هیئت رئیسه دانشکده و همکاران واحدهای آموزشی، پژوهشی و اداری در دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد. وزارت علوم ۹۵/۹/۳

مطالعات تطبیقی تاکید کرد. در ادامه نشست افراد زیر به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره انجمن آموزش و پرورش تطبیقی ایران برای مدت سه سال انتخاب شدند:

- دکتر عباس معدن دار آرانی، رئیس
- دکتر گلنار مهران، نایب رئیس
- دکتر لیدا کاکیا، خزانه دار
- دکتر محمدرضا کرامتی، عضو اصلی
- دکتر اکبر رهنما، عضو اصلی
- دکتر سعید فرح بخش، عضو جانشین اول
- حمید احمدی هدایت، عضو جانشین دوم
- دکتر آسیه آل مراد، بازرس

انتصاب خانم دکتر نظرعلی به سمت

سرپرست انجمن هندبال دختران

خانم دکتر پروانه نظرعلی با حکم آقای ابوالحسن ریاضی، معاون امور دانشجویان داخل سازمان به سمت سرپرست انجمن هندبال دختران به مدت یک سال منصوب گردید.

ارتقا

* ارتقاء مرتبه خانم دکتر فاطمه احمدی بویاغچی، عضو هیأت علمی دانشکده فنی و مهندسی به دانشیاری در تاریخ ۹۵/۹/۲۴ به تصویب هیأت ممیزه دانشگاه رسید.

بازنشستگان

مطلع شدیم خانم: شیرین ربیعی در تاریخ ۹۵/۹/۱ به افتخار بازنشستگی نائل آمد. روابط عمومی دانشگاه برای وی آرزوی توفیق و شادکامی دارد.

ثبت این نتایج در کارنامه سلامت، تجویز نسخه، انجام راهنمایی و توصیه های پزشکی لازم برای مشکلات جسمی آنان و در صورت نیاز ارجاع دانشجوی به متخصص مربوطه برای هر دانشجوی ورودی جدید انجام گردید.

راه اندازی و تجهیز مهمانسرای

دانشگاه الزهرا (س)

دانشگاه الزهرا (س) در ادامه گسترش فعالیت های بین المللی و بهرمندی از تدریس اساتید خارجی برای دانشجویان خود به منظور ایجاد مکانی مناسب برای اقامت اساتید خارجی خانم، در مجتمع خوابگاهی فرزنانگان دانشگاه اقدام به راه اندازی مهمانسرا نمود. در پی اخذ این تصمیم روابط عمومی دانشگاه با همکاری واحد تدارکات در آذر و دی ماه ۹۵ با خرید وسایل رفاهی مورد نیاز این مهمانسرا را تجهیز و آماده بهره برداری نمود.

انتصاب ها

خانم دکتر گلنار مهران، به عنوان نایب

رئیس هیأت مدیره انجمن آموزش و

پرورش تطبیقی ایران

نشست مجمع عمومی انجمن آموزش و پرورش تطبیقی ایران، در تاریخ ۸ دی ماه ۹۵ با حضور نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سازمان پژوهش و برنامه ریزی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد. در این نشست ابتدا دکتر علیرضا عصاره، رئیس پژوهشگاه تعلیم و تربیت، سخنانی را در خصوص جایگاه و اهمیت مطالعات تطبیقی در آموزش و پرورش بیان نمود و بر جهت دهی پایان نامه ها و پژوهش های دانشگاهی به سوی



برگزاری همایش ملی کودک و نوجوان در

ایران، فرصت ها و تهدیدها در

دانشگاه الزهرا(س)

اولین همایش ملی کودکان و نوجوانان در ایران: فرصت ها و تهدیدها با همکاری گروه علوم اجتماعی دانشگاه الزهرا(س)، مرکز مطالعات و پژوهش های کودکان، نوجوانان و جوانان دانشگاه الزهرا و انجمن جامعه شناسی ایران در دانشگاه الزهرا برگزار شد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۳

برگزاری دو نشست تخصصی دانشگاه

الزهرا(س) با حضور عضو هیئت علمی

دانشگاه بوهمیای جمهوری چک

در راستای اجرایی نمودن توافق نامه همکاری دانشگاه الزهرا(س) با موسسه الحکمه جامعه المصطفی(ص)، دو نشست تخصصی در پاسخ به مسائل جدید پزشکی بر اساس فقه شیعه با حضور استادان و دانشجویان گروه فقه و مبانی حقوق اسلامی دانشکده الهیات در دانشگاه الزهرا برگزار شد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۳

دانشجوی دانشگاه الزهرا(س)، در

پانزدهمین جشنواره ملی پایان نامه های

قرآن موفق به کسب رتبه سوم شد

فرشته معتمد لنگرودی دانشجوی دانشگاه الزهرا(س)، در پانزدهمین جشنواره ملی پایان نامه های قرآنی که در دانشگاه پردیس فارابی شهر قم برگزار شد، رتبه سوم را کسب کرد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۳

امضای توافق نامه همکاری بین دانشگاه

الزهرا(س) و موسسه الحکمه

توافق نامه همکاری بین دانشگاه الزهرا(س) و

موسسه آموزش های کوتاه مدت الحکمه وابسته به جامعه المصطفی قم به امضای رسید.

وزارت علوم ۹۵/۹/۳

معاون سازمان میراث فرهنگی: هدف

اصلی جاری کردن گفتمان صنایع دستی

در جامعه است

تهران - ایرنا - معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: هدف اصلی ما جاری کردن گفتمان صنایع دستی و رشد و شکوفایی آن در جامعه است.

خبرگزاری ایرنا ۹۵/۹/۳

نشست دانشجویان غیرایرانی دانشگاه

الزهرا(س) با مسئولان این دانشگاه

برگزار شد

نشست دانشجویان غیرایرانی دانشکده ادبیات با حضور هیئت رئیسه دانشکده و همکاران واحدهای آموزشی، پژوهشی و اداری در دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۶

طرح پایش سلامت جسم دانشجویان

ورودی جدید دانشگاه الزهرا(س)

آغاز شد

طرح پایش سلامت جسم دانشجویان ورودی جدید دانشگاه الزهرا(س) از ابتدای آذرماه آغاز شده و تا پایان این ماه ادامه دارد.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۹/۶

طرح پایش سلامت جسم دانشجویان

ورودی جدید دانشگاه الزهرا آغاز شد

طرح پایش سلامت جسم دانشجویان ورودی جدید دانشگاه الزهرا از ابتدای آذرماه آغاز

شده و تا پایان آذرماه ادامه دارد.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۶

هفدهمین همایش سراسری علمی -

دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی

دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد

هفدهمین همایش سراسری علمی - دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهرا(س) با موضوع «اطلاعات و فرهنگ» در سالن دکتر تورانی برگزار شد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۷

در دانشگاه الزهرا(س): کرسی

آزاداندیشی نوگرایی یا سنت گرایی دینی

برگزار می شود

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا(س) آزاداندیشی «نوگرایی یا سنت گرایی دینی» را برگزار می کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا(س) کرسی آزاد اندیشی «نوگرایی یا سنت گرایی دینی» را با حضور محمد کاظم شاکر و ابوالفضل ساجدی برگزار می کند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۷

استادیار دانشگاه الزهرا(س): ضعیف

بودن فرهنگ گفتگو نهاد خانواده را

تهدید می کند

استادیار دانشگاه الزهرا (س) باتأکید بر محدود شدن ارتباط چهره به چهره اعضای خانواده این موضوع را عامل کمرنگ شدن فرهنگ گفتگو دانست و گفت: ضعیف بودن فرهنگ گفتگو، نهاد خانواده را تهدید می کند.



*مهمترین آسیبی که در حال حاضر

متوجه نهاد خانواده در جامعه ایرانی

می‌دانید چه آسیبی است؟

با توجه به این که خانواده نهاد اصلی و بنیانی در هر جامعه‌ای است، چیزی که در حال حاضر در اجتماع ما توجه را جلب می‌کند این است که به دلیل مشغله‌های اعضای خانواده، اعم از مشغله‌های اقتصادی، یا مشغولیت به فضای مجازی یا مشکلات دیگر از این دست، امکان روبرو شدن آن‌ها با هم خیلی کم و ارتباط چهره به چهره افراد خانواده، حتی در محیطی که با همدیگرند، کم‌رنگ شده است.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۹

کرسی نوگرایی یا سنت گرایی دینی در

دانشگاه الزهرا برگزار می‌شود

معاونت فرهنگی دانشگاه الزهرا(س) کرسی آزاد اندیشی با موضوع نوگرایی یا سنت گرایی دینی را برگزار می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، معاونت فرهنگی دانشگاه الزهرا(س) کرسی آزاد اندیشی با موضوع «نوگرایی یا سنت گرایی دینی» را با حضور دکتر محمد کاظم شاکر و دکتر ابوالفضل ساجدی روز دوشنبه ۱۵ آذرماه ۹۵ از ساعت ۱۳ الی ۱۵ در تالار اجتماعات دکتر تورانی برگزار می‌کند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۱۱

کرسی «نوگرایی یا سنت گرایی دینی»

در دانشگاه الزهرا برگزار می‌شود

معاونت فرهنگی دانشگاه الزهرا(س) کرسی آزاد اندیشی با موضوع «نوگرایی یا سنت گرایی دینی» را در این دانشگاه برگزار می‌کند.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۹/۱۱

ملاقات روسای دانشگاه های فنی

مهندسی هند با رئیس دانشگاه الزهرا

چند تن از رؤیسان و مسئولان دانشگاه های فنی مهندسی هند با همراهی دکترسیدمحمدرضا خلیلی رایزن فرهنگی کشورمان در شبه قاره، با رئیس و معاونان آموزشی و پژوهشی و مدیربین الملل دانشگاه الزهرا(س) و مسئولان دانشکده فنی مهندسی ملاقات و گفتگو کردند.

وزارت علوم ۹۵/۹/۱۴

توسط دانشگاه الزهرا؛ جدیدترین شماره

فصلنامه «تاریخ اسلام و ایران»

منتشر شد

آخرین شماره فصلنامه علمی پژوهشی «تاریخ اسلام و ایران» توسط انتشارات دانشگاه الزهرا ویژه تابستان ۹۵ منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، آخرین شماره فصلنامه علمی پژوهشی «تاریخ اسلام و ایران» توسط انتشارات دانشگاه الزهرا (س) ویژه تابستان ۹۵ منتشر شد.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۱۵

پنجمین همایش روز حسابدار در دانشگاه

الزهرا (س) برگزار می‌شود

پنجمین همایش روز حسابدار با عنوان حسابداران، جهانی شدن و ارتقای خدمات در دانشگاه الزهرا(س) برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، به مناسبت روز حسابدار و باهدف بزرگداشت حرفه حسابداری و حسابرسی و تجلیل و قدردانی ازحسابداران و حسابرسان، دانشگاه الزهرا(س) همایشی باعنوان حسابداران، جهانی شدن و ارتقای خدمات برگزار می‌نماید.

خبرگزاری فارس ۹۵/۹/۱۵

تهران - ایرنا - مدیرکل توسعه و ترویج

معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی

کشور گفت: معاونت صنایع دستی به

دنبال شناسایی دانش آموختگان

دانشگاهی و ارتباط دهی آنها با حوزه

تولید و عرضه می‌باشد.

به گزارش روز شنبه گروه فرهنگی ایرنا از روابط عمومی معاونت صنایع دستی، علی حاجی شیرزی اظهار کرد: با وجود سرمایه های انسانی و اقتصادی زیادی در صنایع دستی کشور، ضرورت توجه و حرکت بسوی برنامه های نو غیر قابل انکار است.

خبرگزاری ایرنا ۹۵/۹/۲۰

برگزاری چندین برنامه به مناسبت روز

دانشجو در دانشگاه الزهرا(س)

همزمان با روز ۱۶ آذر و به مناسبت روز دانشجو، قسمت های مختلف دانشگاه الزهرا (س) با اجرای برنامه های گوناگون برای دانشجویان این روز را تکمیل کردند. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، روابط عمومی دانشگاه الزهرا(س) با اهدای شاخه های گل نرگس که یادآور آغاز زعامت امام زمان سلام الله علیه در ماه ربیع الاول می باشد این روز را گرمی داشته و دربرنامه دیگری با حضور دانشجویان و والدین شان برگزارشد، از دانشجویان برتر تقدیرشد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۰

برگزاری مراسم تجلیل از برگزیدگان

پژوهشی دانشگاه الزهرا(س)

هفدهمین مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر سال ۱۳۹۵ دانشگاه الزهرا(س) در این دانشگاه



رئیس دانشگاه الزهراء (س): مسابقات

مناظره تعامل اجتماعی را گسترش

می دهد

رئیس دانشگاه الزهراء (س) با اشاره به

آینده مسابقات ملی مناظره گفت: آینده

بسیار خوبی را برای این مناظرات تصور

می کنم؛ چراکه باعث می شود تعامل

اجتماعی گسترش پیدا کند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء (س) با اشاره به کیفیت مطلوب و روند قابل قبول این دوره از مسابقات گفت: این دوره از مسابقات با توجه به برنامه ریزی و مدیریت بسیار خوب با کیفیت بالایی در حال برگزاری است و قطعاً زمینه مناسبی را برای اظهار نظرات مختلف، هم افزایی، یادگرفتن و تامل سازنده برای دانشجویان فراهم می کند.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۹/۲۲

برترین طراحان صنایع دستی در گردهم

آیی دانش آموختگان و هنرمندان صنایع

دستی معرفی و تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، در گردهم آیی دانش آموختگان و هنرمندان صنایع دستی که امروز ۲۲ آذرماه در دانشگاه الزهراء (س) در حال برگزاری است از طراحان برتر این حوزه تجلیل شد.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۲۳

معاون صنایع دستی: صنایع دستی بدون

دانشگاه منسوخ است

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: صنایع دستی بدون خلاقیت منجمد و بدون دانشگاه ابتر و منسوخ است. ما نیازمند

برگزار می شود

گردهمایی دانشجویان و دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی و رشته های مرتبط، با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، معاون صنایع دستی و جمعی از اساتید دانشگاه در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی برگزار می شود.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۰

مدیرکل راهبری پژوهش و فناوری جهاد

دانشگاهی عنوان کرد

تخصصی شدن ۱۲ واحد جهاددانشگاهی /

طرح های بین واحدی زودتر تصویب

می شوند

مدیرکل راهبری پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی ضمن بیان اینکه ۱۲ واحد جهاد دانشگاهی برای فعالیت تخصصی منتخب شده اند، به اعطای امتیاز به طرح های مشترک بین واحدی اشاره کرد.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۱

مناظرات دانشجویی تعامل اجتماعی را

گسترش می دهند

رئیس دانشگاه الزهراء (س) با اشاره به کیفیت مطلوب و روند قابل قبول پنجمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران، گفت: این دوره از مسابقات با توجه به برنامه ریزی و مدیریت بسیار خوب با کیفیت بالایی در حال برگزاری است و قطعاً زمینه مناسبی را برای اظهار نظرات مختلف، هم افزایی، یادگرفتن و تعامل سازنده برای دانشجویان فراهم می کند.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۲

برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در این مراسم دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهراء (س) طی سخنانی به اهمیت علم نافع و ویژگی های آن از دیدگاه آیات و روایات اشاره کرد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۰

دور زدن قانون برای تعیین رئیس

دانشگاه الزهراء (س)

افراطیون مدعی اعتدال درصدد انکار

نتیجه رای گیری برای تعیین رئیس جدید

دانشگاه الزهراء (س) هستند.

به گزارش گروه فضای مجازی خبرگزاری دانشجو، افراطیون مدعی اعتدال درصدد انکار نتیجه رای گیری برای تعیین رئیس جدید دانشگاه الزهراء (س) هستند.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۹/۲۰

دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای

سنتی کشور گردهم می آیند

دانشجویان و دانش آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی و رشته های مرتبط با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی و جمعی از اندیشمندان در دانشگاه الزهراء گردهم می آیند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۲۰

توضیح و تصحیح (خبر ویژه)

در تیتیر خبر ویژه دیروز مربوط به تعیین رئیس جدید «شورای فرهنگی اجتماعی زنان»، به اشتباه، نام «دانشگاه الزهراء» «قید شده بود که تصحیح می شود.

روزنامه کیهان ۹۵/۹/۲۰

گردهمایی دانش آموختگان صنایع دستی



امضای یادداشت تفاهم همکاری دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه گرونوبل فرانسه

در نشست مشترکی با حضور دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا و مریم مجتهدزاده لاریجانی، رئیس سازمان نشر آثار و ارزش های مشارکت زنان در دفاع مقدس تفاهم نامه همکاری منعقد و امضا شد وزارت علوم ۹۵/۹/۲۸

دیدار نماینده دانشکده اقتصاد سیدنی استرالیا با مسئولان دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)

پیرو بازدید هیئت استرالیایی از دانشگاه سیدنی که به همراهی دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری-های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا برگزار شد، پروفیسور جان شیلدز، معاون آموزشی دانشکده بازرگانی دانشگاه سیدنی، در نشستی در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا با دکتر افسانه توسلی، معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده به بحث درخصوص عقد قرارداد همکاری-های آموزشی و پژوهشی بین دو دانشکده پرداخت. وزارت علوم ۹۵/۹/۲۸

برگزاری نخستین گردهمایی ملی دانش

آموختگان صنایع دستی و هنرهای سنتی و رشته های مرتبط با آن در دانشگاه الزهرا(س)

نخستین گردهمایی ملی دانش آموختگان و دانشجویان صنایع دستی و هنرهای سنتی و رشته های مرتبط، با حضور دکتر زهرا احمدی پور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، بهمن نامور مطلق معاون صنایع

تاریخ نگاران توانمند در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، پریسا قربان نژاد عصر امروز در جلسه ای با دستور ثبت خاطرات زنان در جنگ تحمیلی که در ارومیه برگزار شد، اظهار داشت: تاریخ نویسان و تاریخ نگاران توانمند در ارومیه برای پرداختن به موضوع ثبت خاطرات زنان ایثارگر پرورش می دهیم.

خبرگزاری فارس ۹۵/۹/۲۵

رئیس دانشگاه الزهرا ارومیه خواستار شد تامین اعتبار برای پژوهش پیرامون «نقش زنان در دفاع مقدس»

رئیس دانشگاه الزهرا ارومیه گفت: فعالیت پژوهشی پیرامون «نقش زنان در دفاع مقدس» نیازمند اعتبار است.

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، پریسا قربان نژاد بعد از ظهر امروز در کارگروه امور بانوان که در استانداری آذربایجان غربی برگزار شد، اظهار داشت: تامین اعتبار برای فعالیت پژوهشی پیرامون «نقش زنان در دفاع مقدس» ضرورت دارد.

خبرگزاری فارس ۹۵/۹/۲۵

دریافت لوح افتخار توسط عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا (س)

ناهید رحمانپور عضو هیئت علمی رشته صنایع دستی و مدیر گروه صنایع دستی دانشگاه الزهرا لوح تقدیر کار آفرین موفق در صنایع دستی را دریافت کرد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۸

نسل جدیدی از فعالان حوزه صنایع دستی هستیم، این نسل جدید می تواند از کانال دانشگاه ها شکل بگیرد.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۲

رئیس دانشگاه الزهرا (س) : مناظرات دانشجویی تعامل اجتماعی را گسترش می دهند

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به کیفیت مطلوب و روند قابل قبول پنجمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران، گفت: این دوره از مسابقات در حد اطلاع اینجانب در روزهایی که مشارکت داشتم به صورت مطلوب در حال برگزاری است و قطعاً زمینه مناسبی را برای اظهار نظرات مختلف، هم افزایی، یادگرفتن و تعامل سازنده برای دانشجویان فراهم می کند.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۳

مناظرات دانشجویی تعامل اجتماعی را

گسترش می دهند

رئیس دانشگاه الزهرا(س) با اشاره به کیفیت مطلوب و روند قابل قبول پنجمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران گفت: این دوره از مسابقات در حد اطلاع اینجانب طی روزهایی که مشارکت داشتم به صورت مطلوب در حال برگزاری است و قطعاً زمینه مناسبی را برای اظهار نظرات مختلف، هم افزایی، یاد گرفتن و تعامل سازنده برای دانشجویان فراهم می کند.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۲

رئیس دانشگاه الزهرا ارومیه خبر داد:

تربیت تاریخ نگاران توانمند در ارومیه

رئیس دانشگاه الزهرا ارومیه از تربیت



حداد عادل: زبان فارسی و زبان‌های

محلی نباید جای هم را تنگ کنند

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی می‌گوید: معتقدیم هم باید به زبان‌های قومی و محلی و مادری توجه کرد و هم به زبان فارسی و هیچ‌کدام نباید جای همدیگر را تنگ کنند.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۹

مدیر موسسه مطالعاتی حامیان فردا

تشریح کرد: تمرکز ۶۷ درصد مردودیهای

دو سال اول دبستان در ۹ استان

مدیر موسسه مطالعاتی حامیان فردا با بیان اینکه حدود ۶۷ درصد مردودی‌های اول و دوم دبستان در ۹ استان دوزبانه کشور متمرکزند گفت: از این میزان ۲۲ درصد در استان سیستان و بلوچستان متمرکز هستند.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۹

معاون وزیر رفاه با اشاره به مردم برخی

شهرها که دوست ندارند فرزندانشان

فارسی بیاموزند اعلام کرد: اختصاص

کمتر از یک سوم بودجه پیش دبستانی‌ها

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه یکی از مسایل مهم در حوزه فقر کودکان بحث دوزبانه‌هاست عنوان کرد: از ۵۰ میلیارد تومان بودجه مصوب پیش دبستانی تا کنون ۱۵ میلیارد اختصاص داده‌اند که نمی‌توان با آن کاری کرد.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۹

نشست مسئولان دانشگاه الزهرا (س) با

دانشجویان بین‌المللی این برگزار شد

نشست و بیان مشکلات و مسائل دانشجویان بین‌المللی دانشگاه الزهرا با حضور رئیس،

معاون وزیر رفاه: ۵ درصد کودکان دوزبانه

افت تحصیلی دارند/ لزوم تغییر

رویکرد آموزشی

معاون وزیر رفاه گفت: برخی اهالی محلی تمایل ندارند فرزندانشان فارسی یاد بگیرند لذا باید رویکرد عوض شود. نظام آموزشی نیز بستر آموزش زبان محلی را فراهم کند تا آنها نیز متمایل به زبان فارسی شوند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۲۹

حدادعادل: سیاست نظام، حفظ زبان‌های

محلی و قومی است / توصیه به

صدا و سیما

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی گفت: سیاست نظام جمهوری اسلامی، حفظ زبان‌های محلی و قومی است، به طوری که صدا و سیما باید حداقل هشت ساعت به زبان محلی توجه داشته باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامعلی حداد عادل در همایش «پیش‌دبستانی زیربنای توسعه عدالت آموزشی پایدار» که در دانشگاه الزهرا در حال برگزاری است، گفت: بهترین عدالت، عدالت آموزشی است چرا که یک رفاه مستمر را ایجاد می‌کند.

خبرگزاری مهر ۲۹/۹/۹۵

معاون سازمان برنامه و بودجه مطرح کرد:

تعادل در نظام بودجه‌ای و مالیاتی

معاون سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه راه نجات ما رسیدن به تعادلی در نظام بودجه‌ای و مالیاتی است، رشد ۱۱۶ درصدی بودجه آموزش در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال ۱۳۹۲ را مد نظر قرار داد.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۹/۲۹

دستی، دکترانسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) و جمعی از استادان و پیشکسوتان حوزه صنایع دستی در دانشگاه الزهرا برگزار شد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۸

افتخار آفرینی دانشجوی صنایع دستی

دانشگاه الزهرا (س)

زهرا امانی دانشجوی کارشناسی ارشد رشته صنایع دستی دانشگاه الزهرا(س) منتخب مسابقات آیدایران سال ۹۵ شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، براساس این گزارش در مسابقه امسال آیدایران، دانشگاه الزهرا(س) به دلیل بیشترین منتخب نسبت به دیگر دانشگاه‌ها مقام اول را دریافت کرد.

وزارت علوم ۹۵/۹/۲۸

به همت جامعه اسلامی دانشگاه الزهراء

(س)؛ نشست پرسش و پاسخ دانشجویان

دانشگاه الزهراء(س) با ریاست

دانشگاه برگزار شد

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، نشست پرسش و پاسخ دانشجویان با ریاست دانشگاه الزهرا(س) به همت جامعه اسلامی دانشجویان برگزار شد.

خبرگزاری دانشجویان ۹۵/۹/۲۹

عدم استقبال از پیش دبستانی‌ها به

دلیل اختیاری و پولی بودن

رئیس دانشگاه الزهرا گفت: در برخی از استان‌ها به دلیل ایجاد پیش دبستانی اختیاری و پولی، خانواده‌ها کمتر فرزندانشان را به این دوره می‌فرستند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۲۹



اولین پیش نشست تخصصی همایش بین المللی جایگاه زنان اندیشمندان ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی

اولین پیش نشست تخصصی همایش بین المللی «جایگاه زنان اندیشمندان ایران و عرب در گسترش تعامل و گفتگوهای فرهنگی» با حضور دکتر انسیه خزعلی رئیس همایش، دکتر بتول مشکین فام دبیر علمی همایش، دکتر مریم صف آرا دبیر اجرایی همایش و روسای دانشکده های دانشگاه الزهرا (س)، مدیر روابط بین الملل، مدیر دفتر حقوقی، معاون فرهنگی دانشگاه و تعدادی از اعضای هیئت علمی دانشگاه الزهرا برگزار شد. وزارت علوم ۹۵/۹/۳۰

اساتید و دانشجویان روانشناسی

دانشگاه الزهرا تجمع کردند

جمعی از اساتید و دانشجویان روانشناسی دانشگاه الزهرا در اعتراض به تفکیک و انتقال رشته های روانشناسی بالینی سلامت و خانواده به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی تجمع کردند. خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۳۰

معاون وزیر آموزش و پرورش: ضرورت

افزایش فعالیت های ورزشی در دوره

پیش دبستانی / سونامی فقر حرکتی

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: افزایش فعالیت های ورزشی در دوره پیش دبستانی ضرورت دارد چرا که با زندگی های ماشینی شاهد سونامی فقر حرکتی خواهیم بود. خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۳۰

بازدید و با مسئولان دانشگاه دیدار کردند. وزارت علوم ۹۵/۹/۳۰

بازدید رئیس دانشگاه گرونوبل آلپ

فرانسه از دانشگاه الزهرا (س)

دکتر لیز دومازی رئیس دانشگاه گرونوبل آلپ فرانسه که یکی از شش دانشگاه برتر فرانسه در رده بندی جهانی است با رئیس و مدیر همکاری های علمی بین المللی و معاونان دانشگاه و روسای دانشکده ها و مدیر گروه زبان و ادبیات فرانسه دانشگاه الزهرا ملاقات کرد. وزارت علوم ۹۵/۹/۳۰

تقدیر از دانشجویان پژوهشگر شعبه

ارومیه دانشگاه الزهرا (س) به مناسبت

هفته پژوهش

به مناسبت هفته پژوهش در برنامه ویژه ای که در محل آمفی تئاتر شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا برگزار شد؛ از ۷ نفر از دانشجویان پژوهشگر شعبه ارومیه که اخیرا مقاله شان به چاپ رسیده بود با اهدای لوح و هدیه تجلیل شد. وزارت علوم ۹۵/۹/۳۰

حضور دانشگاه الزهرا (س) در هفدهمین

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فن بازار

دانشگاه الزهرا (س) در هفدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فن بازار که با حمایت وزارت علوم تحقیقات و فناوری، در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد حضور یافت. وزارت علوم ۹۵/۹/۳۰

معاونان و مدیریت همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا در این دانشگاه برگزار شد. وزارت علوم ۹۵/۹/۲۹

هشدار نسبت به سونامی های آینده و

بیماری های غیرواگیر

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش به تقویت سواد حرکتی در جامعه اشاره کرد و گفت: باید این هشدار را بدهم اگر سواد حرکتی را جدی نگیریم با سونامی های آینده و بیماری های غیرواگیر روبرو می شود. خبرگزاری مهر ۹۵/۹/۲۹

برگزاری سومین نشست شورای مدیران

اموراداری دانشگاه ها و مؤسسات

آموزشی و پژوهشی منطقه یک کشور

در دانشگاه الزهرا (س)

سومین نشست شورای مدیران اموراداری دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی منطقه یک کشور در دانشگاه الزهرا با حضور دکتر محمدباقر شیخی مدیر کل اموراداری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر مهنناز ملانظری معاون اداری و مالی دانشگاه الزهرا، و مدیران امور اداری دانشگاه ها و مؤسسات منطقه مذکور برگزار شد. وزارت علوم ۹۵/۱۰/۳۰

بازدید هیئت آموزش عالی فرانسه

از دانشگاه الزهرا (س)

تعدادی از اعضای هیئت عالی رتبه فرانسوی که به همراه وزیر آموزش عالی و تحقیقات فرانسه به ایران سفر کرده اند، با هماهنگی مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشگاه الزهرا



دانشجویان دختر گفت: در حال انجام برنامه‌ریزی برای اجرای گسترده اینگونه اردوهای آموزشی برای دختران تمامی دانشگاه‌های سطح شهر تهران هستیم.

به گزارش ایسنا، الهه عطائی با اشاره به تدارک اردوهای دانشجویی با همکاری ستاد گردشگری اظهار کرد: در نیمه دوم آذرماه ۴۰۰ دانشجوی دختر از دانشگاه‌های تهران در این اردوها شرکت و به صورت فنی از مراکز فرهنگی گردشگری پایتخت بازدید کرده‌اند.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۸

بنیاد سعدی گردهمایی موسسه های

فعال در آموزش زبان فارسی را

برگزار می کند

تهران - ایرنا - بنیاد سعدی سومین

گردهمایی موسسه‌های فعال در حوزه

آموزش زبان فارسی در جهان را با

همکاری بنیاد ایران‌شناسی برگزار

می‌کند.

به گزارش روز پنجشنبه گروه فرهنگی ایرنا از روابط عمومی بنیاد سعدی رضامراد صحرايي، معاون آموزش و پژوهش بنیاد سعدی، اظهار کرد: این گردهمایی همچون دو دوره قبل، با هدف آشنایی موسسات فعال در حوزه آموزش زبان فارسی با ظرفیت‌ها و توانمندی های یکدیگر و بررسی مهم ترین فعالیت و دستاوردهای اخیر، ۲۰ دی برگزار خواهد شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۵/۱۰/۹

الزهره و دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۶

تدریس استاد دانشگاه وین در دانشکده

علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا

کلاس های درس دکتر عبید استاد بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم ، این استاد اتریشی که در دانشگاه وین تدریس می کند ، در نیمسال اول ۹۵-۹۶ مدرس مدعو گروه مطالعات خانواده و زنان مقطع کارشناسی ارشد گرایش زن در حقوق اسلام در دانشگاه الزهرا بود.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۶

برترین های جشنواره طراحی لباس

خلیج فارس معرفی شدند

نخستین جشنواره طراحی لباس خلیج فارس که از ۲۸ آذر در مجموعه برج آزادی برگزار شده بود با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی برج آزادی؛ در این مراسم از حامیان، داوران و برگزار کنندگان این جشنواره تقدیر شد و سپس برگزیدگان معرفی شدند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۱۰/۶

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران

خبر داد: برگزاری اردوهای آموزشی برای

دانشجویان دختر

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به استقبال از اردوهای برگزار شده برای

دومین همایش از سلسله همایش های

«توسعه عدالت آموزشی» در دانشگاه

الزهره (س) برگزار شد

دومین همایش از سلسله همایش های «توسعه عدالت آموزشی» به میزبانی انجمن علمی دانشجویی مدیریت آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا (س) با مشارکت موسسه حامیان فردا و موسسه همونوا در این دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در این همایش دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) ضمن خوشامدگویی به حضار، آموزش پیش دبستانی را زیربنای توسعه عدالت آموزشی در کشور دانست و گفت: مسئله پیش دبستانی ضمن اینکه محور بزرگی در مسیر عدالت است، از محورهای اصلی و کشف استعداد های ایران اسلامی نیز به شمار می آید.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۴

رئیس دانشگاه خصوصی اشراق هرات با

رئیس دانشگاه الزهرا(س) دیدار و

گفت‌وگو کرد

دکتر محمد سعید رضازاده رئیس موسسه آموزش عالی اشراق هرات افغانستان با دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) دیدار و گفت‌وگو کرد.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۶

ملاقات معاون سفارت ایران در بغداد با

رئیس دانشگاه الزهرا(س)

سید موسی عزیززاده طباطبایی، معاون سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد در دانشگاه الزهرا با دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه



استقرار پزشک در ایام امتحانات در

دانشگاه الزهراء

دانشگاه الزهراء (س) اعلام کرد: در ایام امتحانات پزشک از ۸ صبح تا ۱۶ بعد از ظهر در دفتر آموزش دانشگاه مستقر خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه الزهراء (س)، پزشک دانشگاه از ۱۳ دی ۹۵ لغایت ۳۰ دی ۹۵ (در ایام امتحانات) در روزهای شنبه تا پنجشنبه، از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر در ساختمان ابن سینا، طبقه سوم، دفتر آموزش مستقر است.

امتحانات دانشگاه الزهراء (س) از ۱۳ دی شروع و تا ۳۰ دی ماه ۹۵ ادامه خواهد داشت، امتحانات دروس عمومی ۱۳، ۱۴ و ۱۵ دی ماه و امتحانات دروس تخصصی ۱۶ الی ۳۰ دی ماه برگزار می شود.

خبرگزاری مهر ۹۵/۱۰/۱۲

استقرار پزشک در ایام امتحانات در

دانشگاه الزهراء (س)

دانشگاه الزهراء (س) اعلام کرد: در ایام

امتحانات پزشک از ۸ صبح تا ۱۶ بعد از

ظهر در دفتر آموزش دانشگاه مستقر

خواهد بود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، پزشک دانشگاه الزهراء (س) از ۱۳ تا ۳۰ دی ۹۵ (در ایام امتحانات) در روزهای شنبه تا پنجشنبه، از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ بعد از ظهر در ساختمان ابن سینا، طبقه سوم، دفتر آموزش مستقر است.

امتحانات دانشگاه الزهراء (س) از ۱۳ دی شروع و تا ۳۰ دی ماه ۹۵ ادامه خواهد داشت، امتحانات دروس عمومی ۱۳، ۱۴ و ۱۵ دی

عضو هیئت علمی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، گفت: با توجه به این که جامعه ارمنیان، بزرگترین کلتی اقلیت در ایران هستند، جای چنین کتابی بسیار خالی بود. منابع بسیار محدودی به خصوص به زبان فارسی در مورد تاریخ حضور ارمنیان در ایران در دسترس وجود دارد.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۱۲

نشست مشترک استادان گروه فلسفه

دانشگاه الزهراء (س) با موسسه

بنت الهدی

دانشکده الهیات دانشگاه الزهراء میزبان تعدادی از استادان گروه فلسفه و کلام موسسه آموزشی بنت الهدی، بخش بانوان وابسته به جامعه المصطفی، بود. وزارت علوم ۹۵/۱۰/۱۲

رییس سازمان بورس اعلام کرد: اقتصاد

ایران جزو ۲۰ اقتصاد دنیاست

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد اقتصاد ایران جزو ۲۰ اقتصاد برتر دنیاست. او تاکید می کند که شفافیت در بورس های ایران به شفافیت در کل اقتصاد کمک می کند.

به گزارش ایسنا، شاپور محمدی در دومین همایش مالی - اسلامی که امروز در دانشگاه الزهراء برگزار شد درباره ی نقش بازار سرمایه در تحقق اقتصاد مقاومتی، گفت: محورهای مختلف در حوزه اقتصاد مقاومتی وجود دارد که اکثر اهالی بازار سرمایه این ۲۴ بند را بارها مرور کرده اند. باید بگویم بازار سرمایه هم از لحاظ مدیریتی و هم از لحاظ نیروهای نخبه جزو بخش های پیش روی اقتصاد است.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۱۲

از سوی بنیاد سعدی؛ سومین گردهمایی

موسسات فعال در آموزش زبان فارسی

در جهان برگزار می شود

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بنیاد سعدی، رضامراد صحرايي، معاون آموزش و پژوهش بنیاد سعدی، اظهار کرد: این گردهمایی همچون دو دوره قبل، با هدف آشنایی موسسات فعال در حوزه آموزش زبان فارسی با ظرفیت ها و توانمندی های یکدیگر و نیز بررسی مهم ترین فعالیت و دستاوردهای اخیر، ۲۰ دی ماه برگزار خواهد شد.

خبرگزاری مهر ۹۵/۱۰/۸

شریفی مطرح کرد: تشکیل دوره های

جنگ نرم هیئت اندیشه ورزان در

دانشگاه الزهراء (س)

دبیر واحد فرهنگی جامعه اسلامی الزهراء (س) گفت: در راستای تربیت افسران جنگ نرم، واحد فرهنگی جامعه اسلامی این دانشگاه درصدد تشکیل دوره هایی تحت عنوان هیئت اندیشه ورزان، جهت آماده سازی کالک های محتوایی و عملیاتی با محوریت بیانات مقام معظم رهبری است.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۱۰/۱۱

«ارامنه جلفای نو در عصر صفوی»

نقد شد

در آستانه سال نو میلادی و چهارصدمین سال حضور ارمنیان در ایران، جلسه نقد کتاب «ارامنه جلفای نو در عصر صفوی» نوشته شکوه السادات اعرابی هاشمی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در ابتدای این جلسه که ۱۱ دی ماه در مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل برگزار شد محسن جعفری مذهب، پژوهشگر و



اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» به

دانشگاه الزهرا (س)

سومین همایش ملی استانداردهای حسابداری بخش عمومی در مرکز همایش های بین المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد و در نخستین دوره اعطای «تندیس ملی پاسخگویی مالی» از نظر تحقق شفافیت و انضباط مالی با پیاده سازی استانداردهای حسابداری بخش عمومی، به دانشگاه الزهرا (س) «تندیس ملی پاسخگویی مالی» اعطا شد.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۲۶

انسپه خزعلی: دانشگاه الزهرا با

افغانستان استاد و دانشجو تبادل

می کند / ظرفیت های همکاری بسیاری

بین تهران و کابل وجود دارد

دکتر انسپه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء از تبادل استاد و دانشجو بین این دانشگاه و دانشگاه های افغانستان خبر داد و اعلام کرد افغان ها مایل هستند که دخترانشان در دانشگاه های تک جنسیتی درس بخوانند.

دکتر انسپه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، درباره علت حضورش در افغانستان گفت: «برای تحصیلات تکمیلی زنان افغانستان ملاقاتی با وزیر علوم این کشور داشتیم، البته سال گذشته وزیر علوم افغانستان به ایران آمدند و ملاقاتی با هم داشتیم. ایشان مایل بودند به دلیل نزدیکی فرهنگ و زبان مشترک که بین ایران و افغانستان است با ایران همکاری داشته باشند چراکه خانواده های افغانی بیشتر مایلند دخترانشان در ایران

موکول شد.

به گزارش خبرنگار مهر، دانشگاه های کشور پس از اعلام خبر درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی و اطلاعیه هیات دولت مبنی بر تعطیلی روز سه شنبه ۲۱ دی ماه در اطلاعیه های جداگانه ای برگزاری امتحانات این روز را لغو به زمان های دیگری موکول کردند.

خبرگزاری مهر ۹۵/۱۰/۲۱

حضور عضو هیئت علمی دانشگاه تونس

در نشست تخصصی دانشکده ادبیات

دانشگاه الزهرا(س)

دکتر محمد الشاوش استاد رشته زبان شناسی دانشگاه تونس در نشست تخصصی بررسی وضعیت رشته زبان شناسی در دو کشور ایران و تونس که در دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد حضور یافت.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۲۵

معاون اداری مالی و مدیریت منابع

وزارت علوم: حضور دو دانشگاه کشور در

میان هفت دستگاه برگزیده در اجرای

حسابداری تعهدی باعث افتخار است

دکتر محمد حسین امید معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم حضور دو دانشگاه وابسته به وزارت علوم در میان هفت دستگاه برتر از نظر اجرای حسابداری تعهدی و پاسخگویی مالی را باعث افتخار دانست.

گفتنی است دانشگاه های علامه طباطبایی و الزهرا (س) به عنوان دستگاه های برگزیده در اجرای حسابداری تعهدی و پاسخگویی مالی انتخاب شده اند.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۲۵

ماه و امتحانات دروس تخصصی ۱۶ الی ۳۰ دی ماه برگزار می شود.

خبرگزاری دانشجو ۹۵/۱۰/۱۲

کسب مقام دانشجویان طراحی لباس

دانشگاه الزهرا(س) در جشنواره طراحی

لباس خلیج فارس

در نخستین جشنواره طراحی لباس خلیج فارس که در مجموعه فرهنگی برج آزادی تهران برگزار شد تعدادی از دانشجویان رشته طراحی لباس مقطع کارشناسی دانشگاه الزهرا (س) در بخش های مختلف موفق به کسب مقام شدند.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۱۲

تسلیم ضایعه فقدان یار دیرین امام و

رهبری از سوی دانشگاه الزهرا(س)

رئیس دانشگاه الزهرا به نمایندگی از جامعه دانشگاهی الزهرا (س) ضایعه فقدان آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، یاور انقلاب اسلامی و یار دیرین امام و رهبری که عمری در راه خدمت به اسلام و انقلاب مجاهدت کردند را خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی، ریاست محترم جمهوری، مردم شریف و قدرشناس ایران اسلامی و خانواده معزز ایشان تسلیت و تعزیت عرض کرد.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۲۰

در پی درگذشت آیت الله رفسنجانی؛

تاریخ جدید امتحانات لغو شده برخی

دانشگاه ها اعلام شد

امتحانات امروز سه شنبه ۲۱ دی ماه دانشگاه ها به دلیل مراسم تشییع پیکر آیت الله هاشمی رفسنجانی لغو و به زمان های دیگری



عراق، اردن، کویت و عمان حضور دارند که در شش کمیسیون مختلف شامل: ظرفیت های علمی ایران و جهان عرب برای تعامل و گفت و گوهای فرهنگی، روابط فرهنگی و ادبی ایران و جهان عرب و نقش آن در گفت و گوهای فرهنگی، گفت و گوهای فرهنگی ایران و جهان عرب در عرصه اعتدال و عقلانیت، رسانه و نقش آن در گفت و گوهای فرهنگی ایران و عرب، جایگاه زنان اندیشمند ایران و عرب در گسترش تعامل و گفت و گوهای فرهنگی و همچنین جوانان ایران و جهان عرب و جایگاه آنان در گفت و گوهای فرهنگی در دانشگاه های شهید بهشتی، فردوسی مشهد، علامه طباطبایی، الزهرا (س)، امام خمینی (ره) قزوین و پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی قم برگزار می شود.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۲۸

اجلاس «گفت و گوی فرهنگی ایران و

جهان عرب» ۲ بهمن ماه افتتاح می شود

در این اجلاس ۸۵ اندیشمند از کشورهای الجزایر، تونس، مصر، مراکش، سوریه، لبنان، عراق، اردن، کویت و عمان حضور دارند که در شش کمیسیون مختلف شامل: ظرفیت های علمی ایران و جهان عرب برای تعامل و گفت و گوی های فرهنگی، روابط فرهنگی و ادبی ایران و جهان عرب و نقش آن در گفت و گوی های فرهنگی، گفت و گوی های فرهنگی ایران و جهان عرب در عرصه اعتدال و عقلانیت، رسانه و نقش آن در گفت و گوی های فرهنگی ایران و عرب، جایگاه زنان اندیشمند ایران و عرب در گسترش

نمایش ۱۵۰ اثر از دانشجویان در

یک نمایشگاه

نمایشگاه گروهی آثار منتخب دانشجویان و فارغ التحصیلان صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در معاونت صنایع دستی به نمایش گذاشته شد.

این نمایشگاه با همکاری معاونت صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، معاونت فرهنگی کانون صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س)، کانون دانش و صنعت صنایع دستی ایران، انجمن علمی پژوهش های هنری ایران و انجمن علمی دانشجویی ارتباط تصویری دانشگاه الزهرا (س) برگزار شده است.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۲۶

دیدار رئیس دانشگاه الزهرا (س) با وزیر

تحصیلات عالی و مسئولان افغانستان

دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا به همراه دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه در سفری سه روزه به کابل با وزیر تحصیلات عالی و وزیر امور زنان افغانستان ملاقات و از چند دانشگاه دولتی و خصوصی کابل دیدار کردند.

وزارت علوم ۹۵/۱۰/۲۷

آغاز اجلاس گفت و گوی فرهنگی ایران و

جهان عرب از ۲ بهمن

نخستین اجلاس گفت و گوی فرهنگی ایران و جهان عرب به همت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، دوم بهمن ماه در این سازمان افتتاح می شود.

در این اجلاس ۸۵ اندیشمند از کشورهای الجزایر، تونس، مصر، مراکش، سوریه، لبنان،

تحصیل کنند و بخصوص به دانشگاه تک جنسیتی خیلی گرایش دارند و با اطمینان خاطر حاضرند دخترانشان را به دانشگاه تک جنسیتی برای ادامه تحصیل بفرستند.»

خبرگزاری آنا ۹۵/۱۰/۲۶

رئیس دانشگاه الزهرا از تبادل استاد و

دانشجو بین این دانشگاه و دانشگاه های

افغانستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوزه افغانستان باشگاه خبرنگاران، «انسیه خزعلی» رئیس دانشگاه الزهرا از تبادل استاد و دانشجو بین این دانشگاه و دانشگاه های افغانستان خبر داد و اعلام کرد افغانستانی ها مایل هستند که دخترانشان در دانشگاه های تک جنسیتی درس بخوانند. خزعلی درباره علت حضورش در افغانستان گفت: برای تحصیلات تکمیلی زنان افغانستان ملاقاتی با وزیر علوم این کشور داشتیم، البته سال گذشته وزیر علوم افغانستان به ایران آمدند و ملاقاتی با هم داشتیم.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۵/۱۰/۲۶

معاون اداری، مالی وزیر علوم عنوان کرد:

حضور ۲ دانشگاه در بین

هفت دستگاه برتر

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم حضور دو دانشگاه وابسته به وزارت علوم در میان هفت دستگاه برتر از نظر اجرای حسابداری تعهدی و پاسخگویی مالی را باعث افتخار دانست.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۲۶



تعامل و گفت و گوی های فرهنگی و همچنین جوانان ایران و جهان عرب و جایگاه آنان در گفت و گوی های فرهنگی در دانشگاه های شهید بهشتی، فردوسی مشهد، علامه طباطبایی، الزهرا (س)، امام خمینی (ره) قزوین و پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی قم برگزار می شود.

خبرگزاری ایسنا ۹۵/۱۰/۳۰



ماهنامه خبری الزهرا (س)

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

عکس: زهرا رفعتی گرافیکست و صفحه آرا: مهیا چراغعلی	تهیه خبر: مهیا چراغعلی صدیقه عباسی زهرا رفعتی	مدیر مسئول و سردبیر: مژگان ناصری تنظیم و ویرایش خبر: صدیقه عباسی	تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲ www.alzahra.ac.ir پست الکترونیکی: Pr@alzahra.ac.ir	نشانی: تهران، میدان ونک خیابان ده ونک، دانشگاه الزهرا (س)
---------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------

با سپاس از رابطین خبری روابط عمومی در تمامی مدیریت های دانشگاه الزهرا